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   POČETNA/sadržaj Marketing/Kako komprimirati PDF datoteku pomoću Adobe-a  sadržaj Marketing  Kako komprimirati PDF datoteku pomoću Adobe-a 
   
  Douglas Karr   Pratite na X  Može 13, 2020 1 minuta čitati 

 
   Posljednjih nekoliko godina koristio sam sjajno nezavisni alat za komprimiranje mojih PDF datoteka za upotrebu na mreži. Brzina je uvijek faktor na mreži, pa bez obzira na to šaljem li PDF datoteku e-poštom ili je hostiram, želim osigurati da je komprimirana. 
 Zašto komprimirati PDF?
 Kompresija može uzeti datoteku koja ima više megabajta i svesti je na nekoliko stotina kilobajta, što olakšava indeksiranje putem pretraživača, ubrzava preuzimanje i olakšava pričvršćivanje i preuzimanje s e-pošte.
 Ponekad me klijenti pitaju koje su postavke najbolje za kompresiju PDF-a ... ali nisam stručnjak za postavke kompresije i izvoza, iskreno nemam pojma odakle početi. Ako ste profesionalac i razumijete postavke kompresije CCITT, Flate, JBIG2, JPEG, JPEG 2000, LZW, RLE i ZIP ... Siguran sam da to možete shvatiti. Postoji gomila članaka vani. 
 Radije bih samo koristio alat za kompresiju da mi obavi posao. Srećom, Adobe nudi upravo to!
 Kako komprimirati PDF pomoću Adobe Acrobata
 Ono što nisam shvatio je da je moje Adobe Creative Cloud licenca je već sadržavala alat za kompresiju ugrađen u Acrobat, Adobeovu platformu za uređivanje, dizajniranje i integraciju PDF-a. Ako preuzmete Acrobat, možete jednostavno komprimirati svoj PDF:
 	Otvorite PDF u Acrobat DC.
	Otvorite Optimizirajte PDF alat za komprimiranje PDF dokumenta.
	Izabrati Alati> Optimizirajte PDF ili kliknite na alat s desne strane.
	izabrati Smanjite veličinu datoteke u gornjem meniju.
	Set kompatibilnost Acrobata verziju i kliknite U redu. Zadana postavka bit će za postojeću verziju.
	izabrati Napredna optimizacija u gornjem meniju za ažuriranje kompresije slika i fonta. Kliknite U redu kada završite s izmjenama.
	Izabrati Datoteka> Spremi kao. Zadržite isto ime datoteke da biste prepisali trenutnu datoteku ili preimenovali novu datoteku s manjom veličinom PDF-a. Odaberite lokaciju i kliknite Spremi. 
 


  Kako komprimirati PDF sa Adobe Online-om
 Ako imate Adobe Creative Cloud licence, ne morate čak ni preuzeti Adobe Acrobat da biste komprimirali svoje PDF-ove! Adobe ima mrežni alat koji možete koristiti!
 
 Samo učitajte PDF i Adobe će ga sažeti i preuzeti. Lijepo i lako!
 Komprimirajte PDF na mreži 

     
  Douglas Karr   Pratite na X  Može 13, 2020 1 minuta čitati 

 
 
 
    
 


     
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr je CMO of OpenINSIGHTS i osnivač Martech Zone. Douglas je pomogao desetinama uspješnih MarTech startupova, pomogao je u dubinskom pregledu od preko 5 milijardi dolara u Martechovim akvizicijama i investicijama, te nastavlja da pomaže kompanijama u implementaciji i automatizaciji njihovih prodajnih i marketinških strategija. Douglas je međunarodno priznati stručnjak za digitalnu transformaciju i MarTech stručnjak i govornik. Douglas je također objavljeni autor Dummie's vodiča i knjige o poslovnom liderstvu. 
 	   sajt  
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      Korisno? Ne propustite članak...
 Prijavite se za naš nedjeljni bilten kako biste primali naše najnovije članke direktno u inbox!
 
     Unesite svoju adresu e-pošte  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
   Vezani članci
 
   
 TextSniper: MacOS aplikacija koju morate imati za snimanje teksta sa vašeg ekrana u pokretu
 Mar 7, 2024
 
  
 Storylane: Pretvorite posjetitelje uz obilaske proizvoda i demonstracije koje možete napraviti za 10 minuta
 Mar 5, 2024
 
  
 WordPress: Kako 301 preusmjeriti stranice sa paginacijom na roditeljski URL
 Mar 5, 2024
 
  
 Koje su najpopularnije Bookmarking platforme za čitanje kasnije?
 Mar 4, 2024
 
 
 
 
 
   Provjerite Također
  blizu  
  	  
 
  Koje su najpopularnije Bookmarking platforme za čitanje kasnije?  Mar 4, 2024 
 
 
	  
 
  Kretanje kroz smanjivanje poluživota tehnologije u Martechu  Mar 1, 2024 
 
 
	  
 
  6 novih Martech alata za pojednostavljenje vaših digitalnih marketinških kampanja  Mar 1, 2024 
 
 

 
 
   
  objelodanjivanje

Martech Zone je potpuno besplatna stranica koja se unovčava putem preporuka, partnerskih veza i oglašavanja.
     
 Martech Zone je osnovao Douglas Karr i posluje u okviru njegove kompanije, DK New Media, LLC, ponosna organizacija u vlasništvu i pod upravom veterana. Douglas je govornik i konsultant za digitalnu transformaciju.



 
 



Pridružite se mom sedmičnom biltenu


     Subscribe Ne propustite članak! Prijavite se i izvodi svih naših članaka dostavljaju vam se u inbox svakog ponedjeljka ujutro.
 
       Prvo *   
  Zadnji *   
  E-mail *   
    Ako ste čovek, ostavite ovo polje prazno.   
  Subscribe 
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    Builders

	Analytics UTM BuilderBez napora kreirajte svoj URL sa UTM parametrima da biste precizno pratili svoje marketinške kampanje.

	Referrer SpamOdržavajte svoju analitiku preciznom tako što ćete filtrirati neželjenu poštu preporuka iz vaših izvještaja.

	Link za Google pregledBrzo pronađite i podijelite svoj link za Google recenziju da poboljšate svoju reputaciju na mreži.

	SPF zapisOsigurajte isporuku e-pošte prilagođenim SPF zapisom, minimizirajući rizik od neželjene pošte i phishing napada.





 
  Kalkulatori

	Kalkulator stope konverzijeOptimizirajte svoje marketinške napore tako što ćete s lakoćom izračunati stope konverzije.

	Kalkulator cijene po akcijiOdredite učinkovitost vašeg oglašavanja izračunavanjem cijene po radnji (CPA) vaših kampanja.

	Kalkulator minimalne veličine uzorkaOsigurajte statističku točnost s pravom veličinom uzorka za vaša istraživanja.

	Kalkulator povrata ulaganjaIzmjerite uspjeh svojih marketinških strategija tako što ćete bez napora izračunati svoj ROI.

	Online Review ImpactPredvidite rast prodaje tako što ćete razumjeti utjecaj dodatnih recenzija kupaca.





 
  Pretvarači

	Konverter CSV u redoveTransformirajte CSV datoteke u redove i natrag kako biste pojednostavili obradu podataka.

	Hex u RGB pretvaračJednostavno pretvorite HEX kodove u RGB vrijednosti i obrnuto za svoje dizajnerske projekte.

	Pretvarač telefonskih brojeva vanityPretvorite svoj tekst u telefonski broj za lakše biranje.





Alat

	Predmet mobilne e-pošteMaksimalno povećajte stope otvaranja e-pošte tako što ćete osigurati da su vaši predmeti vidljivi na mobilnim uređajima.

	Generator lozinkiKreirajte robusne lozinke kako biste poboljšali svoju sigurnost na mreži.

	Vaša IP adresaBrzo otkrijte svoju IP adresu za potrebe umrežavanja i rješavanja problema.

	Brojač znakova i riječiPročistite svoj sadržaj pomoću našeg alata za brojanje znakova, riječi i rečenica.





 
  Gledaoci

	CSS ViewerOptimizirajte svoje CSS datoteke pomoću našeg alata za kompresiju i dekompresiju za brže učitavanje web stranice.

	JSONViewerUljepšajte ili komprimirajte svoje JSON podatke radi poboljšane čitljivosti ili efikasnosti.

	HTTP Header ViewerTrebate li dohvatiti informacije zaglavlja za HTTP zahtjev za stranicu ili API? Ovaj preglednik zaglavlja vam omogućava da objavite svoj zahtjev.

	YouTube Thumbnail ViewerŽelite li preuzeti sve YouTube slike za svoj YouTube video? Ovaj jednostavan alat pruža ih sve.





Upite

	Provjera DNS propagacijeProvjerite DNS globalno u realnom vremenu kako biste bili sigurni da su promjene vaše domene propagirane.

	Provjera crne liste e-pošteSaznajte da li je vaša IP adresa na crnoj listi na DNSBL serverima, čime se sprečava da vaše e-poruke budu označene kao neželjene.

	Praćenje URL preusmjeravanjaPratite svaki skok i putanju vašeg URL preusmjeravanja da biste riješili probleme sa svojim vezama.

	WHOIS LookupKoristite našu WHOIS pretragu da vidite evidenciju registracije domene domene koju želite analizirati.
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  Oko Martech Zone




 Sve je počelo kao klub knjiga.
 Da, ozbiljan sam. Počeo sam raditi na internetu prije više od dvije decenije. Moja prva stranica bila je Helping Hand, koja je kurirala najbolje web stranice širom interneta kako bi pomogla ljudima s njihovim računarima i navigacijom kroz resurse na Internetu. Godinama kasnije, prodao sam domen kompaniji koja je pomogla ljudima da prestanu pušiti, jednom od mojih prvih velik ugovori.
 Počeo sam da pišem blog na Blogger-u i postao poetski o svemu, od politike do internetskih alata. Bio sam posvuda i uglavnom sam pisao za sebe – bez mnogo publike. Pripadao sam klubu Marketing Book u Indianapolisu koji je brzo izmakao kontroli. Vremenom sam otkrio da mi sve više članova grupe dolazi po savete o tehnologiji. Kombinacija mog tehnološkog iskustva i moje poslovne i marketinške sposobnosti bila je veoma tražena jer je internet brzo promijenio industriju.
 Poslije čitanja Goli razgovori, bio sam motiviran da bolje brendiram i kontroliram sadržaj na stranici. Takođe sam želeo više kontrole nad izgledom i osećajem svog bloga, pa sam se preselio na svoju domenu 2006. godine i napravio svoju prvu WordPress stranicu. S obzirom da sam bio fokusiran na marketinšku tehnologiju, nisam želio da domen sa mojim imenom stane na put, pa sam 2008. godine (bolno) preselio stranicu na njenu novu domenu gdje od tada raste.
  The Martech Zone je u vlasništvu i kojim upravlja DK New Media, LLC, kompanija koju sam pokrenuo 2009. Nakon što sam radio sa gotovo svim velikim odjelima za online marketing u mom mandatu u ExactTarget-u i lansirao Compendium, znao sam da postoji velika potražnja za mojom stručnošću i smjernicama unutar tako složene industrije.
 DK New Media nadgleda moje savjetovanje, publikacije, podcaste, radionice, webinare i mogućnosti govora. Highbridge, moja agencija sa još dva partnera, pomaže kompanijama da maksimiziraju svoja ulaganja u prodaju, marketing i srodne proizvode. Nudimo integraciju, migraciju, obuku, strateško savjetovanje i razvoj po mjeri.
 Hvala vam puno na podršci tokom godina!
 Douglas Karr
 CEO, DK New Media
 
 

Autori

	    
  
  Andréa Albright
  Andréa Albright je iskusna poduzetnica koja remeti izdavačku industriju. Njen najnoviji poduhvat, Beverly Hills Publishing™, koristi svoju stručnost u razvoju brenda kako bi pomogao misaonim vođama i inovatorima da svoju poruku pretvore u brend od milion dolara. Andréin cilj je da služi disruptorima i utiče na čovečanstvo koristeći svoj jedinstveni pristup izdavaštvu, izazivajući status quo, da katapultira ideje svojih autora u svet, ostavljajući trajan uticaj i stvarajući pozitivne promene. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Angle
  Andrew Angle je osnivač NetGain Associates, Inc. i uronjen je u digitalni marketing od kada je web bio nov. Uz pozadinu prodaje, gradio je i održavao web stranice u više industrija, uključujući neprofitne organizacije, rukovanje materijalima, nekretnine, zdravstvo, IT zapošljavanje, e-trgovinu, ličnu mobilnost i potrošačke uređaje. Niz projekata digitalnog marketinga obuhvatio je razvojne timove iz 15 zemalja. Njegova mantra je: "Na Internetu je geografija nebitna." 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander Bachmann
  Autor Bio Alexander Bachmann je osnivač i izvršni direktor Mitgo, globalnog tehnološkog inkubatora fokusiranog na isporuku inovativnih rješenja i promoviranje poduzetništva. Prethodno je osnovao Admitad kao affiliate mrežu, koja je sada prepoznata kao jedna od najvećih affiliate platformi za oglašivače i izdavače. Alexander je u martech prostoru više od 20 godina i ima opsežnu ekspertizu u sektorima MarTech/AdTech, pametne kupovine i inkubacije pokretanja IT-a. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Abhishek Bakshi
  Mi smo AIKON. Vjerujemo u decentraliziranu budućnost. Svijet u kojem će sve biti digitalizirano - i tokenizirano gdje se svakom imovinom i uslugom može upravljati sigurnije, lakše i bez posrednika. Pružamo ORE ID koji je blockchain sistem za provjeru autentičnosti koji pomaže korisnicima da pristupe blockchain aplikacijama putem e-pošte, telefona ili računa društvenih medija. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Anirban Bardalaye
  Anirban Bardalaye služi kao direktor proizvoda bloomreach. Anirban je započeo svoju karijeru kao softverski inženjer, izgradivši softver u početnim fazama pokretanja i globalnim softverskim kompanijama. Ranije je Anirban bio potpredsjednik za upravljanje proizvodima, Commerce Cloud, u Salesforceu. Nakon što je prvo vodio strategiju i isporuku Salesforce B2B Commerce-a i njegove osnovne komercijalne platforme, njegove odgovornosti su kasnije narasle i uključile strategiju industrijskih proizvoda i izvršenje za cijeli Commerce Cloud portfolio. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleh Barysevich
  Aleh Barysevich je osnivač i direktor marketinga u kompanijama koje stoje iza SEO PowerSuite-a, profesionalnog softvera za SEO kampanje u cijelom ciklusu, i Awario-a, društvenog medija i alata za nadzor weba. On je sezonski stručnjak za SEO i govornik na velikim industrijskim konferencijama, uključujući SMX i BrightonSEO. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amra Beganović
  Gospođa Beganovich je izvršni direktor i osnivač Amra & Elma's. Ona je top influencerica sa preko milion pratilaca na svojim kanalima. Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan i mnogi drugi su je proglasili vrhunskim stručnjakom za digitalni marketing. Ona razvija i upravlja reklamnim kampanjama za kompanije sa liste Fortune 1, uključujući Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC i Huawei. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Bergs
  Anthony je voditelj projekata u Pisci po satu gdje koristi različite i personalizirane strategije za učinkovito plasiranje poslova svojih klijenata. Nedostaje vam vremena ili sklonosti da napišete svoj rad? Isprobajte našu profesionalnu službu za pisanje i pustite da težina padne s vaših ramena! Uštedjet ćemo vam sate zbunjenosti i stresa radeći lavovski dio posla za vas. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Antonija Božičković
  Antonija je specijalistica za internetski marketing u Point Visible, marketinškoj agenciji koja pruža usluge povezivanja i digitalnog marketinga. Veliko je zanimanje za digitalni marketing i nježno mjesto za grafički dizajn. Nikada joj nije dosadno tražiti nove inspiracije, slušati svoju omiljenu muziku i stvarati digitalne ilustracije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anna Bredava
  Anna Bredava je stručnjakinja za marketing društvenih medija na Awario. Piše o digitalnom marketingu, trendovima na društvenim mrežama, marketingu za mala preduzeća i alatima koji pomažu svima zainteresiranim za marketing. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aaron Burcell
  Aaron Burcell, izvršni direktor kompanije methinks Technologies, ima više od dvadeset godina iskustva u rastu video pokretanja, te je istovremeno bio prvi savjetnik i prvi kupac. Ranije je bio na višim rukovodećim pozicijama u marketingu, operacijama i rastu u Grockitu (kupio ga je Kaplan), vođi video spotova Vevo i Marcusu od Goldman Sachsa. Nedavno je Burcell bio direktor i generalni direktor kompanije Loop Media, koja se početkom ove godine spojila s FogChain-om, kompanijom za javno trgovanje softverom sa sjedištem u Silicijskoj dolini. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adrian Chang
  Adrian Chang, viši direktor za angažman kupaca u Informatici, pionir je upravljanja poslovima u preduzećima. Nagrađivani je lider u B2B generisanju potražnje, uspjehu kupaca i digitalnom marketingu i revolucionira kako se posao obavlja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Alaina Chiappone
  Alaina Chiappone je publicista u Otter PR u St. Petersburgu, FL. Diplomirala je odnose s javnošću na Univerzitetu Florida. Prije toga, Chiappone je radio u korporativnim komunikacijama, javnim poslovima i digitalnom marketingu. Njeni klijenti su moda, wellness, muzika, ugostiteljstvo, fintech i zdravstvena industrija. U slobodno vrijeme Chiappone uživa na plaži, ugošćuje prijatelje i bivša je državna prvakinja u umjetničkom klizanju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Akshat Choudhary
  Akshat Choudhary se uvijek ponosio svojom sposobnošću da sebe nauči stvarima. Od početka BlogVault, Akshat je transformirao svoj prateći projekat u profitabilan pothvat koji skalira nove visine u indijskom startup prostoru. Budući da je član WordPress zajednice skoro deset godina, Akshat želi da razumije područja u kojima se korisnici bore. Osnovno vjerovanje Akshata iza izgradnje bilo kojeg proizvoda jest osiguravanje da krajnjem korisniku ne treba pomoć i pružanje pomoći na najbolji mogući način ako to učini. 
 	   sajt  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Chris
  Alex je direktor digitalnog marketinga u Reliablesoft, agencija za digitalni marketing koja nudi SEO i usluge digitalnog marketinga od 2002. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amol Dalvi
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Adam Davey
  Direktor tehnologije Adam Davey je multidisciplinarni stručnjak s dubokim razumijevanjem back-end i front-end tehnoloških stekova, infrastrukture i sigurnosti. Izvan posla naći ćete ga kako surfa zmajem, vozi bicikle, igra igre i čita fantastične romane. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anton Eder
  Anton Eder je COO i osnivač parcelLab, gdje je doveo svoj operativni rast od tri osnivača do tehnološkog brenda koji definira kategoriju sa preko 100 zaposlenih širom svijeta koji opslužuje preko 500 kupaca u više od 153 zemlje. Fokusiran je na omogućavanje kontinuiranog brzog globalnog rasta parcelLaba, skaliranja globalne infrastrukture kompanije i ulaganja u kulturu i dobrobit tima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alise Falk
  Alyse Falk je slobodni pisac s iskustvom u digitalnom marketingu, tehnologijama, sadržajnom marketingu, marketinškim trendovima i strategijama brendiranja. Alise takođe piše za nekoliko renomiranih sajtova gde deli svoje savete za kreiranje sadržaja. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Fiske
  Adam Fiske je izvršni direktor i suosnivač Cipher Sports Technology Group i ima skoro 15 godina iskustva u sportskom klađenju i medijskom okruženju na koje se može osloniti. Globalni stručnjak za klađenje, Fiske je ugledni panelista, prezenter i glasnogovornik za teme kao što su sportski podaci i tehnologija, pejzaži za sportsko klađenje, legalizacija sportskog klađenja, medijska partnerstva, tržišta kapitala, komercijalna partnerstva, spajanja i akvizicije i regulativa. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandar Frolov
  Alexander je izvršni direktor i suosnivač HypeAuditor-a. Alex je više puta prepoznat na listi 50 najboljih industrijskih igrača od strane kompanije Talking Influence za svoj rad na poboljšanju transparentnosti u marketinškoj industriji influencera. Alex prednjači u poboljšanju transparentnosti u industriji i stvorio je najnapredniji sistem za otkrivanje prevara zasnovan na AI kako bi postavio standarde za postizanje poštenog, transparentnog i efikasnog marketinga influencera. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander García-Tobar
  Serijski preduzetnik i globalni izvršni direktor, Alexander je bio izvršni direktor u dvije prethodne firme i vodio je globalne prodajne timove za tri kompanije koje su izašle na IPO. Bio je analitičar i izvršne pozicije u vodećim istraživačkim kompanijama kao što su The Boston Consulting Group i Forrester Research, zajedno sa startupima iz Silicijumske doline kao što su ValiCert, Sygate i SyncTV. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Gazdecki
  Andrew Gazdecki je osnivač i izvršni direktor kompanije Business Apps - čineći mobilne aplikacije pristupačnim i jednostavnim za mala preduzeća. Mi sami radimo iPhone, iPad, Android i HTML5 platformu aplikacija koja omogućava bilo kojem malom preduzeću da istovremeno kreira, uređuje i upravlja mobilnim aplikacijama bez ikakvog znanja o programiranju. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Austin Gunter
  Radim u WP Engine-u kao Brand ambasador unutar WordPress (velika slova "P") zajednice. Vodim blog i uspostavljam veze u WordPress zajednici. WP Engine pruža brzi WordPress hosting programerima da kreiraju nevjerovatne web stranice za svoje klijente. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Hamblin
  Andy se bavi vanjskom industrijom više od 10 godina, radeći i na planiranju i na kupnji kampanja i prodaje. Njegov životopis pokriva mnoga najcjenjenija imena u poslu, uključujući Posterscope, JCDecaux i ECNlive prije nego što se pridružio Signkick 2014. Strastveni je zagovornik uvođenja tehnologije koja djeluje u industriji plakata s ciljem poboljšanja performansi i rasta prihoda. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Anas Hassan
  Anas Hassan je savjetnik za dizajn u vodećoj branding agenciji Logotip Poppin. Duboko ga zanima istraživanje trendova grafičkog dizajna i digitalnog marketinga. Osim toga, strastveni je ljubitelj fudbala i uživa u povremenoj večeri sa šniclom. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Hempenstall
  Adam Hempenstall je izvršni direktor i osnivač Better Proposals, jednostavnog softvera za prijedloge za stvaranje lijepih prijedloga s velikim učinkom u nekoliko minuta. Pomogao je svojim kupcima u Better Proposals da samo u jednoj godini osvoje 120,000,000 XNUMX XNUMX USD +, pokrenuo je prvo Univerzitet za pisanje prijedloga na kojem dijeli najbolje prakse iz poslovnih prijedloga. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Abbey Higginbotham
  Abbey Higginbotham je stručnjakinja za odnose s javnošću i influencere koja je odgovorna za upravljanje medijskom strategijom u Cognito Forms. Sa svojim velikim iskustvom u odnosima s medijima, kreiranju sadržaja i strategiji društvenih medija, posvećena je isticanju inovativnih mogućnosti Cognito Forms. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ahmer Inam
  Ahmer Inam je glavni AI službenik za Pactera EDGE, vodeća globalna kompanija za digitalne i tehnološke usluge. On je iskusan izvršni direktor za podatke i analitiku sa 20+ godina iskustva u vođenju organizacijske transformacije koristeći podatke, tehnologiju, informacione sisteme, analitiku i proizvode podataka. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Isenegger
  Alexandra je izvršna direktorica kompanije Linkilaw. Startupovima su potrebni robusni pravni dokumenti, a pravnici naplaćuju lude cijene. Linkilaw se zalaže za zaustavljanje neefikasnosti, usmjeravanje pravnih usluga i pomoć pravnom radu da postane dostupan. Kroz našu tehnologiju, interna rješenja i legalno tržište, nudimo start-up-u serije B uz najveću pravnu podršku ikad. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  alice jones
  Alice Jones je digitalna prodavačica iz San Francisca u Kaliforniji. Piše postove na blogu za najbolje nastavak usluga i agencije za kreiranje sadržaja. Alice je majka dvoje mališana i strastvena vježbačica joge. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Anil Kaul
  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Amit Khanna
  Amit Khanna je predsjednik malog i srednjeg biznisa u Infogrupa gdje je odgovoran za ostvarivanje prihoda za veliki dio kompanije i razvoj odnosa sa strateškim licenciranjem. Takođe je vodio dva uspješna softverska proizvoda kompanije InfoUSA i Salesgenie. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Khvoynitskaya
  Val Kelmuts je glavni izvršni direktor i suosnivač kompanije Staylime, kompanija za dizajn i razvoj e-trgovine sa sjedištem u Redwood Cityju u Kaliforniji. Ima 10 godina iskustva u razvoju softvera po narudžbi, menadžmentu prodaje i poslovnom razvoju. Val je Adobe Commerce akreditirani stručnjak za prodaju, Shopify poslovni certificirani stručnjak i član PMI-a. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AJ Kieffer
  AJ je viši menadžer marketinga proizvoda u dirigent. Transplantacija iz svijeta reklamnih agencija, AJ je iskusni marketinški strateg koji je strastven u otključavanju i aktiviranju uvida potrošača. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew K Kirk
  Andrew K Kirk je osnivač Face The Buzza, koji pomaže vlasnicima malih preduzeća da iskoriste snagu mrežnog marketinga. Njegovi trenutni klijenti prikupili su preko 3.5 miliona dolara finansiranja. Nudi ograničen broj besplatnih evaluacija na mreži. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrej Koptelov
  Andrey Koptelov je analitičar za inovacije u kompaniji Itransition, prilagođenoj kompaniji za razvoj softvera sa sjedištem u Denveru. S bogatim iskustvom u IT-u, piše o novim remetilačkim tehnologijama i inovacijama u IoT-u, umjetnoj inteligenciji i mašinskom učenju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Korczynska
  Aleksandra je CMO u GetResponse-u, ona vodi globalni SaaS marketing i rast. Vođena analizom podataka i hakiranjem rasta, osmislila je izuzetne strategije za izlazak na tržište za globalne brendove (bivši Uber) i tehnološke startape. Poslovno i lidersko obrazovanje stekla je nakon što je diplomirala na Harvard Executive Education, a stav vođen podacima u marketingu stekla je od magistarskog studija nauke o podacima u Varšavi. Ola aktivno podržava startupove u CEE regiji, kao savjetnik za neprofitne i konsultantske programe Google for Startups. Penjač amater, pijanista početnik i veliki obožavatelj kulture rada na daljinu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Uživajte u Krishnamoorthyju
  Ajoy ima više od 15 godina iskustva u industriji u tehničkim, marketinškim i vodećim ulogama. Prije Acumatice, Ajoy je bio u Microsoftovom pokretaču poslovnog uspjeha u širokom spektru uloga u upravljanju proizvodima i marketingu, a nedavno je bio direktor za marketing OEM segmenata gdje su on i njegov tim bili odgovorni za strategiju izlaska na tržište u komercijalnoj i potrošačkoj publici. . 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amar Kukreja
  Amar Kukreja ima dugogodišnje iskustvo u Salesforce testiranju. Koristi Apex, kao i druge testove. Također nudi i druge povezane Salesforce usluge, uključujući početno postavljanje i upravljanje Salesforceom. Da biste saznali više o tome Salesforce Github. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandar Kuznjecov
  Alexander je stručnjak za upravljanje digitalnom reputacijom sa 25+ godina iskustva. Portfolio klijenata njegovih digitalnih agencija uključuje globalna i nacionalna velika i srednja preduzeća u vertikalama kao što su FMCG (Nestlé, Unilever), Tech (General Electric, Microsoft), Auto (BMW, Toyota) i Finance (Citibank, Mastercard) . Bivši CDO u SPN Ogilvy, danas razvija novu globalnu digitalnu agenciju – RCheckUp, fokusiranu na razvoj najisplativijih digitalnih komunikacijskih tehnologija. Alexander je dizajnirao kurs o digitalnom upravljanju reputacijom, koji je predao za 800+ sadašnjih i budućih stručnjaka u ovoj oblasti. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aditi Laha
  Aditi je tehnički pisac i ističe se u pisanju najnovijih tehnologija u industriji digitalnog oglašavanja. Aditi posjeduje značajno znanje i dokazano iskustvo u adtech & martech trendovima te se upušta u dubinsko istraživanje modernih digitalnih tehnologija kako bi pružio zanimljiv sadržaj. Pisanje inspirativnih blogova i lakomislenih pjesama oduvijek je bila Aditina strast. Aditi također sanja da jednog dana napiše knjigu. Osim pisanja, uživanje u umjetnosti i muzici bila je njena jača strana. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Lamot
  Anthony je izvršni direktor i suosnivač DESelect, alat za omogućavanje marketinških podataka za Salesforce AppExchange. On je strastven za softver kao uslugu, automatizaciju marketinga i Salesforce Marketing Cloud tehnologije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anuskha Lokesh
  Anushka Lokesh je šef odjela za rast u Breinify, platforma za prediktivnu personalizaciju zasnovanu na AI koja pomaže potrošačkim preduzećima da isporuče relevantna i personalizovana iskustva na velikom nivou. Ona je iskusan marketinški lider koji je radio sa kultnim kompanijama robe široke potrošnje kao što je Anheuser-Busch InBev, gdje je pokrenula i razvijala brendove poput Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden i Stella Artois, te General Mills, gdje je radila u New Ventures Group na lansiranje novih proizvoda. Ima iskustvo u međunarodnom radu u Indiji i Kanadi. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Angelina Lugova
  Lina je voditeljica marketinga u EPOM -u. Ona također ima intenzivno iskustvo u vođenju komunikacije na više platformi, od tradicionalnih medija do influencera. U EPOM -u ona svakodnevno stvara svijest potrošača i usmjerava preferencije kupaca prema marki kroz sve kanale digitalnog marketinga. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amitaabh Malhotra
  Amitaabh Malhotra je glavni marketinški direktor kompanije Omnyway, integrirana platforma za plaćanja, nagrade za vjernost i ponude koje potiču potrošače da koriste svoj mobilni telefon za sve aspekte kupovnog putovanja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Marsh
  Ashley Marsh je viša autorica sadržaja Maan Softwares Inc. U ovoj je kompaniji posljednje četiri godine. Specijalizirana je za žanr tehničkog pisanja, posebno za mobilni razvoj, web dizajn i najnovije tehnologije. Prema njenim riječima, za nju je to bila velika izloženost jer se tehnologija svakodnevno nadograđuje što rezultira novim idejama koje je svakodnevno održavaju svježom. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Membrillo
  Alex Membrillo je izvršni direktor kompanije Kardinalna web rješenja, nagrađivana agencija za digitalni marketing sa sjedištem u Atlanti, GA. Imenovan tehnološkim udruženjem kompanije Georgia (TAG) za 2015. godine, njegov inovativni pristup digitalnom marketingu transformirao je industriju i donio izvanredne rezultate klijentima svih veličina i tržišta. Cardinal je tri puta uzastopno proglašen na listi najbrže rastućih američkih kompanija u privatnom vlasništvu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Mickelson
  Andy Mickelson je potpredsjednik korisničke podrške za Vertafore, vodeći dobavljač tehnologije osiguranja. Unutar svoje uloge, on je potpredsjednik usmjeren na klijenta sa iskustvom u izgradnji skalabilnih rješenja, timovima visokih performansi i najboljim praksama za klijente. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amie Milner
  Amie Milner je izvršna potpredsjednica odjela za omogućavanje prodaje u Abstrakt Marketing Group, kompaniji koja raste u poslovanju koja nudi rješenja za generiranje potencijalnih kupaca. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Planina Amanda
  Amanda je globalna potpredsjednica SAP Digital Commercea. Amanda je u SAP-u više od 15 godina, počevši od odnosa s analitičarima u industriji i tokom godina prerasla u različite komunikacijske i marketinške uloge - za različite teme kao što su cijene i licenciranje i održivost do Netweaver-a i upravljanja lancem nabavke. Nedavno je vodila marketing za naše kanale digitalne trgovine - SAP Store i SAP App Center - svaki dan raditi na tome da poslovanje sa SAP-om bude što jednostavnije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ash Munshi
  Prije nego što se pridružio kompaniji Pepperdata, Ash je bio izvršni predsjednik kompanije Marianas Labs, startup-a za duboko učenje prodanog u decembru 2015. Prije toga, bio je izvršni direktor Graphite Systems-a, startup-a za pohranu velikih podataka koji je u avgustu 2015. prodat EMC DSSD-u. kao CTO Yahoo-a, kao izvršni direktor i javnih i privatnih kompanija, i član je nekoliko tehnoloških startupa. Ash je pohađao Univerzitet Harvard, Brown University i Stanford University. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Murphy
  Ashley Murphy diplomirala je (hons) studije engleske književnosti i kreativnog pisanja na Univerzitetu u Manchesteru. Kao slobodni pisac sadržaja počeo je raditi 2015. godine. Specijalizirao se za tehnologiju, visoko obrazovanje, reklamne kopije, tekuće poslove i poduzetništvo. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Alice Navarro
  Alicia Navarro je izvršna direktorica i suosnivačica Skimlinks, platforma za unovčavanje sadržaja koja pomaže web lokacijama da budu nagrađene za namjeru kupovine stvorenu u njihovom sadržaju. Prije pokretanja Skimlinkova, radila je više od 10 godina na dizajniranju i pokretanju mobilnih i internetskih aplikacija u Australiji i Velikoj Britaniji. Od 2007. godine, Alicia je povećala kompaniju na preko 85 zaposlenih u uredima u Londonu, San Franciscu i New Yorku. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Davis
  Andrew je direktor marketinga CPC strategije. Krajem septembra 2010. godine, Andrew je završio pisanje prvog ikada priručnika za upoređivanje trgovaca, koji pruža sveobuhvatan pregled kako započeti i upravljati efikasnom uporednom kampanjom kupovine. Danas Andrew provodi većinu svog vremena savjetujući se sa srednjim i velikim mrežnim trgovcima i mrežnim marketinškim agencijama, pišući i usmjeravajući CPC Strateški blog. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Albert Nieto
  seed tag je vodeća kompanija za kontekstualno oglašavanje koja stvara vrlo utjecajna i privlačna rješenja za relevantne vrhunske vizualne sadržaje, potičući ciljanje i povrat za vrhunske izdavače i najbolje robne marke. Kontekstualna umjetna inteligencija kompanije omogućava brendovima da se bave potrošačima unutar svog svemira od interesa bez upotrebe kolačića. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andre Oentoro
  Andre Oentoro je osnivač Breadnbeyond, nagrađivana video kompanija koja objašnjava. Pomaže tvrtki da poveća stope konverzije, zatvori veću prodaju i ostvari pozitivan ROI od video snimaka s objašnjenjima (tim redoslijedom). 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AlexAnndra Ontra
  AlexAnndra Ontra je suosnivač i predsjednik Shufflrr, rješenje za upravljanje dokumentima na zahtjev za dinamičke prezentacije. Shufflrr iz New Yorka pionir je upravljanja prezentacijama. Shufflrr su 2014. godine osnovali James i AlexAnndra Ontra, brat i sestra tim s više od 30 godina iskustva u razvoju softvera za upravljanje prezentacijama, pomaže korporacijama i pojedinačnim korisnicima da upravljaju, distribuiraju i ažuriraju njihov sadržaj prezentacije, štedeći im vrijeme i novac. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Ortman
  Adam Ortman je viši potpredsjednik za rast i inovacije u Generator Media + Analytics, potpuno integrisana medijska agencija. Kombinirajući deceniju iskustva u areni medijskih agencija sa akademskim osnovama u psihologiji potrošača, Adam procjenjuje vodeće i nove digitalne, društvene, mobilne i e-trgovine platforme i trendove kako bi odredio kako one mogu donijeti vrijednost ulaganjima klijenata u medije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Arvind Parthiban
  Arvind je izvršni direktor i suosnivač Zarget, osim što je konceptualizirao viziju kompanije i pilotirao pravac djelovanja kako bi se ispunili njihovi ciljevi, trenutno je na čelu marketinga proizvoda, pretprodaje i prodaje. Bivši zaposlenik Zohoa, gdje je vodio marketing proizvoda za ITSM paket vodećih proizvoda, Arvind je stekao vrijedne uvide u SaaS industriju i sve stvari "Marketing". Arvind crpi iz svog bogatog iskustva kako bi pokrenuo poslovne jedinice naprijed. Također je zagriženi navijač Chelseaja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ankit Patel
  Ankit Patel je direktor marketinga i projekata u XongoLab Technologies i Peppyocean, koji globalno nude vrhunska rješenja za razvoj web i mobilnih aplikacija. Iz hobija piše o novoj i nadolazećoj tehnologiji, mobilnom razvoju, web razvoju, programskim alatima te poslovanju i web dizajnu. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Poulos
  Alex je direktor marketinga u Crossbeamu, koji vodi razvoj i analitiku, sadržaj i događaje i marketing proizvoda. Ima preko 20 godina izvršnog iskustva u razvoju marketinških strategija i vodećim globalnim, integriranim izvršenjem za softverske brendove. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Augustin Prot
  Augustin je suosnivač kompanije Weglot, višejezično rješenje za web stranice. Stvoren 2016. godine - Weglot je stvoren da prevođenje web stranica učini brzim, jednostavnim i trenutnim. Sa pozadinom finansija, Augustin se preselio u svijet SaaS-a kako bi zajedno pronašao rješenje koje pomaže kompanijama da generiraju međunarodni rast. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Aquibur Rahman
  Aquibur Rahman je izvršni direktor Mailmodo, rješenje za marketing putem e-pošte koje korisnicima omogućava slanje interaktivnih e-poruka sličnih aplikacijama. Ima marketinško iskustvo u ulaznim i izlaznim strategijama, SEO-u, rastu, CRO-u i automatizaciji marketinga. Pomogao je mnogim B2C i B2B brendovima, uključujući tehnološke startupe u ranoj fazi da ubrzaju rast koristeći agilne marketinške procese vođene podacima. Kada je Google objavio AMP e-poštu, Aquib je u njima vidio veliki potencijal za ponovno izmišljanje email marketinga. To ga je navelo da pokrene Mailmodo kako bi pomogao preduzećima da ostvare bolji povrat ulaganja od marketinga putem e-pošte. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Austin Rolling
  Austin Rolling je suosnivač i izvršni direktor kompanije Outfield. treća generacija preduzetnika. Svoju prvu kompaniju, modnu web stranicu, otvorio je sa 20 godina. Diplomirao je komunikacije na Univerzitetu Istočni Michigan i MBA na Teksaškom univerzitetu A&M. Veći dio svoje karijere proveo je radeći u širokoj potrošnji i IT prostoru na polju prodaje na polju prodaje i marketinga, upravljanja i poslovnog razvoja.  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Rother
  Alicia Rother je slobodna strateginja sadržaja koja surađuje s malim poduzećima i startupovima kako bi povećala doseg svog brenda putem kreativnog dizajna sadržaja i pisanja. Njeno područje stručnosti uključuje digitalni marketing, infografiku, brendiranje i grafički dizajn. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Andrea Sanchez
  Andrea Sanchez je dizajnerski strateg i istraživač sa sjedištem u New Yorku koji trenutno vodi projekte strategije digitalne transformacije u Globantu. Ona je podijelila svoje iskustvo o tome kako AI može poboljšati odnose između kupaca i brendova. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Shigem
  Adam Shigem je strateg u Udario mah - firma za digitalni dizajn u Seattlu. Adam ima preko 4 godine iskustva u pomaganju brendovima poput Windows, Office 365, T-Mobile i Brooks Running da se na više značajnih načina povežu sa svojom publikom na značajne načine. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Abhay Singhal
  Abhay je suosnivač i CRO kompanije InMobi. Abhay govori globalno o poduzetništvu, ljudima i kulturi i bio je ključan za postizanje InMobi priznanja poput 50 najpropadljivijih kompanija na svijetu od strane MIT Technology Review, izvanredne nagrade Forbes-a za startup godine i mnogih drugih. Ljubav prema inovacijama odvela ga je na Indijski tehnološki institut, Kanpur (IIT), za neženja, gdje je 2013. godine bio nagrađen i cijenjenom 'Nagradom istaknutog studenta' za izvrsnost u poduzetništvu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Arun Sivashankaran
  Arun je tehnološki poduzetnik koji godinama gradi, mjeri i prodaje web stranice potrošača i preduzeća. Tokom svoje karijere pomagao je velikim i malim kompanijama da povećaju prihode i angažuju kupce kao menadžer, savjetnik i konsultant. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam mali
  Adam Small je izvršni direktor kompanije AgentSauce, cjelovita, automatizirana platforma za marketing nekretnina integrirana s direktnom poštom, e-poštom, SMS-om, mobilnim aplikacijama, društvenim mrežama, CRM-om i MLS-om. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  

 
 
 
 
	    
  
  Ann Smarty
  Ann Smarty je brend i menadžer zajednice u Internet Marketing Ninjas i osnivačica Virusni sadržaj Bee. Annina karijera optimizacije za pretraživače započela je 2010. Ona je bivša glavna urednica časopisa Search Engine Journal i saradnica istaknutih pretraživačkih i društvenih blogova, uključujući Small Business Trends i Mashable. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anastasia Sviridenko
  Anastasia Sviridenko je menadžerica marketinga sadržaja TextMagic, sve-u-jednom skupno SMS rješenje za posao. TextMagic je usluga koja pruža mogućnost i malim i velikim preduzećima za provođenje SMS marketinških kampanja, slanje obavijesti, upozorenja i potvrda. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Taylor
  Andrew voli raditi za panteon pomoć agencijama i vraćanje WordPress zajednici. Kao bivši web programer, Andrew je vrijeme provodio na velikim projektima za klijente kao što su AMC Networks, Frito Lay, National Van Lines i drugi. S preko 8 godina iskustva u web razvoju, specijalizirajući se za WordPress, sezonski je veteran. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ángela de la Vieja
  Ángela je stručnjak za poslovnu analitiku, cijene i upravljanje medijima, vodeći sadržaj na svim kanalima, kao i upravljajući prisutnošću na svim društvenim platformama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Walsh
  Ashley je potpredsjednica marketinga u formstack, softversko rješenje za izradu obrazaca i prikupljanje podataka iz Indianapolisa. Prije Formstacka, Ashley je provela 8 godina na Angie's Listu držeći pozicije u marketingu, proizvodima i operacijama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Amanda West-Bookwalter
  Amanda West-Bookwalter je specijalistica za marketing digitalnih medija u Formstacku, odgovorna za implementaciju i skaliranje strategija digitalnog oglašavanja za tehnološku kompaniju. Prije nego što se pridružila timu Formstack, Amanda je bila na višoj poziciji upravljanja računima u kompaniji za upravljanje plaćanjem po kliku i govorila je na više mrežnih marketinških konferencija, uključujući HeroConf, SMX East i SES Denver. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Welch
  Ashley Welch i Justin Jones su suosnivači Somersault Inovacija, konsultantska firma Design Thinking koja pruža jedinstven pristup razvoju prodaje. Oni su autori knjige Naked Sales: How Design Thinking Reveals Customer Motives and Drives Revenue. Za više informacija posjetite www.somersaultinnovation.com. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Amalie Widerberg
  Amalie Widerberg radi kao marketinški prodavač u FotoWare, vodećem svjetskom dobavljaču Digital Asset Management (DAM). Ona je magistrirala na ESST-u (društvo, nauka i tehnologija u Evropi) i predviđa da će 2021. imati puno toga za DAM krajolik. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Acholla
  Bill Acholla je vodeći digitalni prodavač koji neprestano pumpa suludo vrijedan sadržaj koji ljudi poput vas mogu koristiti za rast svog poslovanja, poput ovog članka. Pogledajte njegov poslovni blog na Billacholla.com 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Bowman
  Brian Bowman je osnivač i izvršni direktor kompanije Brainlabs, firma za marketinšku tehnologiju koja dokazuje tehnologiju i usluge oglašivačima na Facebooku i Instagramu. Profitabilno je upravljao s preko milijardu dolara u trošenju online oglašavanja i razvoju proizvoda za vodeće internet brendove, uključujući Disney, ABC, Match.com i Yahoo !. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Bruno
  Bill Bruno, izvršni direktor Celebrusa pridružio se kao potpredsjednik Sjeverne Amerike i postao izvršni direktor u oktobru 2021. On ima decenije iskustva u sektorima medija, podataka i analitike i strast za negovanjem kulture inovacija kako bi se pokrenule transformacijske promjene. Prije Celebrusa, Bill je služio kao izvršni direktor za kompaniju sa listinga AIM-a koja je uspješno preuzela njegov konsultantski posao. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bonnie Crater
  Bonnie Crater je predsjednica i izvršna direktorica Uvid u puni krug. Prije nego što se pridružila Full Circle Insights, Bonnie Crater bila je potpredsjednica marketinga za VoiceObjects i Realization. Bonnie je također imala ulogu potpredsjednika i višeg potpredsjednika u tvrtkama Genesys, Netscape, Network Computer Inc., salesforce.com i Stratify. Desetogodišnja veteranka korporacije Oracle i njenih različitih podružnica, Bonnie je bila potpredsjednica Odjela za proizvode Compaq i potpredsjednica Odjela za proizvode radne grupe. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bob Croft
  Bob Croft je iskusni martech lider u APAC regiji, koji je u proteklih 15 godina radio sa više od 8 klijenata u više industrija. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Barack Diego
  Barrack Diego je iskusni bloger koji je napisao članke za nekoliko renomiranih blogova i web stranica o raznim upotrebama društvenih medija za stvaranje većeg poslovnog prometa na poslovnim web lokacijama. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Donabedian
  Brandemonium LLC je kompanija za događaje sa sjedištem u Cincinnatiju, OH. Kompaniju su 2017. godine osnovali Bill Donabedian i Kevin Canafax. Bill ima više od 16 godina iskustva u pokretanju događaja kao što su MidPoint Music Festival i Bunbury Music Festival. Kevin ima više od 30 godina iskustva u korporativnoj komunikaciji i odnosima s javnošću, kao i suosnivač dobrotvornih događaja, Suits That Rock and Play On. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Breena Fain
  Breena Fain je specijalist za PR i marketing u Formstacku, internetskom kreatoru obrazaca koji je postao lider u kreiranju, upravljanju i hostingu mrežnih obrazaca. Formstack pruža tvrtkama svih vrsta i veličina jednostavan alat za izradu obrazaca za jednostavno prikupljanje i upravljanje podacima. Korisnici mogu ugraditi obrasce direktno u svoju web stranicu za brzo hvatanje potencijalnih klijenata. Ova vrsta svestranosti omogućava organizacijama, posebno malim preduzećima, da pojednostave svoj marketinški ciklus, istovremeno proširujući svoje resurse. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bryan Fowler
  Bryan Fowler je predsjednik Intero Digital Amazon Division. Intero Digital je agencija za digitalni marketing sa 400 ljudi koja nudi sveobuhvatna marketinška rješenja usmjerena na rezultate. Njegova Amazon Divizija specijalizirana je za pomaganje kompanijama da iskoriste Amazon da postignu rast bez presedana. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Freeman
  Brian Freeman je serijski poduzetnik fokusiran na ekonomiju kreatora. Izgradio je jedno od najvećih influenserskih tržišta u Sjevernoj Americi, povećavši ga na više od pola miliona kreatora sadržaja i 100 brendova kao što su Disney, Amazon, Dunkin, Goop, Marvel i TikTok. On i njegov tim u Heartbeatu bili su prvi koji su se pozabavili marketingom nano kreatora na Instagramu i prvi su pokrenuli integraciju s TikTokom 2020. On je također Techstars Grad (klasa 2017.) i aktivni je investitor i savjetnik za druge startapove u ekonomiji kreatora. Sada gradi novu profesionalnu mrežu za ekonomiju kreatora, creatorland.com – fokusiranu na kreativce, kreatore sadržaja, influensere i ljude koji ih zapošljavaju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bobby Gill
  Prije osnivanja Blue Label Labs 2009. godine, Bobby je bio voditelj programa u Microsoftu u odjelu Serveri i alati. Zajedno sa suosnivačem Jordanom Gurrieriem, Bobby je koautor Appsters: Vodič za početnike za poduzetništvo u aplikacijama. U laboratoriji Blue Label, Bobbyjeva uloga izvršnog direktora podrazumijeva pružanje strateškog i tehničkog nadzora nad svim aplikacijama koje proizvodimo. Bobby je diplomirao na Univerzitetu Waterloo sa diplomom matematike i računarstva i završio MBA na Columbia Business School. Voli palačinke. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Hoffman
  Brian je marketinški koordinator u Killer Infographics, startup iz Seattla, specijaliziran za infografski dizajn, grafiku pokreta i interaktivnu grafiku. Killer Infographics se ponosi privlačenjem vrhunskih talenata sposobnih za isporuku sveobuhvatne kopije, jedinstvenih podataka, prilagođenih ilustracija i strateške promocije. Brian je odrastao u planinama Pensilvanije i Vermonta, a sada svaki dan provodi na snijegu i planinarenju u planinama sjeverozapada Tihog okeana. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Becky Holton
  Becky Holton je novinarka i blogerica. Zanimaju je obrazovne tehnologije i uvijek je spremna podržati informativni govor. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bill English
  Ja sam dizajner digitalnih proizvoda sa sjedištem u Austinu u Teksasu. Imam više od 12 godina iskustva u izgradnji novih iskustava sa proizvodima od 0 do 1 i pokretanju rasta za visoko vidljive online destinacije. Trenutno sam u Hotel Engineu i pomažem u izgradnji budućnosti poslovnih i grupnih putovanja. Volim kontinuirano učenje, pretvaranje uvida korisnika u akciju i inspiriranje timova da razmišljaju izvan okvira. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Dawson
  Bill Dawson je stručnjak za marketing i e-poštu koji se savjetuje s velikim kompanijama i softverom kao dobavljačima usluga o njihovoj integraciji, upotrebljivosti i isporučivosti e-pošte. Bill je surađivao s nekim od najvećih organizacija na mreži, uključujući Zappos i Walmart. On i njegova supruga Carla posjeduju i vode svoju vlastitu agenciju, Dizajn za 4 psa. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Barry Kelly
  Barry Kelly je izvršni direktor i suosnivač Misaone industrije. Šampion je učenja potrošača, prodavač i inovator digitalnog učenja. Njegova karijera bila je usredotočena na pomaganje brendovima i organizacijama za sadržaj da iskoriste snagu e-učenja za promociju i rast svog poslovanja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Brooke Kovanda
  Brooke Kovanda je Orr-ova suradnica i marketinška koordinatorica u PERQ, tehnološka kompanija za angažman u Indianapolisu. Tamo vodi stvaranje sadržaja i dizajna za reklamiranje proizvoda i pruža podršku za nova istraživanja i istraživanja tržišta. Izvan posla, Brooke uživa čitati, putovati, slušati klasični Rock 'n' Roll. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Bryan Mixon
  Bryan Mixon je vlasnik AmazeLaw, web stranica za samostalne i male advokate. Byran izrađuje web stranice od 1999. godine i posljednje je četiri godine proveo pomažući kompanijama poput HubSpot, Mill33 i LivingSocial. Bryan iz prve ruke zna koliko vlasnicima malih tvrtki može biti teško da dignu svoj digitalni marketing s terena, pa je izgradio AmazeLaw kao super jednostavno mjesto za samostalne odvjetnike koji će graditi svoje web stranice, prikupljati potencijalne kupce i nastaviti sa svojim danima radeći advokatske stvari. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ben Plomion
  Ben Plomion je direktor marketinga u Dibbsu. On je odgovoran za stvaranje vrijednosti za partnere, razvoj strategija izlaska na tržište, kao i za razvoj Dibbsovog potrošačkog tržišta. Ben je Francuz i diplomirao je na GE-jevom programu Experienced Commercial Leadership i MBA programu na Univerzitetu McGill. Redovni je marketinški saradnik za Forbes i član je Upravnog odbora VMA. Ben živi u Venice Beachu, Kalifornija sa suprugom i sinom, i strastveni je surfer i skejtborder. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blair Roebuck
  Blair Roebuck je potpredsjednik marketing znanosti za Sjevernu Ameriku u Valtech. Njena stručnost leži u personalizaciji, optimizaciji, analitici i strategiji podataka kako bi se oslobodio potencijal podataka za klijente. Marketing Science je sjevernoamerička divizija Valtecha posvećena mjerenju, strategiji, podacima, analitici, nadzornim pločama i optimizaciji stope konverzije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Swift
  Bill Swift vodi Brierleyevu tehnološku organizaciju od januara 2001. i preuzeo je ulogu generalnog direktora u aprilu 2022. U svom mandatu kao izvršni direktor, brzo je završio transformaciju kompanije iz agencije u snažnog dobavljača tehnologije. Kao CTO, njegove odgovornosti nastavljaju da se protežu od tehnološke arhitekture i strategije proizvoda do implementacije klijenta i operativne podrške. Nakon što je učestvovao u uspješnom usvajanju međunarodnih tehnoloških standarda, Bill je autor publikacija fokusiranih na arhitekturu distribuiranog računara i posjeduje nekoliko patenata za dizajn softvera. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blair Symes
  Blair Symes je menadžer za generiranje potražnje u DialogTech, lider u softveru za analitiku poziva i automatizaciju. U posljednjih 17 godina objavio je brojne članke, bijele knjige, e-knjige i postove na blogovima o širokom spektru tema, uključujući B2B marketing, automatizaciju marketinga i marketing na pretraživanju. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Trautschold
  Brian Trautschold je suosnivač i glavni direktor u ambicija, hvaljena platforma za upravljanje prodajnim performansama izgrađena za prodajne organizacije vođene podacima i milenijumskim pogonom. Povežite se s Brianom na Twitteru i LinkedInu i započnite razgovor o nekim od njegovih omiljenih tema: prodaja, startupi, marketing i glasine o NBA trgovini. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  brian wallace
  Brian Wallace je predsjednik NowSourcing, vodeća agencija za dizajn infografskog dizajna sa sjedištem u Louisvilleu u državi Ky, i surađuje s kompanijama od malih poduzeća do Fortune 500. Brian također vodi lokalni događaj kako bi Louisville postao konkurentniji grad (#thinbig) i imenovan je Google savjetnikom za mala preduzeća za 2017. godinu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Beau Wysong
  Beau Wysong je direktor marketinga u RFP360. Iskoristi svoje opsežno iskustvo u tehnološkom marketingu i prodaji kako bi podstakao poslovni rast softverske kompanije. Beau je odgovoran za izgradnju vodeće marke na tržištu, angažiranje kupaca i obrazovanje budućih kupaca znanjem. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hall
  Chris Hall, izvršni direktor kompanije Bynder je u samo 200 godine povećao svoju kompaniju na preko 3 zaposlenih sa šest međunarodnih ureda. Chris je u srcu poduzetnik, uspješno je osnovao i skalirao više SaaS kompanija, a Bynder je do danas najznačajniji. Chris je gradio ove kompanije na uvjerenju da mladi ljudi, uz ispravan stav i treniranje, mogu postići sjajne rezultate. Chris je trenutno trener i mentor za mlade poduzetnike, zainteresirane za tehnologiju i startupove 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  cassie
  Cassie Grey je mreža pretraživača medija u digitalnoj mrežirelevantnost i pet godina radi u Internet marketingu. Kada ne blogira ili je u toku sa trendovima u marketingu i društvenim mrežama, uživa provoditi vrijeme na otvorenom planinareći, vozeći bicikl i kanu. Pratite je na Twitteru @cassaleenie. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Benham
  Chris zna da se odličan marketing stvara slušanjem vaših kupaca - a ne pričanjem s njima. On je primijenio ovo razmišljanje kako bi pomogao uzdizanju nekoliko kompanija na vodeće pozicije na tržištu. Pokretanje marketinga za Alchemer pruža Chrisu jedinstvenu priliku za stvaranje marketinga koji je relevantan za kupce na osnovu njihovih povratnih informacija. Chris se pridružio Alchemeru nakon što je obavljao izvršne marketinške uloge u Symantecu, Avastu, Webrootu i Yellowfin BI. Diplomirao je na Univerzitetu u Kanzasu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Caleb Benningfield
  Caleb Benningfield je glavni arhitekta rješenja u Amperityju. Sa preko sedam godina iskustva u Amperityju, vodećoj platformi podataka o korisnicima (CDP), Caleb je obavljao različite uloge, uključujući glavnog arhitektu rješenja i inžinjera naprijed raspoređenog. Kao jedan od prvih zaposlenika, bio je ključan u uspostavljanju tima za uspjeh kupaca i bio je uključen u prvi veliki uspješan klijentski projekat kompanije sa Alaska Airlinesom. Caleb ima jedinstvenu sposobnost da premosti jaz između tehničkih aspekata i tržišnih perspektiva. Prije Amperityja, Caleb je radio kao vodeći softverski inženjer u IMS Health, gdje je radio na skaliranju korporativne CRM i platforme za automatizaciju marketinga. Karijeru je započeo kao softverski programer u Appatureu prije nego što ga je preuzeo IMS Health. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Black
  Caroline je spisateljica i prodavačica sadržaja Secure Thoughts. Specijalizirana za internetsku sigurnost, svjesna je štete koju malver može nanijeti vašim mrežnim kampanjama. Dobro je upućena u prijetnje na mreži i potencijal hakera da otmu web stranice i strategije promocije. Kao marketinški veteran, nestrpljiva je da podijeli svoja iskustva s istomišljenicima kako bi internet učinila sigurnijim mjestom. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Curt Bloom
  Curt Bloom je predsjednik BlueVenn SAD, globalni dobavljač softvera za višekanalni marketing. Curt je prethodno zauzimao glavnu vodeću poziciju u smartFOCUS-u i bio je ključan za globalni rast poslovanja. Od tada, Curt surađuje s nekoliko američkih startupa, na području društvenih medija, angažmana kupaca u stvarnom vremenu i analitike. Kao predsjednik američkih operacija BlueVenn, Curt nadgleda širenje BlueVenna širom SAD-a i predvodi tim koji upravlja američkim klijentima BlueVenna. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Conor Cawley
  Conor je viši pisac za Tech.co. Posljednje četiri godine pisao je o svemu, od Kickstarter kampanja i početničkih startupa do tehnoloških titana i inovativnih tehnologija. Njegovo opsežno iskustvo u stand-up komediji učinilo ga je savršenom osobom za domaćina tehnoloških događaja poput Startup Night-a na SXSW-u i Timmy-jevih nagrada za Tech in Motion. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Carson Conant
  Carson Conant je izvršni direktor i osnivač čikaškog dobavljača rješenja za omogućavanje prodaje Mediafly. Odrastao je u poduzetničkoj porodici, Carsonu nisu nepoznati izazovi i nagrade izgradnje kompanije od temelja i okupljanja briljantnog tima koji će uspješno izvršiti svoju viziju. Pod Carsonovim vodstvom, Mediafly je pet uzastopnih godina prepoznat kao kompanija s 5000 najbrže rastućih kompanija, jedno od najboljih radnih mjesta kompanije Inc u 2018. godini i najbolje mjesto za rad Crain's Chicago Business-a. Softver Mediafly trenutno koriste najbolje kompanije Fortune 500, uključujući PepsiCo, MillerCoors, Disney i Goldman Sachs. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chad Crowe
  Chad Crowe se pridružio Techwood Consulting 2016. godine kao dio spajanja. Trenutno upravlja implementacijom Techwooda i operacijama upravljanja računima. Diplomirao je na Univerzitetu Reinhardt i magistrirao komunikacije na Univerzitetu Troy. Tokom godina, Čad je uspio platiti preko 25 miliona dolara plaćenog oglašavanja na pretraživačkoj mreži. Techwood Consulting je osnovan 2008. godine i elitna je digitalna konsultantska kuća koja ima ključne kompetencije u organskom i plaćenom pretraživanju. Član Inc5000 za 2017. godinu, sa sjedištem u Atlanti, GA, sa timom od 17 koji podržava 60 klijenata, Techwood ima reputaciju za kvalitetno izvršenje u oblastima SEO i PPC. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Donald
  Chris Donald direktor je InboxGroup, profesionalne agencije za marketing e-pošte koja se specijalizirala za pružanje usluga marketinga e-pošte vođenih rezultatima. Gotovo dvije decenije radio je izravno sa kompanijama Fortune 500, maloprodajnim gigantima, neprofitnim organizacijama, malim i srednjim preduzećima i vladinim tijelima u svim aspektima njihovih usluga marketinga e-pošte, programa revizije e-pošte i automatizacije marketinga. Uživa dijeliti svoje osebujne misli i uvide u najbolje prakse marketinga putem e-pošte na svom blogu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Christian Facey
  Osnovao sam AudioMob jer razumijem frustraciju koju igrači osjećaju kad im igra prekida nametljivo oglašavanje. Spajajući neke od najboljih mozgova u industriji, AudioMob rješenje pruža način programerima mobilnih igara da unovčavaju svoje igre putem audio oglasa, a istovremeno zadržavaju angažman svojih igrača. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Colleen Fahey
  Colleen Fahey je kreativna direktorica s dubokim iskustvom u brendiranju i marketingu na više dodirnih tačaka. Tokom svoje karijere, Colleen je radila kao izvršni kreativni direktor za vodeće brendove u SAD-u, Evropi, Latinskoj Americi i Aziji. Ona se obratila Sixième Son, agenciji za sonic brendiranje sa sjedištem u Parizu koja je kreirala preko 450 zvučnih identiteta, o širenju na Sjevernu Ameriku. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Christopher Faust
  Christopher je odgovoran za sve globalne marketing, razvoj poslovanja i strategije izlaska na tržište u Qvidian. Kao uspješni izvršni direktor globalnog marketinga sa dubokom stručnošću u domenu tehnološkog sektora, Christopher donosi dokazane rezultate sa kompanijama s visokim rastom. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Gomersall
  Chris Gomersall je osnivač i izvršni direktor kompanije ATOMIZIRANO, kompanija za marketinški softver u Atlanti, GA. Prije toga, Chris je bio kreativni strateg na Facebooku i Instagramu, gdje je surađivao s najvećim svjetskim brendovima i agencijama, prijavljivao patente, surađivao sa socijalnim antropolozima i naučnicima podataka, gradio prototipove s inženjerima, vodio programe za objavljivanje programa za objavljivanje i još mnogo toga. Ranije kreativni voditelj u Moxie-u, druge agencije uključuju Euro RSCG (DSW), Exile on Seventh (Agency.com), i vlastiti start-up. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  chad pollitt
  Chad Pollitt, odlikovani veteran Operacije Iračka sloboda i bivši zapovjednik američke vojske, suosnivač je Relevantnosti, prve i jedine web stranice na svijetu posvećene promociji sadržaja, vijestima i uvidima. Takođe je vanredni profesor internetskog marketinga na fakultetu Kelley School of University of Indiana University i dodatni instruktor marketinga sadržaja na poslovnoj školi Rutgers University. Chad je član Savjetodavnog odbora za prvi svjetski sustav upravljanja otpadom, Swachhcoin, i matične platforme za oglašavanje, InPowered i AdHive. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Carter Hallett
  Carter Hallett je strateg digitalnog marketinga pri nacionalnoj digitalnoj agenciji R2integracija. Carter donosi više od 14 godina iskustva i dobro zaokruženu pozadinu u nadgledanju tradicionalnih i digitalnih marketinških strategija. Ona surađuje s B2B i B2C klijentima kako bi razvila duboke strateške temelje, riješila njihove poslovne izazove i stvorila imerzivne i sadržajne interakcije, s fokusom na kreativno pripovijedanje priča, korisničko iskustvo od 360 stepeni, stvaranje potražnje i mjerljive rezultate. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Chandler
  Ja sam stručnjak za prodajne operacije za Givelify, aplikaciju za vjeru/dobrotvorne donacije zasnovanu na lokaciji i preferencijama. Moj naslov je zapravo pomalo proizvoljan; Općenito sam poznat kao The Fixer i/ili The Swiss Army Knife. Ja sebe zovem domar. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chuck Hengel
  Marketing performansi ispunjen je eklektičnim poduzetnicima. Dakle, kad je došlo vrijeme za odabir za život, mlađi Chuck Hengel postao je očaran ovom otpadničkom industrijom izumitelja i luđaka. Imao je mozga za brojeve i jednog od najvećih marketinških stručnjaka u zemlji u svom dvorištu, pa je posjekao podatke zbijajući podatke u Fingerhutu. Chuck je 1997. osnovao Marketing Architects 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Chip House
  Chip House je direktor marketinga u Četiri51. OrderCloud by Four51 je najfleksibilnija i najprilagodljivija B2B eCommerce platforma zasnovana na oblaku, pružajući poslovnim i tehničkim korisnicima mogućnost brze, jednostavnije i niže cijene da kreiraju web stranice eCommerce svjetske klase. House ima preko 25 godina iskustva u direktnom i digitalnom marketingu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hoyt
  Chris je direktor marketinga kompanije Perscio, poslovni partner usredotočen na stvaranje mogućnosti velikih podataka za njihove klijente, gdje je razvio brendiranje i razmjenu poruka od temelja, od logotipa do lijevka prodaje. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Lucas
  Chris je potpredsjednik poslovnog razvoja za formstack. On upravlja mnogim Formstackovim marketinškim naporima s posebnim interesom da otkrije kako društveni i online marketing mogu pomoći Formstacku da raste. Formstack je online alat za izgradnju obrazaca koji uklanja mnogo glavobolje prikupljanja i upravljanja podacima na mreži. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Bross
  Chris je partner EverEffect-a, specijaliziran za Pay Per Click upravljanje računom, SEO savjetovanje i web analitiku. Chris ima preko 16 godina internetskog iskustva sa kompanijama sa liste Fortune 500 i stručnost u usmjeravanju i implementaciji online iskustava za promociju poslovanja, proizvoda i usluga. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Damron
  Chris je glavni direktor za inovacije u BeaconStream, aplikacija za mobilni marketing zasnovana na blizini. BeaconStream pruža preduzećima svih vrsta i veličina jednostavan i isplativ način povezivanja sa kupcima koji su u blizini, šaljući im kupone, demonstracije proizvoda, promocije, video zapise ili informacije direktno na njihov mobilni uređaj. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chintan Jain
  Chintan Jain je pomoćnik direktora marketinga proizvoda u Kissflow Workflow, jedinstvena platforma koja omogućava organizacijama da upravljaju svim vrstama posla na jednom mjestu. Chintan je vješt marketinški praktičar koji opširno piše o temama kao što su tehnologije na radnom mjestu, upravljanje poslom i digitalno radno mjesto. Također aktivno doprinosi raznim poslovnim i tehnološkim platformama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Christina Lyon
  Christina Lyon je spisateljica, blogerica i muzičarka iz sunčanog SoCal-a. Ona je u plamenu jer pomaže internetskim preduzećima da rastu angažiranim marketinškim primjerkom. Kad se odmakne od radnog stola, Christina obožava čitati beletristiku, šetati plažom i svirati muziku. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Carlos Meza
  Carlos Meza služi kao predsjednik i izvršni direktor Crowd Contenta, vodećeg pružatelja usluga kreiranja sadržaja koji povezuje talentovane pisce i urednike s poduzećima kojima je potreban visokokvalitetan sadržaj koji je prvenstveno namijenjen ljudima i spreman za objavljivanje u velikim razmjerima u iskustvu platforme vođenom tehnologijom. I sam majstor razmjera, Meza je u posljednjih pet godina vodio tehnološke kompanije visokog rasta. Prije nego što je imenovan za izvršnog direktora Crowd Contenta 2021. godine, radio je kao izvršni direktor Kivuto Solutions, kompanije SaaS Edtech. Veteran u industriji, Meza donosi iskustvo u inženjeringu i korporativnim finansijama kako bi proširio otisak Crowd Content-a globalnih brendova. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Neumann
  Chris Neumann je osnivač i glavni proizvodni direktor kompanije DataHero, vodećeg provajdera samouslužne Cloud BI. Nakon što je pomogao u stvaranju prostora za velike podatke u Aster Data Systems, proveo je protekle četiri godine evangelizirajući prelazak na oblak u cijeloj industriji. On je pomogao da se DataHero pozicionira kao prva zaista samouslužna BI platforma u oblaku. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Corey Bloom
  Corey Bloom je direktor marketinga sadržaja u Yotpo. Kad ne govori o sadržaju koji generiraju korisnici, možete ga pronaći u potrazi za sljedećim izvrsnim mjestom za jelo. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Orlob
  Chris Orlob je viši direktor marketinga proizvoda u Gong.io. - prva platforma za obavještavanje o razgovorima za B1B prodajne timove. Gong vam pomaže da veći dio svog cjevovoda pretvorite u prihod osvjetljavajući vaše prodajne razgovore. Snima, prepisuje i analizira svaki prodajni poziv tako da možete povećati efikasnost prodaje, shvatiti što radi, a što ne i brže povećati broj novih zaposlenika. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Christopher Parsons
  Chris Parsons diplomirao je na poslovnom menadžmentu na UCLA. Jako je strastven u poslu, a posljednjih deset godina radi kao poslovni savjetnik. U slobodno vrijeme istražuje nove poslovne trendove i dijeli relevantne implementacije putem blogova i savjetovanja. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cáit Power
  Cáit Power je vođa CRM tima za mobilne uređaje Element val, gdje prave nevjerovatnu tehnologiju koja pokreće automatizaciju mobilnog marketinga. Cait se bavio mobilnim marketingom, novinarstvom i putovanjima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Cynthia Price
  Cynthia Price je SVP marketinga u Litmusu. Njen tim raste i podržava Litmus i email zajednicu kroz marketing sadržaja, stvaranje potražnje i događaje. Ona je u industriji email marketinga više od 10 godina, a prethodno je bila potpredsjednica marketinga u Emmi, dobavljaču usluga e-pošte. Ona je strastvena u stvaranju autentične komunikacije i iskorištavanju moći e-pošte – srca marketinškog miksa. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chandru Rae
  Chandru piše o svim stvarima e-trgovine i društvenih medija za online prodavce na Oko.io, alat za produktivnost društvenih medija kreiran samo za online prodavce i ecom poduzetnike. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Richardson
  Chris je novinar, urednik i bloger. Voli pisati i putovati, inspiraciju pronalazeći u stvaranju novih kreativnih stvari. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Rothstein
  Chris Rothstein je izvršni direktor i suosnivač Groove.co, platforma za angažman na prodaji. Prije Groove.co, Chris je gradio, skalirao i upravljao poslovnim prodajnim timovima u Googleu. Sada pomaže donijeti modernu tehnologiju u svijet prodaje, tako da svi od prodajnih mjesta do direktora prodaje mogu provesti više vremena pružajući vrijednost svojim kupcima i njihovim kompanijama. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Cody Sharp
  Zaljubljenik u tehnologiju koji već 15 godina izrađuje web stranice, radeći sa SaaS ponudama 6 i navijajući za košarku Univerziteta Indiana od moje druge godine. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chloe Smith
  Chloe Smith je poslovna savjetnica i honorarna spisateljica uvijek spremna podijeliti sitne savjete. Ona vjeruje da strast, hrabrost i, prije svega, znanje rađaju uspjeh. Kad ne radi, vjerojatno se negdje zagrli s dobrom knjigom i šalicom čaja od limunske trave (ili iskrenije gledajući najnoviju Netflixovu hit emisiju). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cristian Stanciu
  Cristian Stanciu je slobodni video montažer, vlasnik i koordinator postprodukcije Veedyou Media - kompanija koja nudi usluge video montaže videografima, marketinškim agencijama, studijima za video produkciju ili brendovima širom svijeta. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Cydni Tetro
  Cydni je vodeći proizvodni poduzetnik s fokusom na izgradnju proizvoda i poticanje stjecanja kupaca. Trenutno je predsjednica maloprodaje i glavna direktorica proizvoda u WhiteClouds, koja je stekla 3DplusMe gdje je bila izvršna direktorica i osnivačica. Radila je na komercijalizaciji tehnologije za Disney i surađivala s najvećim svjetskim brendovima i trgovcima na isporuci proizvoda uključujući Marvel, Star Wars, MLB, MLS, Warner Brothers, Dreamworks, NFL, Disney Stores, Target, Walmart i Toys R Us. Operativni je partner u Mercato-u, kompaniji za rast kapitala, fakultetu za inicijativu za mala preduzeća Goldman Sachs i osnivačica i predsjednica Vijeća za tehnologiju žena. Cydni je magistrirala iz poslovne administracije i diplomirala računarstvo na Univerzitetu Brigham Young. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Watts
  Caroline Watts je marketinška menadžerica u ReTargeter, pružatelj displeja s punom uslugom specijaliziran za ponovno ciljanje i ciljanje publike. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Christian Wettre
  Christian Wettre je viši potpredsjednik i generalni menadžer za Sugar Platformu u SugarCRM-u. Christian pomaže korisnicima Sugar-a da isporuče korisnička iskustva visoke definicije kroz objedinjavanje timova za prodaju, marketing i korisničku podršku. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Charlotte Ziems
  As Potpredsjednik Sitecore marketinga sadržaja, Glavni urednik, Charlotte nadgleda strategiju i planiranje sadržaja, uključujući e-knjige, videozapise i tehničke dokumente koji rezonuju i donose vrijednost za korisnike i potencijalne klijente Sitecore-a. Strasna je prema razumijevanju potreba i izazova publike kao i prema Sitecoreu i okruženju marketinške tehnologije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Alvarado
  Daniel Alvarado je stručnjak za digitalni marketing i potpredsjednik tehnologije White Shark Media. On je odgovoran za vođenje tima svjetskih programera koji stoje iza White Shark Media Compass, sve-u-jednom platforme za omogućavanje prodaje za agencije koje žele povećati svoj portfolio plaćanja po kliku. Daniel ima preko 8 godina iskustva u industriji marketing tehnologije. Pružao je podršku i sa stanovišta marketinške strategije i sa stanovišta razvoja softvera u različitim ulogama, uključujući menadžera za digitalno oglašavanje, softverskog arhitektu i potpredsjednika tehnologije. Sa bogatim iskustvom u tehnologiji, Daniel pomaže organizacijama da koriste tehnologiju za stvaranje smislenih iskustava, pojednostavljenje složenih zadataka i stvaranje vrijednosti za svoje klijente. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ashwini Dave
  Ashwini je strastven prema poslu, poduzetništvu, e-trgovini i digitalnom marketingu. Ona radi sa Nabavite kao stručnjak za digitalni marketing. Ona je slobodna duša i avanturistička učenica koja svoje slobodno vrijeme provodi sama sa sobom, voljena jednom, muzikom, kao i gledajući i baveći se sportom. Ovisna je o oceanu i na cestama je putnik željan uzbuđenja kako bi stekla nova iskustva jer život gleda kao naša vlastita umjetnička djela. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Dane Atkinson
  Dane Atkinson osnovao je svoju prvu kompaniju, SenseNet Inc., sa 18 godina. Tvrtka je eksplozivno narasla servisirajući kompanije iz Fortune 500 (WPP, Pfizer, Lucent) do stotina zaposlenih na tri kontinenta. Od tada je imao izuzetno uspješnu karijeru kao izvršni direktor tehnologije i osnovao je, kupio i prodao preko desetak kompanija. Njegova opsežna tehnologija i marketinška stručnost pomažu nam da pružamo sve bogatiju uslugu našim kupcima. Pored funkcije izvršnog direktora, Dane djeluje i kao savjetnik i član odbora nekoliko vodećih tehnoloških kompanija. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Dave Hodgson
  Dave Hodgson je direktor prodaje i distribucije za Sjevernu Ameriku Zeiss multimedijski uređaji, grupa u odjelu za potrošačke proizvode kompanije Zeiss, proizvođači fotoaparata, dvogled i optike. Multimedijalni uređaji uključuju slušalice Zeiss VR One i buduće nosive uređaje sa specijalizovanim sočivima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  David Bell
  Dave Bell je poduzetnik i priznati pionir na polju mobilne zabave i distribucije digitalnih sadržaja. Dave je suosnivač i izvršni direktor kompanije Gummicube - vodećeg svjetskog dobavljača podataka, tehnologije i usluga za optimizaciju trgovine aplikacija. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Doug Bewsher
  Doug je izvršni direktor kompanije Leadspace. Doug ima 20 godina iskustva u izgradnji brandova svjetske klase u tehnološkoj industriji. Stvorio je i vodio B2C i B2B marketing proizvoda, stvaranje potražnje i programe za izgradnju brendova za ometajuće tehnološke proizvode i usluge. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  David Blume
  David je potpredsjednik strateških saveza za Qvidian, odgovoran za upravljanje zapošljavanjem i rastom strateških partnera kompanije. David se specijalizirao za područje efikasnosti prodaje u područjima kao što su upravljanje naknadama i automatizacija prijedloga. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Darren Bridger
  Darren Bridger radi kao savjetnik za dizajnere i trgovce, savjetujući o korištenju i analizi podataka koji utječu na nesvjesno razmišljanje i motivaciju potrošača. Bio je jedan od prvobitnih pionira u industriji potrošačke neuroznanosti, pomažući pionirima dvije prve kompanije na tom polju, a zatim se pridružio najvećoj svjetskoj agenciji Neurofocus (danas dio kompanije Nielsen), kao njen drugi zaposlenik izvan Sjedinjenih Država. . Trenutno radi kao šef uvida u NeuroStrata. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Danielle Ciappara
  Danielle Ciappara je koordinatorica za digitalne medije u Hawthorne Direct, vodeća reklamna agencija zasnovana na tehnologiji specijalizirana za analitiku i odgovorne kampanje za brend više od 30 godina. Dolazeći iz San Francisca, Danielle je ponosna studentkinja Cal i USC. Napisala je magistarski rad o unutarnjim i vanjskim promjenama u poslovnoj kulturi uslijed uspona digitalnih i transmedijskih medija. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Dustin Clark
  Dustin služi kao voditelj digitalne strategije Treći element, koristeći svoje iskustvo vođenja marketinških kampanja putem Interneta za Fortune 500 i lokalna mala preduzeća. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Dennis DeGregor
  Dennis DeGregor služi kao potpredsjednik, Global Experience Data Practice, u Verticurl, a WPP kompanija i dio Ogilvy grupe. Dennis ima bogato iskustvo sa klijentima sa Fortune 500 brendovima u korporativnoj CX transformaciji, strategiji podataka, analitici i korištenju tehnologije za konkurentnu poslovnu prednost. Dennis je poznat po izgradnji timova visokih performansi koji ubrzavaju klijentove end-to-end inicijative transformacije iskustva putem inovacija u strategiji podataka. Napisao je dvije knjige na temu poslovnih podataka, strateške umjetne inteligencije i iskorištavanja globalnog interneta za konkurentsku prednost kroz CX transformaciju vođenu podacima: HAILO: Takmičenje u AI u Post-Google eri i Transparentno preduzeće za klijente. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Drissel
  Dana Drissel strateški je marketinški inovator specijaliziran za programe vođene kampanjom koji privlače, zadržavaju i njeguju izglede putem prodajnog cijevi. Trenutno je viši direktor marketinga za Kaon Interactive, definirala je korporativni brend, isporučila mjerenja ciljeva zasnovanih na ROI-u i predstavila je širok paket Kaon rješenja, gradeći brzo rastuću bazu vodećih kupaca u raznim poslovnim sektorima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Denys Drummond-Dunn
  Denyse ima preko 30 godina iskustva u izvršnim rukovodećim ulogama u Nestleu, Gillette i Philip Morris International. Osnovala je i predsjednica je C³Centricity, globalne konsultantske kuće koja pruža strateški savjet izvršnim timovima brendova vrijednih milijardu dolara. Sada je dostupna njezina najnovija knjiga Osvajanje centričnosti prema kupcima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  David Finkelstein
  David Finkelstein je pionir na Internetu, tehnološki poduzetnik i osnivač brojnih internetskih kompanija koje datiraju iz najranijih dana Interneta 1994. Trenutno je suosnivač i izvršni direktor BDEX, prva i najveća platforma za razmjenu potrošačkih podataka u SAD-u 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Danny Flamberg
  Danny Flamberg je direktor Opera Solutions-a, vodeći tim Omnichannel Marketinga. Danny Flamberg više od 25 godina gradi brendove i gradi preduzeća. U SAD-u, Europi i Južnoj Americi pomogao je start-up kompanijama da postanu važni igrači na svojim tržištima, a vodećim svjetskim brendovima je proširio doseg, tržišni udio i odnose s kupcima. Nazovite njegovu novu knjigu Ples kroz digitalnu revoluciju 
 
 
 
 
 
	    
  
  Deb Gabor
  Deb Gabor je autor knjige Brendiranje je seks: Položite svoje kupce i prodajte pakao iz bilo čega. Osnivačica je Sol Marketinga koji je vodio angažmane za strategiju brenda za organizacije, od međunarodnih imena poput Dell, Microsoft i NBC Universal, do digitalnih pobjednika poput Allrecipes, Cheezburger, HomeAway i RetailMeNot, te na desetke tehnoloških i digitalnih tehnologija u ranoj fazi. medijski titani. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Dillon Hall
  Dillon je suosnivač i glavni direktor kompanije Simporter, web-aplikacije za analitiku koja koristi AI kako bi omogućila inovacije u potrošačkoj robi. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Dale Renner
  Dale Renner ima više od 20 godina iskustva u polju softvera za analitiku. Kao izvršni direktor kompanije RedPoint Global Inc., Dale je vodio strateški pravac kompanije od njenog osnivanja 2006. Prije osnivanja RedPointa, Dale je bio globalni upravljački partner u Accentureu gdje je osnovao CRM praksu te kompanije. Za vrijeme svog mandata, Dale je povećao posao na prihod od 1.5 milijardi dolara. Prethodne uloge uključivale su i izvršnog direktora kompanije Seisint, Inc., kompanije za analitiku i tehnologiju upravljanja rizikom i izvršnu direktoricu kompanije ClarityBlue Inc., dobavljača komercijalnih entiteta za pružanje usluga hostinga za obavještavanje kupaca. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dkarr@highbridgeconsultants.com
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Diane Keng
  Diane Keng je CEO i suosnivač Breinify, AI i prediktivni mehanizam za personalizaciju koji pomaže brendovima da odaberu dinamična, smislena iskustva za svoje potrošače u velikom obimu. Diane je na Forbesovoj listi 30 Under 30 za korporativnu tehnologiju i predstavljena je u časopisima The Wall Street Journal, HuffPost, TechCrunch, OZY i Inc. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dimitris Maniatis
  Dimitris Maniatis se pridružio Upstream 2017. na čelu Secure-D. Pod njegovim vodstvom Secure-D je izrastao u nagrađivanu sigurnosnu platformu na nivou operatera, kojoj vjeruju operateri mobilnih mreža širom svijeta. Postao je izvršni direktor Upstream u januaru 2020. godine i uspješno vodio transformaciju kompanije u platformu za mobilnu marketing. Pre nego što se pridružio Upstream-u, Dimitris se bavio oglašavanjem preko 'all things web', agencije za digitalni marketing koju je osnovao 2009. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  David McIninch
  David je odgovoran za sve aspekte ciklusa prihoda za acquisio; Marketing, prodaja, poslovni razvoj, upravljanje računima i uspjeh kupaca. Acquisio je vodeći globalni dobavljač elegantnih rješenja za digitalni marketing koji omogućavaju agencijama i oglašivačima da postignu ogromne performanse kampanje. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Drew McLellan
  Više od 30 godina Drew McLellan je u industriji oglašavanja. Od tih 26 godina, on je vlasnik i vodi agenciju. Osim toga, Drew vodi Institut za upravljanje agencijama, koji savjetuje stotine malih i srednjih reklamnih agencija o tome kako da rastu i izgrade svoju profitabilnost kroz mreže kolega vlasnika agencija, savjetovanje, radionice i još mnogo toga. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Daniela McVicker
  Daniela McVicker je blogerica i slobodna spisateljica koja usko surađuje s B2B i B2C kompanijama pružajući usluge pisanja blogova, kopiranja i ghostwritinga. Trenutno ona doprinosi Topwritersreview. Kad Daniela ne piše, obožava putovati, čitati romantiku i naučnu fantastiku i probati nova vina. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Dhruv Mehta
  Dhruv Mehta je stručnjak za digitalni marketing i nudi rješenja u digitalnoj eri. U slobodno vrijeme voli pisati o tehnologiji i marketingu. Čest je saradnik Tweak Your Biz-a. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Morrow
  Dan Morrow je direktor prodaje na srednjem tržištu za Odiseja, platforma društvenog sadržaja za milenijalce koja doseže 30 miliona milenijalaca mjesečno. Odyssey proizvodi zanimljiv i relevantan sadržaj oglasa u lokalnim zajednicama, a to je ono što brendovi žele; da budu relevantni i da ljudi imaju interakciju s njima. Uključujući brendove u razgovore s izvornim sadržajem i video zapisima, pomažemo im da to učine s ovim čitačima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Diaz Nesamoney
  Diaz Nesamoney je uspješni tehnološki poduzetnik koji je osnovao tri uspješne tehnološke kompanije, a sve su iskoristile snagu podataka za pokretanje poduzeća i potrošačkih aplikacija. Trenutno je Diaz osnivač, predsjednik i izvršni direktor kompanije Jivox, kompanija koja pruža tehnološku platformu za personalizirano oglašavanje i marketing na osnovu podataka. Diaz je također autor prve knjige o korištenju podataka i tehnologije personalizirajte digitalno oglašavanje. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Craig Lile
  Craig "Dodge" Lile je viši direktor marketinga tvrtke Raidious, medijska agencija u vlasništvu i redakcija za robne marke u stvarnom vremenu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Donna Moores
  Donna Moores je iskusna blogerica i autorica sadržaja. Stekla je izvanredno marketinško iskustvo u najvećim industrijama i preduzećima, koje ugodno dijeli s čitateljima. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr je CMO of OpenINSIGHTS i osnivač Martech Zone. Douglas je pomogao desetinama uspješnih MarTech startupova, pomogao je u dubinskom pregledu od preko 5 milijardi dolara u Martechovim akvizicijama i investicijama, te nastavlja da pomaže kompanijama u implementaciji i automatizaciji njihovih prodajnih i marketinških strategija. Douglas je međunarodno priznati stručnjak za digitalnu transformaciju i MarTech stručnjak i govornik. Douglas je također objavljeni autor Dummie's vodiča i knjige o poslovnom liderstvu. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Pantelo
  Dan je izvršni direktor marketing tehnologije i osnivač/izvršni direktor Marpipe. Prije nego što je osnovao Marpipe, Dan je pokrenuo marketinško savjetovanje iz svoje studentske sobe na koledžu, koja se pretvorila u brzorastuću agenciju sa sjedištem u Sohou na Manhattanu koja se specijalizirala za kreativnu produkciju i stvaranje potražnje za DTC poslovanje. Marpipe je prvobitno razvijen kada je agencija naišla na probleme sa kreativnim testiranjem, a danas je Marpipe prikupio preko 10 miliona dolara od kompanija poput Adobea, Samsunga i rukovodilaca u Buzzfeedu, Hubspotu, MediaMathu i Criteu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Devin Partida
  Devin Partida je glavni i odgovorni urednik ReHack.com kao i slobodni pisac o poslovnoj tehnologiji. Njen rad je predstavljen na Entrepreneur, Yahoo Finance i TechRepublic. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Purvis
  Dan Purvis, kojeg je Brand Republic svrstao među 50 najboljih uticaja na marketing i društvene medije, strastveno želi povezati sadržaj, marketing i prodaju kako bi povezao preduzeća sa svojom publikom kako bi pružio opipljivu poslovnu vrijednost i povraćaj ulaganja. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Regenstein
  Danny Regenstein je vrhunski marketinški profesionalac koji trenutno radi kao direktor marketinga u What If Media Group, vrhunskoj marketinškoj agenciji koja je poznata po svom inovativnom pristupu i strategijama usmjerenim na klijente. U ovoj ulozi, Danny igra ključnu ulogu u pokretanju marketinških inicijativa kompanije, predvodi njen rast i pruža izuzetne rezultate za klijente. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Roth
  Dana je menadžerica marketinga proizvoda za FORTVISION. Njene odgovornosti uključuju razvoj prodajnih strategija i održavanje svih digitalnih resursa za platformu i izgradnju odnosa s influencerima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Salikov
  Daniel Salikov je direktor marketinga u Rocket motion-u, agenciji za moušn dizajn koja se fokusira na kreiranje objašnjenja i komercijalnih videa za start-upove. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Shepherd
  Danny Shepherd je ko-izvršni direktor Intero Digital, agencija za digitalni marketing sa 350 ljudi koja nudi sveobuhvatna marketinška rješenja usmjerena na rezultate. Danny ima više od 20 godina iskustva u usmjeravanju plaćenih medijskih strategija, optimizaciji SEO-a i izgradnji sadržaja i PR-a usmjerenih na rješenja. On vodi tim stručnjaka za web dizajn i razvoj, Amazon marketing, društvene mreže, video i grafički dizajn. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dmytro Spilka
  Dmytro je izvršni direktor Solvida i osnivač Pridicta. Njegov rad objavljen je u Shopify, IBM, Entrepreneur, BuzzSumo, Campaign Monitor i Tech Radar. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  David Trice
  David Trice je suosnivač i izvršni direktor kompanije ENGAGE.cx, vodeći CRM za poduzeća koji se temelji na iskustvu. Prije pokretanja ENGAGE.cx Trice je bio potpredsjednik CRM-a u Oracleu, gdje je vodio lansiranje Oracle-ovog Fusion CRM-a. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Diogo Voz
  Diogo je slobodni digitalni prodavač koji voli trgovati znanjem s ljudima u industriji. Ako ga ne nađete kako čita o najnovijim marketinškim trendovima, vjerojatno ćete ga zateći kako sluša podkastove ili radi na svojim dizajnerskim projektima. 
 	   sajt  
	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  David Wachs
  David Wachs je serijski poduzetnik, najnoviji Davidov pothvat, Handwrytten, vraća izgubljenu umjetnost pisanja pisama kroz skalabilna rješenja zasnovana na robotima koja zapisuju vaše bilješke olovkom. Razvijen kao platforma, Handwrytten vam omogućava slanje bilješki iz vašeg CRM sistema, poput Salesforcea, web stranice, aplikacija ili putem prilagođene integracije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  David Zapletal
  Petnaestogodišnji veteran Digitalnog lijeka, Zapletal je nedavno bio glavni direktor za inovacije i medije više od godinu dana nakon što se u početku pridružio kompaniji kao EVP za kupovinu i optimizaciju medija. U svojoj najnovijoj ulozi, Zapletalova stručnost i utjecaj bili su od presudne važnosti za razvoj revolucije Digitalni lijekovi AdReady+ i Flip rješenja, ne samo u vođenju međufunkcionalnih i distribuiranih timova, već i u prenošenju njegovog ličnog iskustva u medijskim operacijama, zajedno sa njegovim dubokim razumijevanjem potreba kupaca i bolnih tačaka. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Denis Zhinko
  Denis je šef CRM-a i suradnje za ScienceSoft. Ima više od 14 godina profesionalnog iskustva u IT-u, baveći se profesionalnim razvojem aplikacija, dizajnom poslovnih sistema i upravljanjem projektima na CRM, ERP i Enterprise portalima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Elma Beganovich
  Gospođa Beganovich vodi A&Enaporima na stvaranju liste svjetski poznatih partnera i klijenata. Njeno područje stručnosti uključuje utvrđivanje uloga koje A&E može igrati za razne marke u različitim industrijama, kao i razvijanje uslova i opsega tih partnerstava. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ed Breault
  Kao glavni direktor marketinga, Ed Breault je odgovoran za Aprimo's brend i rast. On vodi organizaciju B2B SaaS strategiju izlaska na tržište sa svojim kategorijama upravljanja digitalnom imovinom i upravljanjem marketinškim resursima. On kombinuje marketinšku ekspertizu rasta sa opsežnom pozadinom u razvoju brenda i strašću za razvoj marketinških programa zasnovanih na nalogu koji grade svest, diferencijaciju, potražnju i konačno prihod. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Emir Dukić
  Emir Dukić je izvršni direktor Rabbu, granična fleksibilna platforma za upravljanje imovinom za iznajmljivanje. Sa vlasničkom tehnologijom, Rabbu automatizira sve aspekte upravljanja imovinom - od nabavke preko marketinga do operacija do zdravlja i sigurnosti stanara. Rabbu pomaže investitorima i menadžerima u nekretnine da pojačaju svoje poslovanje, analiziraju podatke, iskorijene kontakte i upravljaju svojom imovinom na glavnim platformama za iznajmljivanje: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia i još mnogo toga. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Eran Feinstein
  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Grindley
  Eric Grindley je stručnjak za marketing i brendiranje, odvjetnik i osnivač i izvršni direktor Esquire Advertising, vodeće oglasne kompanije i jedne od 10 najboljih kompanija za oglašavanje / marketing u 2020 Inc. 5000. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ekalavya Hansaj
  Sa 33 godine moj život se dramatično okrenuo. Na svom poduzetničkom putu doživio sam strašne prepreke. Imao sam besplatno suđenje od strane medija i pružene su mi manje od 10% šanse da nastavim svoj poduzetnički put. Nakon više pokušaja i 114 dana u paklu; Odskočio sam. Ne samo da sam spasio svoju firmu koja je 332. godine bila izabrana za 2015. najbolju preduzetničku kompaniju u SAD-u, već sam i jače zaokružio. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Emad Hasan
  Emad je izvršni direktor i suosnivač Retina AI. Od 2017. Retina radi sa klijentima kao što su Nestle, Dollar Shave Club, Madison Reed i još mnogo toga. Prije nego što se pridružio Retini, Emad je izgradio i vodio analitičke timove na Facebooku i PayPal-u. Njegova stalna strast i iskustvo u tehnološkoj industriji omogućili su mu da izgradi proizvode koji pomažu organizacijama u donošenju boljih poslovnih odluka korištenjem vlastitih podataka. Emad je diplomirao elektrotehniku na Penn State-u, magistrirao elektrotehniku na Rensselaer Polytechnic Institute i MBA na UCLA Anderson School of Management. Osim što radi s Retina AI, on je bloger, govornik, savjetnik za startup i avanturista na otvorenom. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Hollebone
  Dovodi Eric Hollebone, šef službe za usluge DemandLab'Revenue Ecosystem® za život za njihove B2B klijente integrirajući strategiju, tehnologiju i podatke u kontinuitet marketinga, prodaje i usluga. Pozadina tehnologije i inženjerstva omogućava Ericu da pristupi marketingu iz jedinstvene naučne, tehničke i perspektive zasnovane na podacima. Danas je fokusiran na potencijal velikih podataka, AI, beacon tehnologija i IoT da promijene marketinški pejzaž i ubrzaju digitalne promjene u cijeloj organizaciji. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Holtzclaw
  Eric V. Holtzclaw je glavni strateg kompanije Moguće SADA. On je istraživač, pisac, serijski poduzetnik i izazivač konvencionalne mudrosti. Pogledajte njegovu knjigu u izdanju Wiley Publishing o ponašanju potrošača - Merdevine: otključavanje potencijala ponašanja potrošača. Eric pomaže strateški voditi kompanije u primjeni rješenja za upravljanje pristankom i preferencijama na nivou cijelog poduzeća. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Emily Johnson
  Emily Johnson je marketinška savjetnica s 10 godina iskustva u izvršavanju marketinških strategija. Trenutno je na čelu odjela za marketing u Plava pošta, poznata kompanija za B2B data rješenja sa sjedištem iz Irvinga u Teksasu. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Kozlova
  Elena je menadžer marketinga sadržaja u Pushwoosh, najbolja platforma za angažiranje kupaca za mobilna poslovanja. Pushwoosh-ova tech-easy rješenja pomažu marketinškim stručnjacima da povećaju angažman i ljepljivost gejmera s push obavijestima, porukama u aplikaciji i omnikanalnom komunikacijom zasnovanom na ponašanju. Kao rezultat toga, izdavači mobilnih igara mogu uspješno unovčiti svoje aplikacije i postići rast. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ellen Dunnigan
  Akcenat na poslu osnivačica i izvršna direktorica Ellen Dunnigan nacionalno je priznata i dokazana trenerica sa specijalizovanom obukom za usavršavanje glasa, govora i engleskog jezika. Magistrirala je patologiju govornog jezika i Američka asocijacija za slušni govorni jezik potvrdila je da je klinički kompetentna. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Eva McKnight
  Eva McKnight je pripravnica za odnose s javnošću u Formstacku. Ona je apsolventica na Univerzitetu Anderson, studirajući komunikacijske umjetnosti s fokusom na odnose s javnošću. Kad Eva ne radi za Formstack ili Fifth Street Communications, PR-ovu firmu sa studentskim osobljem u AU-u, možete je naći u druženju sa prijateljima ili previše slika svoje mačke. Vjerovatno ovo drugo. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ed McQuiston
  Ed McQuiston je EVP i glavni komercijalni direktor Hyland, pružalac usluga upravljanja sadržajem. On je radio u kompaniji više od 11 godina i odgovoran je za podršku i održavanje Hylandovih globalnih inicijativa kao vodeći provajder upravljanja sadržajem za preduzeća. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Olson
  Eric Olson je generalni direktor SMB Events u Aktivna mreža, Poslovna rješenja. On je odgovoran za vođenje globalne strategije i P&L za rješenja za poslovne događaje kompanije koja služe malim i srednjim preduzećima, udruženjima i sajmovima i izložbenim kompanijama. Diplomirao je na Državnom univerzitetu u Koloradu, a aktivan je skijanjem i sudjelovanjem u triatlonu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Podshuveit
  Elena Podshuveit je direktorica proizvoda u Admixeru. Ima više od 15 godina iskustva u upravljanju digitalnim projektima. Od 2016. odgovorna je za liniju proizvoda Admixer SaaS. Elenin portfelj uključuje uspješne startupe, projekte za vrhunske oglašivače (Philips, Nestle, Ferrero Rocher, Kimberly-Clark, Danone, Sanofi), SaaS rješenja, pokretanje mrežnih portala i mobilne aplikacije. Elena je savjetovala velike izdavačke kuće o digitalizaciji i unovčavanju njihove imovine. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Quanstrom
  Eric je izvršni direktor startupa s poduzetničkim načinom razmišljanja. Stručnost u izgradnji brenda, glasu kupca (marketing zagovaranja), marketinškoj strategiji, prodaji, poslovnom razvoju, stvaranju potencijalnih klijenata, društvenim medijima, marketingu sadržaja (uključujući SEO), poslovnom planiranju za Cloud, SaaS i B2B softver. Kao CMO organizacije CIENCE, Eric fokusira marketinške napore kompanije oko ulaznih i odlaznih strategija koje uključuju Putovanje novog kupca. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Deckers
  Erik je potpredsjednik Operativne i kreativne usluge za Profesionalna usluga blogova. Blogira više od devet godina (čak i prije nego što se to zvalo), a objavljeni je pisac više od 20 godina. Kolumnist je novinskog humora, napisao je nekoliko poslovnih članaka, scenskih igrokaza, pozorišnih predstava i trenutno radi na romanu. Pomagao je u pisanju Twitter marketinga za lutke, a često govori i na blogovima i društvenim mrežama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Severinghaus
  Erik već 20 godina razvija nove proizvode i dovodi ih na tržište, što je rezultiralo stotinama miliona dolara izlaza i ostvarenih prihoda. Prije vodeće strategije na SpringCM, Erik je bio osnivač i izvršni direktor kompanije SimpleRelevance, visoko cenjene platforme za mašinsko učenje za optimizaciju digitalnog marketinga. U 2015. godini SimpleRelevance je prodan Rise Interactiveu, gdje je Erik vodio poslovne jedinice za strategiju računa i personalizaciju. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Elizabeth Shydlovich
  Elizabeth Shydlovich je voditeljica ulaznog marketinga u Awario, SaaS alatu. Ona je marketinški stručnjak koji pomaže softverskim kompanijama da iskoriste marketinške taktike za pronalaženje kupaca, povećanje prometa, stvaranje svijesti i povećanje prodaje. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Tejeda
  Eric Tejeda je direktor marketinga za Moguće SADA. Eric pokreće ciljeve rasta organizacije lansiranjem novih proizvoda i usluga, promoviranjem misaonog vodstva, podizanjem svijesti o brendu i poticanjem stvaranja potencijalnih kupaca. Eric je razvio paket marketinške tehnologije koji poštuje želje kupaca, pruža relevantne informacije i gradi povjerenje. Za više informacija posjetite www.possiblenow.com. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Teselko
  Elena Teselko je voditeljica sadržaja u YouScan. Ima više od pet godina iskustva u marketingu i komunikacijama, uključujući rad u reklamnoj agenciji, IT kompanijama i medijima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Frank Bria
  Frank Bria je stručnjak za usluge visoke cijene. Svoju poduzetničku karijeru započeo je u tehnološkom sektoru finansijskih usluga. Radio je sa nekoliko start-up-ova, od kojih su neki prodavali za stotine miliona dolara, a neki su bili u plamenu. Njegovo iskustvo uključuje pomaganje nekim od najvećih korporacija na 5 kontinenata da razviju svoje poslovanje tako što će ostvariti stvarni utjecaj na svoje klijente – i pretvoriti to u skalabilnu ponudu. To iskustvo sada usmjerava na sektor malih poduzeća. On radi sa konsultantima, pružaocima poslovnih usluga i drugim stručnjacima kako bi se udaljio od „projektno zasnovanog“ prihoda i prihoda po satu – u osnovi trgujući vremenom za novac. Frankovi klijenti grade svoje poslovanje na produktivnim uslugama gdje vi iskoristite svoje vrijeme za više klijenata – a ne samo za jednog. Autor je međunarodnog bestselera Scale: How to Grow Your Business by Working less. Živi u Gilbertu u Arizoni u oblasti Feniksa sa suprugom i 3 ćerke. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Frida Cooper
  Frida Cooper je maloprodajna analitičarka s oko pet godina iskustva. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Fahad Fareed
  Fahad Fareed je menadžer marketinga proizvoda u Ljestvica podataka – vodeća kompanija za rješavanje entiteta i softver za kvalitet podataka. Na osnovu svog iskustva u radu u ETL i industriji kvaliteta podataka, Fahad donosi najnovije uvide i savjete za programere i rukovodioce C-suitea kako bi im pomogao da donesu bolje odluke o pristupanju inicijativama za upravljanje podacima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Farah Kim
  Farah Kim je marketer proizvoda usmjeren na ljude koji je specijaliziran za pojednostavljivanje složenih informacija u djelotvorne uvide za poslovnu publiku. Ona je fascinirana upravljanjem podacima i ima za cilj da pomogne preduzećima da prevaziđu operativne neefikasnosti uzrokovane neefikasnim praksama upravljanja podacima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Fayez Mohamood
  Fayez Mohamood je suosnivač i izvršni direktor kompanije plavo jezgro, omogućavajući trgovcima e-trgovine da kreiraju i distribuiraju personalizirane pokrenute e-adrese brzinom i preciznošću koje ranije nisu bile moguće, dinamički reagirajući na ponašanje kupaca i katalogizirajući promjene u sekundi. Sa više od 70 partnera koji predstavljaju više od 100 potrošačkih marki. Bluecore je jedan od najbrže rastućih startupa u New Yorku, nedavno je zatvorio rundu Series A predvođen FirstMark Capitalom. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Gregg Ames
  Gregg Ames je glavni komercijalni direktor u Act-On softver, platforma za automatizaciju marketinga rasta u Portlandu, Oregon. U svojoj ulozi, odgovoran je za Act-On-ovu strategiju izlaska na tržište i holističku prodajnu strategiju. Gregg se strastveno bavi kuriranjem i pružanjem vrhunskih korisničkih iskustava koja oduševljavaju i rezoniraju krajnjem korisniku. On donosi više od 25 godina iskustva u SaaS i MarTech organizacijama, nakon što je bio na višim pozicijama u Oracle, Kibo Commerce, Conversica i Turning. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Galvin
  Gary Galvin je predsjednik i osnivač Galvin Technologies - web i softverska kompanija u Indianapolisu, IN. Pokrenuo je kompaniju sa vizijom da ima kompaniju koja postavlja standarde za pravilno vođenje projekata. Fokusirajući se na izgradnju robusnih procesa softverskih projekata i osiguravajući isporuku na vrijeme i u okviru budžeta, Galvin Technologies je uspio postati lider u industriji. Gary je porijeklom iz Detroita, MI, ali s ponosom zove Indijanu kući sa suprugom i četvero djece. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Grace Carter
  Grace Carter je pisac tehnologije u Akademski i AustralianHelp usluge. Radi na poboljšanju konverzija i razvija marketinške taktike. Takođe, Grace je edukator u Pomoć za dodjelu psihologije akademska web stranica. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  George Fakorellis
  George je Saradnik za marketing rasta radi za softver za automatizaciju e-pošte Moosend! Voli pisati o marketingu u digitalnoj eri i hackovima rasta koji otkriva u svojim svakodnevnim istraživanjima. Uvijek ga zanima razgovor o iskustvima i idejama, pa slobodno mu pošaljite poruku da podijeli vaše zanimljivo znanje. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gal Glikman
  Gal Glikman je izvršni direktor i suosnivač Afterit, rješenje za oporavak oglasa za vrhunske izdavače. Prije suosnivanja organizacije Onit, Gal je 4.5 godine služio u elitnoj obavještajnoj jedinici u izraelskim odbrambenim snagama kao oficir, programer i istraživač sigurnosti. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Guy Goldstein
  Guy je savjetnik za marketinšku automatizaciju i poslovanje. G8 Tehnološki koristi sveobuhvatni hibridni pristup automatizaciji marketinga, oslanjajući se na tradicionalno marketinško i informatičko marketinško iskustvo kako bi pomogao klijentima da postignu uspjeh. Oslanjajući se na iskustvo i analitiku, G8 blisko surađuje sa svojim klijentima kako bi pružio fino podešeni, prilagođeni mješoviti marketing za pojedinačna klijentska preduzeća. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Garin Hobbs
  Garin je direktor za strategiju dogovora u Ponovljivo, platforma koja omogućava B2C marketingu da preuzme kontrolu nad svojom strategijom razmjene poruka putem više kanala, koristeći vrlo fleksibilan i skalabilan model podataka za obavještavanje razgovora na više kanala u omjeru 1: 1 putem e-pošte, mobilnih, web i društvenih kanala. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Kimball
  Greg je globalni šef rješenja za e-poštu u Validityju. On je kreator i graditelj. Bilo da dizajnira web stranicu, kreira društvenu mrežu ili gradi neboder, proces je isti; detalji su igra. I voli da se igra. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  George Leon
  George Leon nadgleda Hawthornemedijska strategija, izvršenje, nauka podataka i analitika u ime širokog spektra glavnih klijenata brenda, uključujući 3M, Brother International, Equifax, Hamilton Beach, HomeAdvisor.com, Transamerica i zulily. Hawthorne je nagrađivana tehnološki zasnovana reklamna agencija specijalizirana za analitiku i odgovorne kampanje brendova više od 30 godina. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gellena Lukats
  Kao direktor Plaćene društvene mreže za akronim, Gellena donosi desetogodišnje iskustvo u razvoju i vođenju efikasnih strategija društvenih medija kao dijela kohezivne medijske strategije. Stručnjak za optimizaciju potrošnje na društvenim mrežama za isporuku mjerljivog povrata ulaganja i postizanje ciljeva brenda, Gellena osigurava da se sve poruke klijenata koriste kroz integrirani marketing i društvene strategije visokog nivoa i osigurava konverziju poziva na akciju na svim društvenim platformama. Gellena je Facebook/Meta certificirani media planer sa SnapChat certifikatom i Twitter-video certificiran. Diplomirala je na Bostonskom univerzitetu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ghia Marnewick
  Ghia Marnewick je kreativni pisac sadržaja za Aumcore, agencija za digitalni marketing specijalizirana za SEO i usluge marketinga kreativnog sadržaja. Ona je strastvena u pronalaženju novih načina dijeljenja informacija sa svijetom. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Georgette Moe
  Georgette Moe je viši direktor strategije za klijente u kompaniji Emplicit. Ona je lider strateškog digitalnog marketinga sa širokim iskustvom u razvoju omnichannel marketinških strategija. Njeno iskustvo u vođenju maloprodajnih organizacija dok se one povećavaju dobro je prilagođeno misiji Emplicita da proširi svoj portfolio klijenata i ponudu usluga. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gabe Nelson
  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  George Corugedo
  Matematičar i iskusni tehnološki izvršni direktor, George Corugedo ima preko 20 godina poslovnog i tehničkog iskustva. Kao suosnivač i tehnički direktor RedPoint Global, George je odgovoran za vođenje razvoja RedPointovih rješenja za upravljanje podacima i angažman kupaca. Diplomirao je, odnosno diplomirao geologiju i matematiku na Univerzitetu u Miamiju, a magistrirao primijenjenu matematiku na Univerzitetu u Arizoni. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Grant Polachek
  Grant Polachek je šef brendiranja za Squadhelp.com, 3X Inc 5000 startup i disruptivna agencija za imenovanje. Squadhelp je pregledao više od milion imena i pripremio kolekciju najboljih dostupnih imena na webu danas. Mi smo također vodeća svjetska platforma za imenovanje crowdsource-a, podržavajući klijente od početnika u ranoj fazi do kompanija sa liste Fortune 1. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gurpreet Purewal
  Gurpreet Purewal je pomoćnik potpredsjednika za poslovni razvoj u iResearch-u, vodećim stručnjacima za vođenje misli. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Graham Rand
  Graham Rand nije samo strastven za tehnologiju, već je i pisac entuzijastičan. On uvijek prati promjene na webu i trudi se da bude u toku sa svime novim. Dobar primjer je njegov vodiči za prijavu web stranica na kojoj predstavlja vodiče za nove zaposlenike u različitim kompanijama. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Grant Lange
  Grant Lange je jedan od članova osnivača Dokazni interfejsi, kolektiv brendiranja i razvoja proizvoda. Surađuje s velikim i malim kompanijama kako bi razvio efikasne planove za brendiranje i razvoj proizvoda. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  George Rowlands
  George je vodeći strateg za sadržaj na NetHunt CRM-u. Pisanje je njegova stvar. U središtu je pažnje tehnološke i B2B industrije, pokrivajući niz tema od produktivnosti do prodajnih strategija i odnosa s kupcima. Jaz između podataka i kreativnog sadržaja premošćuje flarerom. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gaurav Saran
  Gaurav Saran je izvršni direktor ReverseLogix, jedini dobavljač end-to-end, centraliziranih i potpuno integriranih sistema upravljanja povratima koji su izgrađeni za maloprodaju, e-trgovinu, proizvodnju i 3PL organizacije. Prije osnivanja ReverseLogixa, Saran je vodio poslovne prodaje za kompanije sa liste Fortune 500 u Microsoftu. Bio je na vodećim pozicijama u brojnim start-up organizacijama, uspješno ih transformirajući iz ranih faza u etablirane kompanije koje rastu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Stevens
  Gary Stevens je front-end programer. Stalni je blok-geek i volonter koji radi za Ethereum fondaciju, kao i aktivni suradnik Github-a. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Walthour
  Greg Walthour je ko-izvršni direktor Intero Digitala, agencije za digitalni marketing od 350 ljudi koja nudi sveobuhvatna marketinška rješenja usmjerena na rezultate. Greg ima više od 20 godina iskustva u usmjeravanju plaćenih medijskih strategija, optimizaciji SEO-a i izgradnji sadržaja i PR-a usmjerenih na rješenja. On vodi tim stručnjaka za web dizajn i razvoj, Amazon marketing, društvene mreže, video i grafički dizajn, a Greg je pomogao kompanijama svih veličina da uspiju u digitalnom dobu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hamzah Adil
  Hamzah Adil je izvršni direktor digitalnog marketinga u SwiftChat, aplikacija za chat uživo dizajnirana da pomogne vašoj korisničkoj podršci i prodajnim timovima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hanna Johnson
  Hanna je marketinška kompanija za društvene mreže SurveyMonkey. Njena strast za svim društvenim stvarima proteže se i dalje od njenog tvitera. Voli ljude, sretan sat i dobru sportsku igru. Putovala je na sve kontinente, osim na Antarktiku, ali na tome radi ... 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Harry Howe
  Harry Howe strastveno se bavi vođstvom i podržava našu zajednicu poduzetnika. Kao predsednik Howe Leadership, pruža praktičnu savjetodavnu podršku vlasnicima preduzeća koji su postali žrtve vlastitog uspjeha, radeći zajedno s njima na razvoju poslovnih procesa, podržavajući tehnologiju i ljudima koji će dugoročno održavati svoje poslovanje. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Henry Bell
  Henry Bell je šef proizvoda u Vendorland. On je poslovni tehnolog koji pokreće transformativni rast kroz strategije digitalne tehnologije. Henry je visoko analitički i suradnički rješavač problema s izvanrednim međufunkcionalnim vještinama u vođenju proizvoda, upravljanju aplikacijama i analitici podataka. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harleen Dorka
  Harleen Dorka iskusna je autorica sadržaja koja se pretežno fokusira na teme koje se odnose na digitalna sredstva komunikacije i potrošnje. Ona ima poseban njuh za oživljavanje ideja i koncepata misaonog vođstva u pisanoj formi stvaranjem dobro strukturiranih i istraženih karakteristika u čitavom nizu industrija koje uključuju: marketing i društvene medije, potrošačke trendove, tehnološke inovacije, maloprodaju i brendiranje, kao i mnoge druge sektorima. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hope Horner
  Hope Horner je izvršna direktorica i osnivačica Lemonlight, kompanija za video produkciju koja proizvodi brendirani video sadržaj u velikom obimu. Hope je trostruka poduzetnica koja je bila predstavljena u Inc., Entrepreneur, Forbes i drugim publikacijama koje ističu njene uspjehe u zajednici Silicon Beach tokom protekle decenije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Halley Johnson
  Halley Johnson je softverska slobodna autorica i urednica. Ko je trenutno zaposlen Earlylightmedia.com. Ima nekoliko objavljenih članaka pod pseudonimima. Uglavnom se sastoje od ispodprosječnih pjesama. Halley je trenutno u procesu pisanja svog prvog cjelovečernjeg romana (koji će zapravo biti pod njenim pravim imenom). Njena najveća postignuća su dobra majka svinje i prosječna kćer roditeljima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Himani Kankaria
  Himani Kankaria je osnivač Missive Digital, organske agencije za digitalni marketing koja pomaže preduzećima da umnože svoju organsku vidljivost i konverzije. Specijalizirala se za izradu strategije, kreiranje i optimizaciju sadržaja za korisnike i SERP funkcije kao što su Featured Snippets. Ona je govornik na globalnim konferencijama i autorica koja svoje znanje i iskustva o SEO-u i sadržaju dijeli na raznim stranicama za objavljivanje, webinarima, podcastovima i još mnogo toga. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harsha Kiran
  Harsha Kiran je suosnivač i šef pretraživanja u Seotribunalu, vodiču za zapošljavanje SEO agencija na osnovu podataka. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Heidi Melin
  Heidi je direktorica marketinga za Workfront. Heidi je visokoenergetska viša izvršna liderka orijentirana na rezultate i savjetnica s više od dvadeset godina iskustva u razvoju i provođenju tržišnih i marketinških strategija koje potiču rast. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Hope Morley
  Hope Morley je glavni direktor Umault, B2B agencija za video marketing sa sjedištem u Chicagu. Ona je suvoditeljica podcasta Smrt za korporativni video, emisija s alatima i savjetima za stvaranje B2B videozapisa koje ljudi zapravo žele gledati. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hannah O'Brien
  Hannah O'Brien piše za agenciju za digitalni marketing Aumcore, koja je specijalizirana za generiranje vrhunskog digitalnog iskustva uparenog s vrhunskim marketinškim planom sadržaja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Hardik Oza
  Hardik Oza je SEO konsultant sa više od 9 godina iskustva. On pomaže kompanijama da razvijaju svoje poslovanje. On dijeli svoja razmišljanja o dodatnim publikacijama kao što su SEMrush, Search Engine People i Social Media Today. Pratite ga na Twitteru @Ozaemotion. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harrison Painter
  Harrison, potpredsjednik poslovnog razvoja za DK New Media. On je serijski poduzetnik i kreativni prodavač koji je stekao dvije svoje marketinške kompanije, jednu privatnu i jednu javno. Harrison je također iskusni videograf i režiser, donoseći tu stručnost zajedno s našim ostalim premium uslugama sadržaja. Njegova strast je vezana za izgradnju odnosa i traženje kreativnih partnerstava koja se fokusiraju na snagu suradnje, inovacija i poremećaja na tržištu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Hemant Parmar
  Hemant Parmar jedinstveni je programer, koji sakuplja veliko znanje o svim tehnološkim dostignućima današnjice, zajedno sa snažnim poslovnim iskustvom od preko 9 godina iskustva, čini ga entuzijastičnim savjetnikom na ovom polju. Hemant je taj koji svojim klijentima pronalazi odgovore kako bi im pomogao u izgradnji i održavanju solidnih odnosa na tržištu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Hazel Raoult
  Hazel Raoult je slobodni pisac marketinga i radi s PRmentionom. Ima više od 6 godina iskustva u pisanju o poslovanju, preduzetništvu, marketingu i svemu SaaS. Hazel voli da svoje vrijeme dijeli između pisanja, uređivanja i druženja sa svojom porodicom. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hritusharma
  Hritusharma je slobodni bloger, specijaliziran za dizajnerske tehnologije i dizajnerske aplikacije. Željna je pomoći svima da budu dizajneri poput profesionalaca. Osim što je tehnološki narkoman, Hritusharma voli snimanje videa i fotografiju. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Hailey Scherer
  Hailey je viši konsultant za inovacijsku strategiju u Lippincottu, globalnoj kreativnoj konsultantskoj kući. Ona voli da izvlači korisne uvide za brendove iz preseka disciplina, a najstrastvenija je u pronalaženju kako možemo dizajnirati i opisati tehnologiju da pomognemo ljudima da napreduju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ian Cleary
  Ian je izvršni direktor za RazorSocial i posvetio je svoj radni vijek pomažući vam da otkrijete najbolje alate i tehnologiju za društvene medije. Ian redovito govori na događajima (uglavnom u SAD-u) i piše za mnoge vodeće blogove na društvenim mrežama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Baidin
  Ivan Baidin vodi iza Isplate putovanja i ima preko 10 godina iskustva u industriji putovanja. Osim strateškog planiranja i postavljanja ciljeva za programere, Ivan također privlači nove partnere i oglašivače u mrežu. Stručnjak je za povećanje stope konverzije i izlazak na strana tržišta. Ivan se spominje u mnogim uglednim medijima, poput Entrepreneur-a, Forbesa i drugih. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ian David
  Ian David je započeo svoju karijeru u maloprodajnom menadžmentu, koji je brzo uključio i e-trgovinu i digitalni marketing. On je strastveni čitalac i samouki stručnjak za SEO i marketing sadržaja. Piše za nekoliko publikacija o raznim temama digitalnog marketinga. Nedavno se fokusirao na korištenje influencera i affiliate marketinga za povećanje broja konverzija. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ishmael El-Qudsi
  Ismael je izvršni direktor tvrtke SocialPubli.com otkako je startup pokrenut u julu 2015. On je također izvršni direktor agencije za online marketing, Internet República, matične kompanije SocialPubli.com. Ismael predaje na Master Internet Business (MIB) programu, ESIC i Instituto de Empresa. Nedavno je prepoznat kao jedan od 50 najboljih španskih internet marketinga i preduzetničkog uticaja na Twitteru. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Isaac Garcia
  Isaac Garcia je Salesforce Sales Cloud administrator. Isaac administrira Salesforce instance više klijenata i pronalazi mogućnosti za njih da povećaju povrat ulaganja u tehnologiju. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Itisha Govil
  Itisha je stručnjak za digitalni marketing specijaliziran za SEO kao i marketer sadržaja. Itisha radi u ovoj industriji više od nekoliko godina i uživa u blogovanju i istraživanju informativnih blogova koji joj pomažu u dodavanju znanja o digitalnom marketingu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Izabelle Hundrev
  Izabelle Hundrev je autorica Direkcije za pisanje sadržaja iz Chicaga. Doživotna zaljubljenica u čitanje i pisanje, diplomirala je novinarstvo na Univerzitetu u Missouriju 2017. godine. Nakon diplome Izabelle je započela karijeru u B2B prodaji gdje se specijalizirala za poslovni razvoj. Nakon 1.5 godine prodaje, vratila se svojim novinarskim korijenima i napravila tranziciju u karijeri u marketingu sadržaja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Isaja Karadovska
  Isaja Karadakovska je diplomirani pol-sci, bivši mlađi istraživač, a trenutno TakeATumble's Koordinator sadržaja. Pokrenuta je traženjem i stvaranjem sjajnog sadržaja. Slobodno vrijeme posvećuje opsesiji biljkama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ifty Kerzner
  Ifty Kerzner je predsjednik i suosnivač Kissterra, prvi svjetski operativni sistem za marketing osiguranja. Vješt tehnološki poduzetnik u sektorima finansijskih usluga i upravljanja podacima, Iftyjeva strast za poslovanjem, inovacijama i ljudima dovela ga je do osnivanja nekoliko kompanija. Prije svoje karijere u tehnologiji i biznisu, Ifty je bio dio izraelske industrije zabave, kao popularni pjevač/tekstopisac i voditelj TV emisije. Diplomirao je sa odlikom, magistrirao političke nauke, a diplomirao je i program liderstva Lyndon B. Johnson School of Public Affairs. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Irfan Rehman
  Irfan Rehman je izvršni direktor i osnivač uspješne kompanije, sa preko 20 godina iskustva u industriji. Kao iskusan preduzetnik, Irfan je izgradio reputaciju svojim inovativnim idejama i neuporedivim liderskim veštinama. Irfan je tokom svoje karijere pokazao strast za stvaranjem najsavremenijih rješenja koja pokreću rast i uspjeh njegovih klijenata. Njegovo veliko iskustvo u poslovnoj strategiji i razvoju, u kombinaciji s njegovim poduzetničkim duhom, učinili su Irfana vrijednom imovinom svake organizacije. Irfanova posvećenost izvrsnosti i želja da uvijek pomjera granice učinili su ga jednim od najcjenjenijih lidera u svojoj oblasti. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Roubstov
  Ivan Roubtsov direktor je marketinga u kompaniji Client Spectrum - butik-konsultantskoj firmi specijaliziranoj za rješenja za upravljanje marketingom u poduzeću. Ivan je kao CMO odgovoran za Klijentski spektarbrenda, kao i izgradnja ekosistema marketinške tehnologije oko njega. Ranije je radio u AdTech industriji za kompanije kao što su AdGear i Acquisio. Ivan je strastveni sljedbenik svega vezanog za AdTech. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Isaac Pellerin
  Isaac Pellerin je prodavač prihoda na TinderBox-u, softveru kao usluzi koji olakšava stvaranje, upravljanje i praćenje interaktivnih prijedloga. Voli dobru priču i uživa raditi na poboljšanju načina na koji se kompanije povezuju sa svojim potencijalnim klijentima. Smatra da su marketing i prodaja najbolji kad imaju zajedničke ciljeve i metriku. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Juliette Anderson
  Juliette Anderson je specijalistica za Outreach zajednicu za kompaniju za ispunjavanje e-trgovine koja se specijalizirala za udruživanje sa mrežnim prodavačima koji imaju prosječnu težinu paketa veću od 5 funti ili više. Surađuje s trgovinama e-trgovine kako bi postigla optimalnu prodaju već četiri godine. Njena specijalnost je marketing na društvenim mrežama i plaćene promocije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Andrews
  Joe Andrews je potpredsjednik marketinga proizvoda i rješenja u tvrtki InsideView i već 20 godina vodi prihod kao izvršni direktor marketinga s velikim rastom, tehnološkim remetilačkim kompanijama. U InsideView, Joe vodi globalnu strategiju izlaska na tržište, pozicioniranje i lansiranje novih proizvoda i tržišnih segmenata. Prije je Joe bio na vodećim pozicijama u marketingu u Zuori, VMware, Intuit i iMarket Inc. (D&B kompanija). Možete pratiti Joea dalje cvrkut i LinkedIn. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Janneane Blevins
  Janneane je menadžer projekata i zajednica sa nevjerovatnim timom u KA + A, gdje dizajniraju brendove i iskustva za tehnološki kompanije sa visokim rastom. Također je suosnivačica IndySpectatora, vodiča za e-biltene o novim načinima zavoljenja Indyja, i njegovog sestrinskog bloga Startup Spectator, posvećenog lokalnoj startup sceni. Nedavno je Janneane radila na razvoju Indyjeve lokalne modne zajednice putem Patterna, besplatnog mjesečnog okupljanja za ljude zainteresirane za modu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jay Atcheson
  Jay Atcheson je SVP marketing u R2i. Jay je plasirao proizvode i usluge širom SAD-a, Kanade, Azije i Evrope. Fokusiran na inovacije i marketing usmjeren na rezultate, Jay je prodavač usmjeren na rast, usmjeren na kupca. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jayson DeMers
  Jayson DeMers je osnivač i izvršni direktor kompanije EmailAnalytics, alat za produktivnost koji se povezuje s vašim Gmail ili G Suite računom i vizualizira vaše aktivnosti e-pošte - ili aktivnosti vaših zaposlenika. Prati ga cvrkut or LinkedIn. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Beck
  Jeff je izvršni direktor i predsjednik Leaf Home Solutions, vodeći dobavljač kućnih proizvoda - poput prozora, oluka, kućne sigurnosti i još mnogo toga. Sa preko 16 godina industrijskog iskustva ukorijenjenog u informacionoj tehnologiji, operacijama, upravljanju projektima i vođstvu, Beck je transformirao interno poslovanje, implementirajući inovativnu tehnologiju koja je potaknula nenadmašne razmjere. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Berryhill
  Jim Berryhill proveo je više od 30 godina u prodaji i upravljanju prodajom softvera za preduzeća, vodeći timove visokih performansi u ADR, CA, Siebel Systems i HP Software sa fokusom na prodaju vrijednosti. Osnovao je DecisionLink s vizijom da kupca učini strateškim dobrom isporukom prve platforme klase preduzeća za upravljanje vrijednošću kupaca. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jui Bhatia
  Jui Bhatia je softverski analitičar u Techimly, Indija. S iskustvom u poljima vođenim tehnologijom, savladala je znanje o tome kako (i) i šta (e) treba učiniti za preduzeće. Također, želi podijeliti svoje znanje o nekoliko tema vezanih za tehnologiju s čitateljima koji mogu pomoći bilo kojoj vrsti poslovanja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Bruce
  Ja sam profesionalni bloger, gostujući pisac, utjecajac i stručnjak za e-trgovinu. Trenutno povezan sa ShopyGenom kao strategom marketinga sadržaja. Takođe izvještavam o najnovijim događajima i trendovima povezanim s industrijom e-trgovine. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Cook
  Jake Cook je suosnivač i izvršni direktor kompanije Tadpull, radeći na e-trgovini, digitalnom marketingu i prediktivnoj analitici. Iako je radio za kompanije kao što su Google i Microsoft, ovih dana je duboko strastven u pomaganju kompanijama srednjeg tržišta da se pametnije takmiče tako što će iskoristiti svoje različite skupove podataka kako bi podatke pretvorili u profit uz moć AI. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Corwin
  Jon Corwin je direktor marketinga za rast u Readers.com. Kao vođa rasta, njegove odgovornosti uključuju istraživanje novih kanala i eksperimentiranje, razvoj akvizicije kupaca i strateška partnerstva. Osnovni fokus tima za rast je brzo identificiranje, potvrđivanje, ponavljanje, a zatim skaliranje novih kanala kako bi se ubrzao rast prihoda Readers.com. Strastven je oko stvaranja provjerljivih marketinških hipoteza kako bi postigao rezultate od početka do skale. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Cottrell
  Jason Cottrell je osnivač i izvršni direktor kompanije Myplanet, studio za softverski dizajn koji je specijaliziran za kreiranje platformi za digitalno iskustvo za omnichannel trgovce, kompanije za e-trgovinu, telekomunikacije, prehrambene proizvode i druge globalne brendove. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Croy
  John je suosnivač i direktor marketinga za Point Inside. Point Inside kreirao je najosjeriviju platformu za preslikavanje zatvorenih prostora na planeti, bogatu značajkama i najisplativije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  James Daily
  James Daily profesionalni je pisac i stručnjak za marketing sadržaja. Kada nije uključen u zadatke vezane za karijeru, slijedi svoja druga brojna interesovanja, uključujući astronomiju, psihologiju i kino. Slobodno ga kontaktirajte putem njegovog ličnog bloga Mozak. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jodi Daniels
  Jodi Daniels je praktična savjetnica za privatnost (GDPR, CCPA, američki zakoni o privatnosti), frakcijska službenica za privatnost i osnivačica i izvršna direktorica Red Clover Advisors. Jodi je također domaćin podcasta i glavni govornik. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Durant
  Jeremy Durant direktor je tvrtke Bop Design, a B2B web dizajn i firma za digitalni marketing. Jeremy blisko surađuje s tvrtkama kojima je potrebna web stranica, marketing i strategija brendiranja, pomažući im da razviju jedinstvenu vrijednost i idealan profil kupaca. Jeremy je diplomirao na Merrimack koledžu, a MBA na Kalifornijskom državnom univerzitetu u San Marcosu. Njegovo pisanje objavljeno je u CMS Wireu, Institutu za mrežni marketing, EContent Magazine, B2B Marketingu, Marketinškoj agenciji Insider, Magazinu vidljivosti i Spin Sucks. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  James Ellaby
  James je obučeni novinar s preko 15 godina iskustva u pisanju poslova, zabave i tehnologije. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Jeff Epstein
  Pomaganje najnaprednijim svjetskim marketinškim organizacijama da povećaju prihod i svojim kupcima pruže veću vrijednost Allocadia Platforma za upravljanje marketinškim učinkom, najmoćnije rješenje za planiranje, planiranje i upravljanje učinkom na svijetu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeroen Van Glabbeek
  Prije osnivanja CM.com kao ClubMessage 1999. godine, zajedno sa Gilbertom Gooijersom, Jeroen je studirao tehnološki menadžment na Tehnološkom univerzitetu u Eindhovenu između 1997. i 2002. 1998. godine započeo je karijeru kao projekt menadžer u Getronics PinkRoccade Civility. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Thomas
  Izvršni sam direktor i osnivač JESS3, kreativne interaktivne agencije specijalizirane za UX i vizualizaciju podataka. Moj tim i ja smo dizajnirali vizuelna remek-djela i interaktivna rješenja za Red Bull, MTV, Twitter, Google, Facebook, Yahoo !, MySpace, foursquare, Gowalla, Loopt, IBM, Intel, Microsoft, Samsung, TBS, Pfizer, NASA, Classmates. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, Zagat, Consumer Electronics Association / CES2010, Northrop Grumman, Lockheed Martin, National Geographic, Discovery Channel, The Washington Post, The Economist, The Wall Street Journal, Huffington Post i mnogi drugi stravični marki. E-pošta: jessethomas@jess3.com Twitter: @ jess3 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Falls
  Jason Falls je SVP za digitalnu strategiju na Elastičnost, tvrtka za digitalni marketing sa uredima u St. Louisu, Chicagu i Louisvilleu. Njegov je autor dviju knjiga o digitalnom marketingu, čest uvodničar na tu temu i analitičar socijalne tehnologije. Povežite se s njim na jasonfalls na većini društvenih mreža. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Jordan Feise
  Jordan Feise je direktor marketinga tvrtke Influencer Traackr, platforma za upravljanje influencerom. Jordan je strastven u izgradnji odnosa s inovativnim misliocima i agentima promjena u marketinškom prostoru. Slobodno tweetujte @jfeiseee sa svim gorućim pitanjima odnosa s utjecajem. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Foster
  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Galea
  Jeff Galea osnovao je Room4 Media sa misijom da pomogne preduzećima širom svijeta da se putem video marketinga efikasnije povežu i komuniciraju sa svojom publikom. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Javeria Gauhar Khan
  Javeria Gauhar Khan, izvršna direktorica marketinga u Folio3, iskusna je B2B/SaaS pisac specijalizirana za pisanje za industriju upravljanja podacima. Takođe je programer u razvoju, testiranju i održavanju poslovnih softverskih aplikacija. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jacky Goh
  Serijski poduzetnik i strastveni igrač, Jacky je cijeli svoj život proveo uronjen u digitalnu arenu. Uvijek spreman za novu avanturu, Jackyjev interes za razvoj novih iskustava za igrače bio je ključni motivirajući faktor za pokretanje DinoMaoa, prve online aplikacije za igranje s kandžama u regiji jugoistočne Azije. S tim uspjehom u rukama i razumijevanjem da su ljudi angažirani kada su povezani sa svrhom, Jacky je osnovao Rewards Bunny, platforma za povrat novca koja nagrađuje korisnike za njihove online kupovine u kripto ili USD. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jen Gold
  Jen Gold vodi marketing proizvoda za Arityjevu liniju proizvoda za marketinška rješenja, gdje nadgleda aktivnosti izlaska na tržište za ponude zasnovane na telematici za marketinške stručnjake. Prije Arityja, Jen je vodila organizaciju za marketing proizvoda u MediaMath-u gdje se fokusirala na lansiranje i širenje novih rješenja u programskom marketinškom prostoru. Jenino iskustvo uključuje uloge u proizvodima, marketingu, sadržaju i poslovnom razvoju za kompanije svih veličina i vertikala. Tokom svog rada u TripAdvisoru, Pearsonu, Barnes & Nobleu, The New York Timesu i brojnim startup-ovima, pomogla je u vođenju digitalne ekspanzije, kreirala i izvršila planove proizvoda i implementirala strategije za izgradnju tržišnog udjela i svijesti o brendu. Jen je diplomirala na Univerzitetu Pennsylvania i živi sa svojom porodicom u Massachusettsu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jennifer Golden
  Jennifer Golden je direktorica korporativnog marketinga s globalnom odgovornošću za marketinšku strategiju i izvršenje MRP. Jennifer donosi duboko iskustvo u povezivanju podataka, uvida i akcija kako bi se ostavio trajni utisak kupaca. Prije MRP-a, radila je kao konsultant za marketing i brendiranje i imala je vodeću ulogu u marketingu u kompanijama Acxiom, Rigzone i drugima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Grey
  Justin Gray je serijski poduzetnik i izvršni direktor i osnivač LeadMD, najveća svjetska agencija za prihode, koja je implementirala više od polovine baze korisnika Marketo. Justin je napravio karijeru lansirajući uspješne kompanije i skalirajući ih, sa uspješnim izlascima od preko 200MM + u posljednjoj deceniji. Justinov najnoviji poduhvat pokrenut je 2016. godine kada je bio jedan od osnivača Šest cigli, mrežni startup za učenje dizajniran za borbu protiv odbijanja zaposlenih i kupaca kroz obrazovanje zasnovano na iskustvu. U posljednjih 10 godina Justin se pokazao kao snažan glas za poduzetništvo, marketing i kulturu. Kao priznati govornik, Justin je objavljen više od 350 puta u industrijskim publikacijama i ima svoju kolumnu Tribal Knowledge u Inc., dok istovremeno piše za Entrepreneur, Tech Crunch i druge. Justin i njegova supruga Jennifer upoznali su se tokom marketinga i tri godine kasnije pozdravili su svog sina Graysona na svijet u aprilu 2017. godine. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Juli Greenwood
  Sa 20 godina iskustva u marketingu, Juli vodi globalni komunikacijski i marketinški program Cloudinary-a. Prije nego što se pridružila Cloudinariju, Juli je vodila vlastito integrirano marketinško savjetovanje gdje je razvijala i izvodila uspješne marketinške programe za tehnološke i zdravstvene kompanije i neprofitne organizacije, upravljajući svime, od brendiranja i odnosa s javnošću do marketinga sadržaja i događaja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Grills
  Jason je stariji tehnički pisac s kojim je trenutno povezan ProProfs Chat. Uživa u pisanju o novim proizvodima za podršku kupcima, trendovima u industriji korisničke podrške i financijskim učincima korištenja takvih alata. U slobodno vrijeme Jason voli puno putovati kako bi učio o novim kulturama i tradicijama. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Hawthorne-Castro
  Jessica Hawthorne-Castro, izvršna direktorica Hawthorne, strateški je pozicionirao agenciju na čelu nove marketinške revolucije oglašavanja gdje se umjetnost susreće sa naukom. Od kreativnog i produkcijskog do medijskog i analitičkog, Jessica se zalaže za vrhunski kvalitet i inovacije u svim agencijskim disciplinama. Njena uloga uglavnom uključuje poticanje dugogodišnjih odnosa s klijentima u razvijanju visoko strateških i mjerljivih reklamnih kampanja, osmišljenih da podstaknu trenutni odgovor potrošača. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffrey Hayzlett
  Jeffrey Hayzlett je vodeći televizijski i radijski voditelj C-Suite s Jeffreyem Hayzlettom i Izvršne perspektive na C-Suite TV-u i Sva posla s Jeffreyem Hayzlettom na C-Suite radiju. Hayzlett je globalna poslovna slavna ličnost, govornik, najprodavaniji autor i predsjednik C-Suite mreže, kuće najmoćnije mreže vođa C-Suitea. Povežite se s Hayzlettom na twitter, Facebook, LinkedIn, ili Google+. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jackie Hermes
  Jackie Hermes je izvršna direktorica kompanije Brzinu, agencija sa sjedištem u Milwaukeeju koja pomaže startupovima softvera kao usluge (SaaS) da dođu do prihoda i brže rastu, a suosnivač je Tjedan ženskog poduzetništva. Vrlo aktivan LinkedIn, Jackie pokreće rasprave o svakodnevnom životu i izazovima rasta kompanije koja se pokreće. Jackie mentorira startupe studentima putem The Commons, je suorganizator organizacije Startup Milwaukee EMERGE, i savjetnik sa Zlatni anđeli investitori. Uz profesionalni angažman, Jackie je usvojiteljica i buduća pilotkinja. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  John-Henry Scherck
  John-Henry je direktor marketinga za rast za DocSend. On je B2B SaaS marketingu specijaliziran za optimizaciju pretraživača, konkurentnu inteligenciju, WordPress, analitiku, sadržaj, generiranje potencijalnih klijenata i konverziju. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  John Hurley
  John ima preko 14 godina internetskog softvera i liderskog iskustva. Prije pokretanja SmartFile-a, John je bio predsjednik i suosnivač Webexcellence, jedne od najvećih tvrtki za web razvoj u Indianapolisu. John je surađivao s kompanijama kao što su Delco Remy, Angie's List i NCAA na razvoju bogatih web aplikacija. Također dok je radio u Webexcellenceu, John je igrao ključnu ulogu u početnoj fazi ExactTarget. Kao predsjednik i suosnivač SmartFile, John vodi prodaju, marketing i razvoj poslovanja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Intile
  Joseph Intile je kreativni direktor u InMarketu i ima više od 10 godina iskustva radeći i kao interni dizajner i kao slobodni dizajner, specijalizirao se za brendiranje, dizajn tiska i dizajn na mobilnim uređajima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kerr
  Jeff je izvršni direktor i suosnivač CaseFleet. CaseFleet je softver za upravljanje predmetima koji omogućava parničarima da postignu više, s alatima za izradu vremenskih rokova, pravnog kalendara, naplate i još mnogo toga. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  John Koetsier
  John Koetsier je novinar, analitičar i futurist. Kao mobilni ekonomista u TUNE, Prognoziram i analiziram trendove koji utječu na mobilni ekosustav. Bio sam novinar, analitičar i izvršni direktor korporacije i zabilježio sam uspon mobilne ekonomije. Prije nego što sam se pridružio TUNE-u, izgradio sam istraživački tim VB Insight na VentureBeatu i upravljao timovima koji su kreirali softver za partnere poput Intel-a i Disney-a. Pored toga, vodio sam tehničke timove, gradio društvene web lokacije i mobilne aplikacije i savjetovao o mobilnim, društvenim i IoT stvarima. 2014. godine proglašen sam za Foliovih 100 najboljih u „najinovativnijim preduzetnicima i tržišnim stresovima“ u medijskoj industriji. Sa porodicom živim u Britanskoj Kolumbiji u Kanadi, gdje treniram bejzbol i hokej, mada ne istovremeno. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Flickr  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Julia Krzak
  Stručnjak za razvoj sadržaja s iskustvom u digitalnom marketingu. Nedavna diploma američkih studija i engleske kulture. Iskusan u radu u konkurentnom SaaS okruženju. Opsjednuti svim stvarima modernog marketinga, analitike i utkanja novih tehnologija s niskim kodom u poslovne procese. Interesan B2B copywriter za različitu publiku, uključujući programere, marketinške stručnjake i rukovoditelje, i širok spektar imovine - web stranice, članke, studije slučaja, video skripte i još mnogo toga. Trenutno radim za Voucherify.io, koji se bavi strategijom izgradnje sadržaja, video marketingom i SEO-om. Privatno, ljubitelj video igara, književne fantastike i studija veganstva. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kupietzky
  Jeff služi kao izvršni direktor Jeeng, inovativna tehnološka kompanija koja pomaže kompanijama da unovče svoje email biltene kroz dinamičan sadržaj. Čest govornik na konferencijama digitalnih medija, također je predstavljen na CNN-u, CNBC-u, te u mnogim vijestima i poslovnim časopisima. Jeff je stekao diplomu MBA sa visokim odlikom na Harvard Business School i diplomirao je ekonomiju na Univerzitetu Columbia. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  John Blue
  John je šef stvaranja zajednice u Mediji od tartufa. Truffle Media Networks pruža Ag Media koje možete koristiti, kroz visokokvalitetnu proizvodnju po principu ključ u ruke i distribuciju medijskih serija fokusiranih na poljoprivredu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Levy
  Jeremy Levy je suosnivač Indikativno s prijateljem i pionirom društvenih medija Andrewom Weinrichom nakon što je ustanovio potrebu za kvalitetnim podacima o kupcima dok je pokrenuo MeetMoi, aplikaciju za pronalazak partnera na lokaciji koju su prodali Match.com. Dvojac je također osnovao Xtify, mobilni alat za obavještavanje koji su prodali IBM-u. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jenn Lisak Golding
  Jenn Lisak Golding predsjednica je i izvršna direktorica Sapphire Strategy, digitalne agencije koja kombinira bogate podatke s iskusnom intuicijom kako bi pomogla B2B brendovima da pridobiju više kupaca i povećaju svoj marketinški ROI. Nagrađivani strateg, Jenn je razvio model safirskog životnog ciklusa: revizijski alat zasnovan na dokazima i nacrt marketinških ulaganja sa visokim učinkom. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jacob Loveless
  Jake Loveless je imao dvadesetogodišnju karijeru ubrzavanja tehnologije. Od trgovačkih sistema niske latencije na Wall Streetu do velikih web platformi za Ministarstvo odbrane do mikrotalasnih mreža za telekomunikacijske kompanije - Jake je pomogao da se softver pokrene do novih ograničenja brzine. Danas Jake trči Edgemesh, globalna kompanija za ubrzanje weba koju je osnovao sa dva partnera 2016. Edgemesh pomaže kompanijama za e-trgovinu u više industrija i platformi da isporuče 20-50% brže učitavanje stranica korisnicima širom svijeta. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Low
  Jonathan Low jedan je od najpoznatijih danskih poduzetnika i poslovnih autora. Løw je suosnivač JumpStory, AI-bazirana platforma za stočne fotografije koja je nazvana "Netflix slika". JumpStory trenutno ima kupce u više od 150 zemalja i brzo raste. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  John Manganaro
  John Manganaro je potpredsjednik proizvoda i analitike za DRIVIN, gdje je odgovoran za inovacije proizvoda i analitiku podataka, usredotočen na pomaganje distributerima da efikasno upravljaju svojim inventarom polovnih automobila. Prije toga, Manganaro je bio savjetnik za upravljanje za PwC i vlasnik proizvoda za tehnološke organizacije, uključujući Cars.com.  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jason McCoy
  Kao glas nad talentom, Jason McCoy provodi većinu svog vremena u maloj podstavljenoj sobi iza mikrofona. Njegov glas predstavljen je na projektima za Dell, Walmart, Hondu i mnoge druge. Specijalizirao se za glasno objašnjavanje i videozapise za mrežni marketing. Slušaj Jasonove demonstracije or pročitajte njegov blog za vodiče i izvore o temama vezanim za glas. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McLean
  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McNeill
  Joe McNeill je glavni direktor prihoda u Influ2 i vođa prodaje B2B tehnologije koji kombinuje entuzijazam za pružanje usluga klijentima, osnaživanje zaposlenih i robusne operacije prihoda kako bi pozicionirao organizacije da se povećavaju i rastu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Miller
  Jason Miller je glavni strateg trgovine u Akamai Technologies, koji je Akamai Inteligentna platforma, pruža svojim korisnicima mrežne performanse, mobilne performanse, sigurnost u oblaku i rješenja za isporuku medija kako bi upravljali osnovnom složenošću internetskih preduzeća, s pristupom mreži od više od 170,000 servera širom svijeta. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Oakley
  Jason Oakley direktor je marketinga proizvoda u Chili Piper. Jason je iskusan prodavač proizvoda sa strašću prema proizvodima, SaaS-u, poduzetništvu i uspjehu kupaca. U 10 godina rada u malim i srednjim startupovima, Jason je imao priliku pokazati uspjeh u mnogim ključnim prodajnim i marketinškim funkcijama, omogućavajući mu da postane vješt prodavač proizvoda koji želi razumjeti cjelokupno putovanje kupaca. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jon Arnold
  Jon Arnold je stručnjak za dizajn korisničkog sučelja koji web i mobilne aplikacije čini lakšim za korištenje (i sjajnim!) 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jack Poyntz
  Studio Jack Poyntz je kompanija za web dizajn i certificirani Shopify Experts. Usredotočeni su na pružanje kreativnih rješenja za web stranice kako bi ambicioznim kompanijama pomogli da rastu na mreži. Prihvaćaju nove izazove sa željom da pomognu svojim klijentima da postignu uspjeh. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Quist
  Jesse je ključaonicarast i marketing. On gradi Keyholeov brend stvarajući jake odnose s drugim socijalnim marketingu i voli razgovarati o marketingu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Rheude
  Jake Rheude je direktor marketinga za Red Stag Fulfillment, skladište ispunjenja e-trgovine koje je nastalo iz e-trgovine. Ima višegodišnje iskustvo u e-trgovini i razvoju poslovanja. U slobodno vrijeme, Jake voli čitati o poslu i dijeliti vlastito iskustvo s drugima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Rushforth
  Jason Rushforth je cijenjeni veteran tehnološke industrije, koji donosi više od 20 godina proizvoda i SaaS iskustva u Sugar - sve to u CRM-u i CX-u. Jason je viši potpredsjednik i generalni direktor, Americas, at SugarCRM. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jafar Sadhik
  Strastveni digitalni prodavač koji posjeduje zvučno znanje iz područja kao što su SaaS alati, CX, statistika odliva itd. Prije toga radio je za vodeće pothvate poput SportsKeeda i Neil Patel Digital India, a trenutno radi u SmartKarrot Inc. Voli čitati knjige u slobodno vrijeme i veliki poštovalac djela Agate Christie. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  James Scherer
  James Scherer je menadžer sadržaja Blog Wishpond. Uz odredišne stranice, skočne prozore, društvene promocije, marketing putem e-pošte i upravljanje kontaktima, HoželjSoftver olakšava stvaranje kompletne marketinške kampanje. Povežite se s njim na Twitteru i LinkedInu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Josie Scotchmer
  Josie Scotchmer je direktor marketinga u Mailjet, platforma za marketing e-pošte i transakciona e-pošta. Josie je strastvena B2B2C menadžerica marketinga s komercijalnim pristupom marketinškim komunikacijama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jayraj Shetty
  Jayraj je pisac sadržaja čiji je životni cilj biti polimat. Još nije tamo, ali njegova mu je potraga pružila opsežno znanje o mnogim stvarima. Pokušava svoje znanje podijeliti pisanjem. U slobodno vrijeme surfa Internetom, dugo šeta i pokušava koketirati. Voli ljubav kao što Terry voli ljubav! 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Shuman
  Jason je šef osoblja u Juliusu, marketinškoj platformi Influencer. Jason je poduzetnik i poduzetnik s iskustvom u izravnoj potrošačkoj e-trgovini, dvostranim startup-ovima na tržištu i SaaS-u. Jason uživa u suradnji s ljudima koji nastoje riješiti probleme i pružiti vrijedna rješenja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  John Smith
  John ima više od 4 godine iskustva kao stručnjak za video na zahtjev (VOD). Uvijek uči i dijeli nove tehnologije u industriji video na zahtjev. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Spier
  Jonathan Spier je izvršni direktor rev. On ima više od 20 godina iskustva u izgradnji kompanija vodećih u kategoriji, uključujući dvije prethodne uspješne uloge kao izvršni direktor uz potporu u kompanijama NetBase i PLAE. Spier je diplomirao računarstvo sa odlikovanjem UC Berkeley i MBA sa odlikama na Harvard Business School. Rodom iz San Diegana, Spier je oduševljen što je dio tehnološke zajednice u svom rodnom gradu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Sterne
  Jim Sterne je međunarodni savjetnik koji se fokusira na mjerenje stvaranja vrijednosti i jačanje odnosa s kupcima. Sterne je napisao osam knjiga o interaktivnom marketingu, predsjednik je osnivač i trenutni predsjednik Udruženje digitalne analitike i proizvodi eMetrics Summit a Summit o medijskoj analitici. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  János Szabó
  János Szabó je digitalni strateg i stručnjak za komunikaciju. Nakon više od 10 godina iskustva u reklamnim agencijama, stvorio je aplikaciju za vizuelnu komunikaciju s više od 2 miliona preuzimanja. Danas János vodi tim Chatlera, AI sloja brige o kupcima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Theifels
  Jessica Thiefels piše više od 10 godina i trenutno je stalna spisateljica, savjetnica za marketing sadržaja i vlasnica preduzeća. Bila je predstavljena u Forbesu i Business Insideru, a pisala je za Virgin, Manta, BPlans i druge. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  John Theis
  John Thies je izvršni direktor i suosnivač E-pošta na Acid, usluga koja trgovcima e-pošte daje pregled kako se njihova e-pošta prikazuje u najpopularnijim klijentima e-pošte i mobilnim uređajima. Živi u Denveru u Koloradu sa suprugom i sinom. Kada ne radi, bilo je na golf terenu ili se snowboardinga vozi u svježem prahu u Koloradu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jonathan Tomek
  Jonathan Tomek je potpredsjednik za istraživanje i razvoj u Digitalni element. Jonathan je iskusni istraživač obavještajnih podataka o prijetnjama s iskustvom u mrežnoj forenzici, rukovanju incidentima, analizom zlonamjernog softvera i mnogim drugim tehnološkim vještinama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Tsang
  Justin Tsang je menadžer proizvoda za rast u Clearbit, gdje je fokusiran na kreiranje besplatnih proizvoda koji omogućavaju marketinškim radnicima vođenim prihodima da iskuse snagu Clearbitove tehnologije. Justin ima 15 godina iskustva u marketingu, rastu i uspjehu kupaca u B2B SaaS-u, sa stručnošću u akviziciji, zadržavanju i monetizaciji. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sudija Graham
  Prikladno je da je Sudija postao predsjednik Sq1, jer je cijelu svoju karijeru bio na vodećem poduzetničkom rubu digitalnog. Prije nego što se pridružio Sq1, bio je suosnivač i izvršni direktor jedne od najuspješnijih digitalnih agencija u Teksasu. Judge je pomogao svojoj digitalnoj agenciji da poveća spisak svojih klijenata tako da uključi značajne kompanije kao što su American Airlines, Mountain Dew, Pier 1 Imports, Dillard's i Radio Shack. Najmlađi dobitnik Comdexove nagrade za malo preduzeće godine (jedan od najvećih sajmova i izložbi računara na svijetu), Judge je bio lider u digitalnom marketingu / performans medijima, korisničkom iskustvu i web dizajnu i razvoju. više od jedne decenije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jamil Velji
  Jamil je izvršni direktor kompanije Jednostavna automatizirana prodaja, prodajni lijevak. Njegova stručnost u marketingu, hakiranju rasta, generisanju potencijalnih kupaca i prodaji i automatizaciji marketinga pretvara se u pronicljive, djelotvorne pristupe provođenju prodaje kroz krov! Jamil ima više od 9 godina iskustva kao vodeći marketinški lider na najvišem nivou na međunarodnom nivou. Njegovi klijenti i njihove priče o uspjehu u rastu objavljeni su u časopisima Forbes, BBC, Tech Crunch i Venture Beat. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  John Vuong
  John Vuong je jedini vlasnik Local SEO Search Inc ,. Johnova misija je pomoći vlasnicima lokalnih preduzeća da poboljšaju svoj mrežni utjecaj kako bi mogli dominirati u svojoj industriji. Sa svojom poslovnom oštroumnošću i urođenim razumijevanjem lokalnog poslovnog krajolika, John piše blogove koji istražuju kako prilagoditi SEO kampanje na osnovu potreba klijenta. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wardini
  Josh Wardini je urednički saradnik i menadžer zajednice u Hostingtribunal. Uz preliminarnu pozadinu u komunikaciji i stručnosti u razvoju zajednice, Josh svakodnevno radi na preoblikovanju upravljanja ljudskim resursima u kompanijama sa digitalnim sjedištem. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wetzel
  Josh Wetzel je glavni direktor prihoda OneSignal-a, tržišnog lidera u angažmanu kupaca, pokretanju mobilnih push-ova, web push-a, e-pošte i poruka u aplikacijama za preko 800,000 kompanija. Ima dvodecenijsku karijeru gradeći digitalnu trgovinu i softverska preduzeća, sa vodećim pozicijama na eBayu, PubMatic-u i Bazaarvoice-u. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Williams
  Jeremy je potpredsjednik za marketing i komunikacije u 12 Stars Media i Candidio. Oni pružaju i video usluge i samoposlužnu platformu za uređivanje video zapisa. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Jilian Woods
  Jilian Woods je slobodna novinarka i pisac koji daje više od dvije godine pisanog iskustva. Kao spisateljica, svoju svrhu vidi u stvaranju i dijeljenju relevantnih sadržaja s ljudima koji su voljni naučiti nešto novo. Osim svakodnevnog posla, Jilian možete naći i da se bavi volontiranjem ili jogom. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Jascha Kaykas-Wolff
  Jascha Kaykas-Wolff vjeruje u dva ključna principa: Pronađite mogućnosti tamo gdje niko drugi ne traži; I nikada ne zatajite na isti način dva puta. To je metodologija usredotočena na agilne marketinške prakse. Zajedno sa diplomom psihologije na Whittier Collegeu, to mu je dobro poslužilo profesionalno i lično. Kao dugogodišnji prodavač i savjetnik s iskustvom u izvršnom upravljanju u Yahoo !, Microsoft, Webtrends, Involver (kupio Oracle) i Mindjet, sada vodi marketing u BitTorrent. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Katarzyna Banasik
  Marketing menadžer u Emporix, B2B komponovana komercijalna platforma koja čini poslovne uvide djelotvornim. Zainteresovani za nove trendove softverske tehnologije. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  KC Karnes
  KC Karnes je poznati marketinški strateg i poduzetnik odgovoran za rast nekih od najvrućih tehnoloških kompanija u Silicijskoj dolini, uključujući CleverTap, Intelligent Platforma za mobilni marketing. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Christensen
  Kyle Christensen je potpredsjednik marketinga proizvoda u Odgovori gdje je odgovoran za vođenje strategije marketinga proizvoda i pozicioniranje za Responsys Interact Marketing Cloud. Nedavno je Christensen bio viši direktor marketinga i upravljanja proizvodima u tvrtki Zuora, gdje je vodio sve odgovornosti za marketing i upravljanje proizvodima za svoje vodeće Z-Billing i Z-Payments aplikacije. Prije Zuore, Christensen je pokrenuo i vodio marketing proizvoda za nekoliko linija proizvoda Salesforce.com, uključujući Service Cloud i Data.com. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Cox
  Kelsey Cox je direktorica komunikacija u Kolona pet, kreativna agencija koja se specijalizirala za vizualizaciju podataka, infografiku, vizuelne kampanje i digitalni PR u Newport Beachu u Kaliforniji. Strastvena joj je budućnost digitalnih sadržaja, oglašavanja, brendiranja i dobrog dizajna. Takođe zaista uživa na plaži, u kuhanju i zanatskom pivu. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Dulay
  Kyle je programer softvera i suosnivač Collabstr, platforma za povezivanje brendova i kreatora sadržaja, najveće svjetsko tržište za pronalaženje i zapošljavanje influencera. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kenneth Evans
  Kenneth Evans je strateg marketinga sadržaja za Vrhunske kompanije za razvoj aplikacija, istraživačka platforma za kompanije za razvoj aplikacija u SAD-u, Velikoj Britaniji, Indiji, UAE-u, Australiji i širom svijeta. Doprinosi raznim blogovskim platformama i forumima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Kirk Enright
  Kirk Enright je osnivač i izvršni direktor Power Personas, automatizirana platforma kupca za profesionalce u marketingu i prodaji. Započeo je svoju reklamnu i marketinšku karijeru kao copywriter, ali se na kraju proširio na više mainstream uloge u marketingu, razvoju sadržaja, razvoju proizvoda, brendiranju i savjetovanju o menadžmentu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelly Ground
  Kelly Ground je viši direktor strategije i uvida u Acceleration Partners, vodećoj globalnoj partnerskoj marketinškoj agenciji koja postavlja standard kako brendovi efikasno rastu i usavršavaju svoja marketinška partnerstva bilo gdje u svijetu. Njeno 15+ godina iskustva u affiliate marketingu daje joj jedinstvenu perspektivu o tome kako pružiti strateško vodstvo i podršku timovima za upravljanje globalnim partnerskim programima AP-a. Prije nego što se pridružila AP-u 2016., Kelly je više od sedam godina bila viši menadžer digitalnog marketinga u HSN-u, donoseći profitabilan prihod i značajan rast kroz njihove partnerske i displej programe. Prije HSN-a, Kelly je promovirala tržište za izdavača kao njihov marketing menadžer i ima dodatno iskustvo u proizvodnoj i telekomunikacijskoj industriji. Kelly je diplomirala političke nauke na Univerzitetu Clemson na fakultetu novinarstva. Živi u Tampi na Floridi sa mužem, dvoje djece i psom. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kory Grushka
  Kory Grushka je osnivač kompanije Stories, kreativne agencije koja pomaže poslovnim liderima da ispričaju kritične priče kroz prezentacije, video / animacije, infografiku i kontrolne ploče, između ostalih alata. Kory je kreativni direktor, strateg, izvršni direktor poslovnog razvoja i bivši korporativni pravnik. Ima bogato iskustvo u raznim industrijama, upravljajući strategijom brenda, inovacijama i projektima dizajna za kompanije iz Fortune 500, od CPG do tehnologije. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ken Harlan
  Ken Harlan je osnivač i izvršni direktor MobileFusea, jedne od najvećih američkih platformi za oglašavanje aplikacija sa stotinama klijenata u maloprodaji, industriji hrane i pića, restoranima, turizmu, vladi i zdravstvu. Ciljanje zasnovano na trenutcima, provjera lokacije na čekanju patenta, prilagođeni i upečatljivi kreativni sadržaji i detaljni uvidi u razmjernom šminkanju MobileFuse rješenje. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Katherine Horne
  Katie Horne je softverski inženjer i tehnička spisateljica. Diplomirala je matematiku i ekonomiju na Smith Collegeu. Njezin rad obuhvaća širok spektar tema, od upravljanja identitetom i pristupom do web hostinga. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kieran Wilson
  Kieran Wilson je menadžer za digitalni marketing za Automatizirani uvidi, koja je nedavno pokrenula Wordsmith for Marketing, aplikaciju koja automatizira izvještavanje o klijentima za agencije za digitalni marketing. Specijalizirajući se za strategiju digitalnog marketinga, ulazni marketing i mjerenje i analitiku; Kieran često govori i piše o ovim temama. Iz temelja je izgradila i skalirala tri različita marketinška odjela, uključujući jedan za podružnicu Omnicom i vodeću marketinšku agenciju za društvene medije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Katie Karr
  Ja sam glavni novinar iz IUPUI-a sa fokusom na Odnose s javnošću i maloljetnikom na upravljanju događajima. Trenutno osjećam ukus marketinškog svijeta kao stalna pripravnica u DK New Media. Ponosna studentica, kćerka, sestra, prijateljica i pas-mama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Kenny Katzgrau
  Kenny Katzgrau je izvršni direktor kompanije Broadstreet Ads i autora Deset prednosti: Kako će izdavači časopisa i hiperlokalnih vijesti pobijediti u doba Googlea i Facebooka. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksenia Kurganova
  Ksenia Kurganova je profesionalac za digitalni marketing sa više od sedam godina iskustva u navigaciji i analizi svijeta tehnologije u kompanijama. Prethodno je radila na YouTubeu i Yandexu, gdje je upravljala višestrukim anketama korisnika kako bi izgradila dublji uvid i razvila učinkovite marketinške strategije, fokusirajući se na različite segmente publike, uključujući Gen Z i milenijale. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksana Liapkova
  Šef ConvertSocial. Ksana je bila govornik na svjetskim konferencijama o affiliate marketingu i u kontaktu je sa više od 35,000 klijenata Admitad ConvertSocial, uključenih u blogersku industriju, što joj omogućava da uvijek bude svjesna najnovijih trendova u svijetu influencera. Prije nego se pridružila Admitad timu, Ksana je radila na affiliate marketingu i monetizaciji sadržaja više od 7 godina, pomažući velikim brendovima da pokrenu svoja vlastita rješenja za metapretragu turističkih usluga. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kylie Ora Lobell
  Kylie Ora Lobell je slobodna spisateljica sa sjedištem u Los Angelesu. Piše o marketingu za NewsCred, Convince and Convert, CMO.com, Social Media Examiner i Vertical Response. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kyle Mitnick
  Kyle Mitnick je osnivač i predsjednik Mosaic Digital Systems-a, prve u industriji uradi sam, SaaS partnerske marketinške platforme koja je već pomogla 800 kompanija za e-trgovinu da ostvare prodaju od 150 miliona dolara. Kyle Mitnick ima istoriju uspjeha u reklamnoj tehnologiji. Ranije je Kyle predvodio pridruženu reklamnu agenciju Advertise Purple da postane lider u ovoj oblasti, s više od 4,000 brendova u 23 poslovne vertikale koji su generirali 4 milijarde dolara prihoda podružnice. Saradnik Forbesa, Kyle je lider u razvoju e-comm za mala i srednja preduzeća, akviziciji kupaca i reklamnoj tehnologiji. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Mullett
  Kevin je dokazani web programer, prodavač interneta, govornik, gostujući bloger i nagrađivani dizajner s više od 13 godina iskustva u radu na mreži i 300 prilagođenih web stranica. Kevin koristi svoje 15-godišnje prodajno i marketinško iskustvo, zajedno sa strašću prema društvenim mrežama, optimizaciji pretraživača, sjajnom dizajnu i upotrebljivosti kako bi pomogao klijentima Cirrus ABS-a da budu uspješni na mreži. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin North
  Kevin North je predsjednik i izvršni direktor kompanije Therapeak, gdje je odgovoran za viziju kompanije, strategiju, rast prihoda i poslovanje. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Krystal Putman-Garcia
  Krystal Putman-Garcia potpredsjednica je marketinga za Lokalista, gdje pomaže organizacijama da maksimiziraju vrijednost svojih događaja kako bi povećale prodaju i angažman. Provela je proteklih 15 godina radeći u raznim marketinškim i partnerskim kapacitetima, od upravljanja i rasta sponzorstva od više miliona dolara u kanalu Discovery do vodećih strategija za ulazak na tržište izraelskih medicinskih uređaja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Raymond
  Kelsey Raymond je suosnivač i izvršni direktor Influence & Co., firma za marketing sadržaja pune usluge koja je specijalizirana za pomaganje kompanijama u izradi strategije, kreiranju, objavljivanju i distribuciji sadržaja koji ostvaruju svoje ciljeve. Klijenti Influence & Co. se kreću od startupa podržanih od ulaganja do Fortune 500 brendova. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Seber
  Kelsey je stručnjak za marketing u zajednici s iskustvom u esportu i tehnologiji. Ranije je bila na poziciji izvršnog direktora u Gator Gaming -u i imala je sastavni dio u organizaciji i promociji najvećeg besplatnog turnira u igrama na jugoistoku Sjedinjenih Država. Trenutno je direktor marketinga zajednice u Pathwire, poticanje rasta putem kanala društvenih medija i programa ambasadora Maverick. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Keith Shields
  Keith Shields je poduzetnik uvriježen u industriji mobilnih aplikacija. Počevši od stvaranja natječaja za ideje za aplikacije Applits kada je student sa Državnog univerziteta Ohio, koji je imenovan Inc.comje "Najsuvremenije pokretanje fakulteta iz 2014", sada se fokusira na izradu softvera za startupe i preduzetnike u kompaniji za razvoj mobilnih aplikacija Designli. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Tate
  Kevin Tate pomaže Clearbit dosegnuti B2B kompanije koje pokušavaju bolje razumjeti svoje klijente i optimizirati njihov digitalni tok. Ima preko 20 godina iskustva u vodstvu u prodaji, marketingu i proizvodima i dubokoj stručnosti u poslovnom SaaS-u, e-trgovini, digitalnom marketingu, društvenim medijima i IoT-u. Prije nego što se pridružio Clearbitu, Kevin je imao izvršne uloge u SurveyMonkey, Chirpify i ShopIgniter. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kati Taylor
  Kati se bavi digitalnim marketingom već 12 godina. Njezin prvi profesionalni posao nakon koledža bio je vođenje marketinških kampanja putem e-pošte i interna web stranica distributera / distributera za tri glavna međunarodna brenda. Od tada je preuzimala srodne, progresivne uloge. At Povišena marketinška rješenja, Kati je strateg digitalnog marketinga i grafički dizajner. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Urrutia
  Kevin Urrutia je osnivač Voy Media, a Facebook oglašivačka kompanija u New Yorku. Pomaže preduzećima da maksimiziraju prednosti Facebook oglašavanja, što dovodi do dramatičnog poboljšanja prodaje, istovremeno smanjujući troškove. Voy Media temeljito proučava svakog klijenta i donosi prilagođena rješenja kako bi postigla najbolje rezultate. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Kate Zeid
  Kate Zeid, Hej DAN SVP za rast i operacije: Angažirana od strane Hey DAN-ove matične kompanije Civicom da iznese nove proizvode na tržište širom grupe 2005. godine, Kate Zeid predvodi tim za rast i poslovanje Hey DAN-a. Kate radi na razvoju proizvoda, marketingu, korisničkom servisu i talentima i nastavlja poticati rast prihoda kroz ulaganja u sljedeću generaciju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lara Albert
  Lara je potpredsjednica za globalni marketing u Globys gdje preuzima korporativne marketinške odgovornosti i vodi marketing akvizicije za kontekstualne marketinške proizvode kompanije. Ranije je bila na višim pozicijama za upravljanje brendovima i marketing proizvoda u Kraft Foods, America Online i VeriSign. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Alton
  Larry je neovisni poslovni savjetnik specijaliziran za trendove na društvenim mrežama, poslovanje i poduzetništvo. Pratite ga na Twitteru i LinkedInu. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Boyajian Hagan
  Lindsay Boyajian Hagan je potpredsjednica marketinga u dirigent, raspravlja o tome kako kompanije mogu kreirati objedinjene, višekanalne digitalne marketinške strategije, a ne fokusirati se na bilo koji kanal u izolaciji. Ona također ulazi u dubinu zašto se povećavaju ulaganja u organski marketing i njihov značaj za industriju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Buckler
  Laura Buckler je suradnik u Essays.ScholarAdvisor i slobodni pisac. Fokusirana je i posvećena svom poslu, transformišući svoje životno iskustvo u odnosljive priče. Radeći kao marketinški menadžer, njegovala je svoje šesto čulo o tome šta ljudi traže. Možete je pratiti na Twitteru. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Luka Budka
  Luke Budka direktor je kompanije TopLine Comms, digitalne PR i SEO agencije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Larizza de Vera
  Larizza je slobodni pisac koji živi na Filipinima. Napisala je nekoliko članaka za novine Asian Journal, a nedavno je radila sa odvjetničkom firmom za intelektualno vlasništvo sa sjedištem u Singapuru i planira nastaviti svoju buduću karijeru u oblasti prava intelektualne svojine. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Duran
  Lindsay Duran glavna je marketinška direktorica u kompaniji Zilliant, gdje je odgovorna za ubrzavanje strategija rasta, stvaranje potražnje, marketing proizvoda, korporativne komunikacije, omogućavanje prodaje i pozicioniranje na tržištu. Veteran u prodaji i marketingu, Duran je izravno surađivao s B2B kompanijama kako bi identificirao i riješio jedinstvene izazove cijena, prodaje i prihoda. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Nuccio
  Leslie Nuccio strateg je marketinga sadržaja u Meltwateru, a bavi se digitalnim marketingom od prve internetske propasti, a marketingom društvenih mreža od 2008. Tijekom godina zauzimala je razne marketinške pozicije, a sve je uključivalo pričanje priča ljudima. Kad se ne zalaže za marketing, često je možete pronaći na stazi sa psom (pokušavajući ne razmišljati o marketingu). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Liz Greene
  Liz Greene je ljubiteljica pasa, studira povijest, štreberica pop kulture iz prelijepog Grada drveća, Boise, Idaho. Njene najnovije nezgode možete uhvatiti na njenom blogu, Instant Lo. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Harris
  Larry Harris je izvršni direktor tvrtke Sightly, platforme za video oglašavanje performansi koja koristi ciljanje usmjereno na ljude kako bi upozorilo gledatelje s najrelevantnijim personaliziranim video oglasima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Haught
  Leslie je web programer, pisac i izvršni direktor WebBuildersGuide. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Himmer
  Laura Himmer je sjajna urednica. Njeno je posebno područje Marketing Guide, Fashion blogging, Lifestyle i inspirativno pisanje. Ona je nakaza za fitnes i voli jogu. Laura je neustrašiva i zabavna žena. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Liza Knotko
  Liza Knotko je direktor marketinga sadržaja SplitMetrics, A / B alat za testiranje aplikacije kojem vjeruju Rovio, MSQRD, Prisma i Zeptolab. SplitMetrics pomaže programerima mobilnih aplikacija da hakiraju optimizaciju trgovine aplikacija izvođenjem A / B eksperimenata i analizom rezultata. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Lee Lifeng
  Lee trenutno živi u Singapuru i radi kao B2B copywriter. Ona ima deceniju iskustva u kineskom fintech startup prostoru kao PM za TaoBao, MeiTuan i DouYin (sada TikTok). 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lauren Littlefield
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Lexie Lu
  Lexie Lu je slobodni UX dizajner i bloger. Prati najnovije trendove u dizajnu weba i UX-a i uvijek ima šalicu u neposrednoj blizini. Ona piše dalje Dizajn Roast i može se pratiti na Twitteru @lexieludesigner. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Mories
  Lisa Mories je izvršna direktorica Njujorška agencija za digitalni marketing 
 
 


	   sajt  

 
 
 
 	    
  
  Liza Nebel
  Liza je predsjednica, glavna direktorica i suosnivačica BlueOcean-a, platforme za strategiju branda AI koja pomaže kompanijama da nadmašuju konkurenciju. Liza je provela posljednjih 20 godina vozeći marke i marketinške strategije za AT&T, Visa, Chevron, American Express, Barclays, Time Warner, IBM i druge. U BlueOceanu, Liza je zadužena za izgradnju sistema za mašinsko učenje koji rješavaju probleme i pružaju uvide u velikom obimu i brzinom. Za svoj rad, Liza je prepoznata u SF 100 Times Top XNUMX žena vlasnica preduzeća. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Lorraine Ball
  Lorraine Ball dvadeset godina u korporativnoj Americi, prije nego što je došla sebi. Danas je možete pronaći na okrugli klin, mala marketinška firma sa sjedištem u Carmelu, Indiana. Zajedno s izvanredno talentiranim timom (koji uključuje mačke Benny & Clyde) ona dijeli sve što zna o web dizajnu, inboundu, društvenim medijima i email marketingu. Posvećena doprinosu živahnoj poduzetničkoj ekonomiji u Centralnoj Indijani, Lorraine je fokusirana na pomaganje vlasnicima malih poduzeća da steknu kontrolu nad svojim marketingom. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Lisa Speck
  Lisa Speck je viša prevoditeljica analitike u Gongosu, savjetodavnoj agenciji usmjerenoj na usmjeravanje potrošača na kompanije iz Fortune 500. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Swanson
  Laura Swanson viša je savjetnica u FitForCommerce, s više od 20 godina vodstva u malokanalnoj maloprodaji, koja obuhvaća mnoga područja stručnosti - od kupovine, planiranja i raspodjele, zapošljavanja, marketinških operacija, IT / Telekoma i klijentele do Omnichannel strategije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Lavon Temple
  Lavon Temple je specijalist za digitalne medije u BLASTmedia, razvijanje komunikacijskih planova za poslovne klijente u kojima se ističu ciljevi, strategije i taktike. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Tjepkema
  Lindsay Tjepkema je izvršna direktorica i suosnivač Casteda, prve i jedine marketinške platforme izgrađene oko markiranih podcastova. Sa više od 15 godina iskustva u B2B marketingu, uključujući vođenje sopstvene konsultantske agencije, ona je dinamični lider koji je postigao izuzetan uspjeh u izgradnji i rastu marketinških timova na lokalnom i globalnom nivou. Nakon što je lansirala brendirani podcast za globalnu marketinšku kompaniju, Lindsay je shvatila svoju strast prema autentičnim razgovorima. To ju je dovelo do osnivanja Casteda kako bi marketinškim stručnjacima pomoglo da iskoriste puni potencijal svog sadržaja iskorištavanjem snage podcastinga. Kompanija je od tada stekla brzu privlačnost među brendovima koji žele stvoriti bolju vezu sa svojom publikom kroz autentičan razgovor. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Lance Weatherby
  Lance Weatherby je potpredsjednik prodaje i marketinga u CallRail. Strasan je u izgradnji internetskih kompanija usmjerenih na kupce i dokazan uspjeh. Radio je kao startup katalizator u Centru za napredni tehnološki razvoj u Georgia Techu i bio je na izvršnim poslovima za razvoj poslovanja, marketing i generalne menadžerske funkcije u nCrowd, CipherTrust, EarthLink i MindSpring. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Weller
  Leslie je direktor marketinga proizvoda u ZineOne, platforma s AI-om koja personalizira iskustvo vaših nepoznatih posjetitelja tako da možete povećati prihod uz zaštitu marže. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mahendra Alladi
  Mahendra je osnivač i izvršni direktor AccelQ-a, platforme za kontinuirano testiranje zasnovano na oblaku koja bez problema automatizira API i web testiranje bez pisanja ijednog retka koda. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Marty Thompson
  Ja sam strateg za socijalno poslovanje u Marketingu dvije banane. Krivicu za to imaju moji roditelji, moj odgoj u srcu ili moja opsesija prošlošću, ali ljudi mi kažu da sam zaista jako dobar u izgradnji odnosa i pregovorima, premošćujući jaz između onoga što kupci očekuju i onoga što bi trebale biti velike kompanije (ali obično nisu) 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Nettleton
  Kao izvršni partner u Sandler DTB-u, pomažem klijentima da značajno poboljšaju performanse svog mehanizma prihoda primjenom Sandler Sales metodologije, dokazanog sistema koji omogućava dosljedne i održive prodajne rezultate. Imam preko 25 godina iskustva u prodaji i upravljanju prodajom, obuhvatajući različite industrije kao što su softver, SaaS, osoblje i sistemska integracija. Moj podcast je Zadani profitabilni podcast. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maulik Patel
  Maulik Patel je osnivač i direktor tvrtke www.clickmatix.com.au. Njegova strast za pomaganjem ljudima u svim aspektima mrežnog marketinga prolazi kroz stručno pokrivanje industrije koju pruža. Stručnjak je za web marketing, optimizaciju pretraživača, društvene medije, partnerski marketing, B2B marketing, mrežno oglašavanje Googlea, Yahooa i MSN-a. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Azevedo
  Mike je predsjednik i izvršni direktor kompanije Clustrix. Mike ima više od 25 godina iskustva u prodaji i izvršnom rukovodstvu u opsežnim analitičkim aplikacijama, računarskim mrežama, skladišnoj infrastrukturi, sigurnosti i maloprodaji. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Meghan Bazaman
  Meghan Bazaman je viši analitičar GetApp, dijeleći uvide u marketinšku tehnologiju i softver u nastajanju. Studirala je oglašavanje na Univerzitetu Teksas u Austinu i ima iskustvo u pokrivanju tehnologije, medija, zdravstva i e-trgovine od 2011. Prije nego što se pridružila GetApp, Meghan je vodila sindicirane studije marketinga i vodila inicijative za marketing sadržaja za vodeću kompaniju za podatke, uvide i konsalting. Ona ima posebnu stručnost u provođenju anketnog istraživanja, kreiranju vizualizacija podataka i predstavljanju ključnih uvida zainteresiranim stranama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mariia Bocheva
  Mariia je direktorica poslovnog razvoja sa više od 6 godina iskustva, uključujući marketing i upravljanje proizvodima. OWOX BI implementira end-to-end analitiku i automatski ažurira izvještaje o oglasnim kampanjama, kohortnu analizu, ROPO, CPA, ROI, ROAS, LTV, SAS, atribuciju i još mnogo toga. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Meen Boriboune
  Meen je studentica Butler Marketinga koja radi na stažiranju u timu u DK New Media. Meen-ove odgovornosti uključuju istraživanje i proizvodnju sadržaja za svoje klijente pod vodstvom Jenn Lisak. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Caldwell
  Pionir dizajna e-pošte od 1999. godine, njegov je osnivač YesmailNagrađivana grupa Creative Services (klijenti su HP, Coca-Cola, At & T, eBay, Kodak, Microsoft, Intel, Warner Bros i mnogi drugi). Matthew je diplomirao marketing na Univerzitetu Indiana i studirao je umjetnost / grafički dizajn na Pacific Northwest College of Art i Oregon College of Art & Craft. Matthew je ranije bio kreativni direktor za ThrustMaster, Labtech, Logitech i @Once. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mandeep Chahal
  Mandeep Singh, osnivač SEO Discovery, vodeće kompanije za digitalni marketing iskusni je aktivist u polju SEO marketinga i areni digitalne prodaje. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Clark
  Molly Clark je direktorica marketinga u inMotionNow. Ima više od 10 godina iskustva u digitalnom marketingu, marketinškim operacijama, kreativnom toku rada, strategiji i razvoju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Cunsolo
  Mike Cunsolo je generalni direktor kompanije CDNify, mreža za isporuku sadržaja koja olakšava uspostavljanje i rad CDN-a. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Darrow
  Inženjer po obrazovanju, Matt Darrow proveo je svoju 15+ godina karijeru u Enterprise softveru. U početku radeći u Deloitte-u na izgradnji i implementaciji prilagođenih softverskih rješenja za najveće svjetske kompanije, Matt je potom otkrio karijeru u prodajnom inženjeringu (PreSales) kako bi iskoristio svoje duboko znanje o Enterprise sistemima i primijenio ga na poslovnu strategiju. Prvo u BigMachines-u (kupio ga je Oracle), a zatim u Zuori (IPO), Mattovo praktično iskustvo u izgradnji i vođenju globalnih organizacija za pretprodaju dalo mu je jedinstveni uvid u tržište za izgradnju Vivuna. Od jeseni 2019., Matt i Vivun tim prikupili su preko 130 miliona dolara za izgradnju prve AI platforme za preprodaju koja će promijeniti način na koji kompanije iz poslovanja (B2B) izlaze na tržište. Sa proizvodima za preprodajne operacije, usklađivanje proizvoda i prodaje, demo automatizaciju i Xpert Analytics, Vivun pomaže kompanijama kao što su Snowflake, ADP, Coupa i Docusign da ostvare nove nivoe efikasnog rasta. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Doane
  Michael Doane je pisac, prodavač i web programer koji se zaljubio u industriju događaja. At CadmiumCD educira planere događaja o prednostima Event Tech-a. Nabavite besplatan njegov primjerak Napredak u tehnologiji događaja, kako biste naučili kako Event Tech može usmjeriti vaše B2B događaje. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Downs
  Kao menadžer društvenih medija 12 Stars Media, Michelle ne samo da upravlja društvenim mrežama, već može i kreativne sadržaje pretočiti u potpuno oblikovanu strategiju mrežnog marketinga. Kad ne oblikuje društvene medije u oblik ili snima ili montira video snimke iza kulisa za 12 zvijezda, često savija prostorno-vremenski kontinuum. Njeno istraživanje putovanja kroz vrijeme sastoji se prvenstveno od analize epizoda Doktora Whoa i proučavanja pravilnog načina da se odbrani Daleks. Kada ne pokušava progurati kroz vrijeme, voli provoditi vrijeme gledajući filmove ili snimajući trenutak fotoaparatom. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Della Penna
  Michael Della Penna je direktor za strategiju u InMarketu. Michael ima preko 25 godina iskustva u radu s podacima, digitalnim oglašavanjem i marketinškom industrijom. Michael je pet puta prepoznat kao jedan od B-to-B magazina „100 najutjecajnijih ljudi u poslovnom i interaktivnom marketingu“ zbog svog kontinuiranog doprinosa uspostavljanju najboljih praksi digitalnog marketinga. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Dyer
  Matt Dyer je šef prodaje i marketinga u Zilliga, gdje će raditi u odjelima komercijalne tehnologije i marketinga kako bi ukrcao više korporativnih kupaca na Zilliqinu BaaS uslugu. Matt donosi preko 18 godina korporativne stručnosti kako iz perspektive prodaje, tako i izlaska na tržište. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Miriam Ellis
  Miriam Ellis je dio Moz Local tim. Kad ne piše mjesečni bilten Moz Local i ne odgovara na pitanja na forumu Pitanja, pomaže svojim klijentima da savladaju svoje lokalne strategije SEO u svojoj firmi Solas web dizajn. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Emond
  As Potražite proljećeOsnivač i predsjednik, Mark ima ogromnu strast u pomaganju marketinškim liderima da transformiraju svoju praksu marketinga prihoda, omogućavajući im da budu strateški lideri u svojoj organizaciji. Mark voli savjetovati i poučavati klijente kako razviti napredne, ali pragmatične strategije marketinga prihoda i omogućiti im s integriranim marketinškim tehnološkim platformama pružanje personaliziranog, višekanalnog angažmana u velikom broju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Frederiksen
  Michael je diplomirao računarstvo i poslovne nauke, a kasnije je sa najboljim rezultatima diplomirao na prestižnom danskom multimedijalnom programu. Njegove specijalnosti uključuju eksperimentiranje s digitalnim tehnologijama, kreativno usmjeravanje, dizajn UI/UX web i mobilnih aplikacija te je suosnivač Inspire Visual. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Furneaux
  Matthew Furneaux je veteran lokacijske tehnologije sa preko 20 godina iskustva u pomaganju globalnim preduzećima da dođu do svojih kupaca širom svijeta. Kao direktor lokacijske inteligencije u Loqateu, kompaniji GBG, Furneaux je odgovoran za strategiju i inovacije. On je također stručnjak za maloprodaju i e-trgovinu i dok je bio u Loqateu, radio je sa vodećim brendovima e-trgovine uključujući Nordstrom, Sephora, Kohl's, Ralph Lauren i Michaels. Prije nego što se pridružio GBG-u, Matthew je bio suosnivač Global Address (kasnije ga je preuzeo Trillium Software) i pomogao u stvaranju modela jedne platforme za globalnu uslugu validacije lokacije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Megan Glover
  BtoB prodavač potražnje, megan ima dokazano iskustvo u korištenju online i offline marketinških kanala za generiranje potencijalnih klijenata i njegovanje u zatvorenom poslovanju. Takve specijalnosti uključuju marketing na pretraživačkoj mreži i društvenim medijima, prodajnu suradnju i njegovanje, kvalifikaciju potencijalnog klijenta, konverziju web stranice i bloga. Megan je trenutno direktor marketinga u RICS softver. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Grigsby
  Mike Grigsby bavi se marketinškom naukom više od 25 godina. Bio je direktor marketinga u Millward braon i bio je na rukovodećim pozicijama u Hewlett-Packardu i Gapu. S bogatim iskustvom praktičara u prvom planu marketinške nauke i analitike podataka, sada vodi strategijsku praksu maloprodajne analize u Targetbase. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Gunderson
  Mike Gunderson je osnivač i izvršni direktor Respond Now LLC, proizvodnog inkubatora s direktnim odgovorom koji pomaže malim, srednjim i poduzećima da plasiraju svoje ideje na tržište putem direktnog marketinga. Njegovi proizvodi uključuju PostReminder, VoteReminder i Respond Fast. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Habiger
  Micheal Habiger iskusan je pisac sadržaja i prodavač sa 6 godina iskustva. Trenutno viši marketinški stručnjak u FollowUpFred. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Micah Heath
  Micah Heath je direktor istraživanja i razvoja proizvoda u Logic Position, Inc. 500 kompanija sa sjedištem u Oregonu s uredima širom zemlje. Agencija nudi kompletnu uslugu PPC menadžmenta, SEO i rješenja za dizajn web stranica za velike i male kompanije, a Inc. Magazine je rangirala kao treće najbolje mjesto za rad u Americi. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Huff
  Michelle je Act-On softverje glavni direktor marketinga i nadgleda marketinške napore kompanije, potražnju i proširenje kupaca. Michelle dolazi u Act-On sa više od 17 godina iskustva pomažući vodećim kompanijama na tržištu, uključujući Salesforce i Oracle, da povežu kupce s tehnološkim rješenjima za rast svog poslovanja. Nedavno je Michelle bila generalna direktorica Salesforce-ovog odjela Data.com nakon što je bila zamjenica marketinga u grupi. Prije svog mandata u Salesforceu, Michelle je bila viša direktorica u Oracleu i viša direktorica marketinga proizvoda u Stellentu (kupio Oracle). 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Stelzner
  Michael Stelzner je osnivač Istraživač socijalnih medija, autor knjige, Pisanje bijelih radova: Kako hvatati čitatelje i držati ih angažiranim a Izveštaj o društvenom marketingu industrije, i čovjek koji stoji iza velikih samita, poput Summita o uspjehu društvenih medija. Kao inovativni vođa misli i iskusni marketinški djelatnik, Stelzner je stekao puno poštovanje i vođa društvenih mreža i stručnjaka za poslovni marketing. Za manje od 18 mjeseci, SocialMediaExaminer.com narastao je od djetinjstva do preko 94,000 dnevnih pretplatnika e-pošte i sada ima više od 600,000 mjesečnih čitatelja i 150,000 pretplatnika e-pošte. Principi koje Stelzner podučava upravo su koncepti koji su mu pomogli da izgradi dva izuzetno uspješna poslovanja zbog kojih je postao vodeći stručnjak u obje industrije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Martha Jameson
  Martha Jameson je urednica sadržaja i lektorica za Essayassistant.org i AcademicBrits. Prije nego što je pronašla svoju strast prema pisanju, Martha je radila kao web dizajner i menadžer. Njeni glavni prioriteti su korištenje njenog iskustva, motivacije i znanja kako bi pomogli čitateljima na blogovima poput OriginWritings. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Jones
  Kao pomoćni direktor plaćenog pretraživanja za Acronym, Mike je stručnjak za marketing digitalnih medija i strateg za plaćene kampanje za pretraživanje. On donosi petogodišnje iskustvo u marketingu na pretraživačima i kreirao je i upravljao budžetima kampanja veći od 10 miliona dolara. Mike je koordinirao i vodio izvođenje strateških SEM kampanja i kreativnog razvoja, usklađujući se s klijentovim poslovnim ciljevima, intenzivno radeći na više platformi za upravljanje, uključujući Search 360, Google Ads Editor i Microsoft Ad Editor. George je diplomirao marketing na Univerzitetu Pennsylvania State. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Margaret Lee
  Margaret je iskusni marketinški profesionalac sa preko 14 godina iskustva u industriji, poznata po svojoj strateškoj viziji i liderskoj sposobnosti. Njena stručnost se proteže kroz različite aspekte marketinga, uključujući B2B marketing i PR strategiju i izvođenje, harmonično usklađivanje marketinga, prodaje i funkcija proizvoda, te pionirske tehnike za postavljanje termina za osnaživanje prodajnih timova. Ona je vizionar kada je u pitanju izgradnja analitičkih sistema vođenih podacima koji redefinišu marketinške strategije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Korsunsky
  Uz raznoliku kombinaciju preduzetničkog iskustva i iskustva kompanije Fortune 500, Michael Korsunsky posjeduje jedinstvenu kombinaciju marketinške analitike, ciljanja ponašanja i vještina upravljanja tehnologijom i publikom, što mu omogućava da pomogne u vožnji MGID Inc. rast u SAD-u Prije MGID-a, Korsunsky je bio na poziciji višeg potpredsjednika u AUDIENCEX-u, kompaniji za oglašavanje i marketing koja pruža digitalna rješenja za brendove i agencijske partnere. Tvrtka je pružala inteligentnu strategiju i dinamična inovativna rješenja za oglašivače vođene učinkom. U protekle dvije decenije, Korsunsky je također bio na visokim rukovodećim i strateškim pozicijama u Cyberdefenderu, Legacy Interactiveu, Bidzu, Modniqueu i drugima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Melina Koycheva
  Melina je menadžer marketinških operacija u Milengu, specijalizovana za lokalizaciju i strategije međunarodnog tržišta 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Max Koziolek
  Max je osnivač i izvršni direktor Spectrm — platforma za automatizaciju konverzacijskog marketinga bez koda za brendove da konvertuju kupce na pretraživanju, društvenim mrežama i prikazu. Spectrm chatbot analitika, rješenja za automatizaciju marketinga i konverzacijski AI olakšavaju personalizaciju korisničkog iskustva u velikom obimu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Max Kremer
  Max Kremer je suosnivač i glavni tehnički direktor Trialfire, vizualni uređivač za postavljanje web analitike. Max živi jede i diše tehnologiju, motocikle, a u posljednje vrijeme i projekte renoviranja uradi sam. On ljulja zimsku bradu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mukund Krišna
  Mukund je shvatio da Advocacy Marketing, novi pojam i koncept, odjekuje u marketinškoj domeni koja je odražavala ideju stvaranja zastupnika brenda koji će pružiti organski doseg sadržaja brenda putem kanala društvenih medija. Imajući tu misao na umu, Mukund je osnovao SOCXO i inkubirao je ideju stvaranja jednostavne, ali moćne web platforme i brendiranog mobilnog proizvoda za preduzeća da povežu i iskoriste svoju vojsku zaposlenih, partnera i kupaca da budu zagovornici brenda i mikrouticaji na društvenim mrežama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mikel Lindsaar
  Mikel je serijski poduzetnik s iskustvom u rasponu od dizajna mrežne infrastrukture, preko VOIP-a i telefonije pa sve do razvoja prilagođenih web aplikacija i vođenja uspješnih SaaS poslova. On je izvršni direktor i osnivač StoreConnect, Salesforce AppExchange rješenje koje zajedno sa Salesforceom pruža najmoćnije rješenje za SMB e-trgovinu na svijetu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Mandell
  Zvijezda društvenih mreža i advokat Mike Mandell transformirao je svoje prisustvo na mreži sa nekoliko stotina ljudi na preko 11 miliona pratilaca. Njegov novi online kurs uči male firme, startupove i preduzetnike kako da postanu viralni. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Marius Marcus
  Marcus Marius, izvršni direktor i osnivač Marcus Media Network i MarcusADS Advertising Agency, iskusna je osoba u IT i automobilskoj industriji. Uz mnoštvo web stranica s visokim autoritetom u različitim nišama i snažnom istorijom suradnje s velikim korporacijama, ističe se u izgradnji veza na LinkedInu, uspostavljanju partnerstava i njegovanju profesionalnih prijateljstava, ostavljajući značajan utjecaj u prodaji i marketingu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Maximoff
  Suosnivač sam Belkinsa, agencije za generiranje vodećeg potencijala B1B broj 2 i Folderly, platforme za e-poštu koju podržava Google Startups Fund. Sa više od deset godina iskustva u B2B prodaji i marketingu, nevjerovatno sam strastven u prodajnoj tehnologiji, pružanju usluge najbolje klase i stvaranju proizvoda koji transformiraju industriju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mary McKeown-Christie
  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mór Mester
  Mór Mester je voditelj marketinga u Automizi, jednostavan za korištenje automatizacije marketinga putem e-pošte SaaS. Njegova misija je pomoći malim preduzećima i agencijama da implementiraju marketinšku automatizaciju kako bi povećali produktivnost i posljedično prihod. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Montini
  Mark Montini je glavni direktor za rezultate u m2M strategije, firma za franšizno tržište sa sjedištem u Atlanti koja se specijalizirala za stratešku integraciju tehnologije, marketinga i podataka kako bi povećala dno svojih klijenata. Poznat po svojoj sposobnosti da dizajnira potpuno integrirane distribuirane marketinške programe, Mark je pomogao franšizama, kompanijama iz Fortune 500, startupovima, neprofitnim organizacijama, pa čak i političkim organizacijama da povećaju prihod. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Nayomi Chibana
  Nayomi Chibana je novinarka i spisateljica za VismeCentar za vizuelno učenje. Magistrirala je novinarstvo i medije na Univerzitetu u Hamburgu u Njemačkoj i nekoliko godina bila urednica vodećeg latinoameričkog političkog istraživačkog časopisa. Osim što provodi istraživanje o najnovijim trendovima u interaktivnim narativnim medijima dugog oblika, ona voli putovati i učiti o drugim kulturama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Marisa Negri
  Marisa Negri stalna je guru digitalnog marketinga i honorarna planera događaja. Marisa uparuje diplomu na Univerzitetu u Georgiji iz oglašavanja, sociologije i novih medija s korporativnim i butičnim iskustvom u poslovnom razvoju, digitalnom marketingu, reklami / PR-u i planiranju događaja sa kompanijama kao što su Electronic Arts, Paramount Pictures, Turner Broadcasting, i Sashay Events. Porijeklom je iz New Yorka, a kretala se po objema obalama, sada zove Midtown Atlanta kući. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Maria Novikova
  Maria je direktorica marketinga u Xenossu, vodeći timovi prodaje i marketinga u kompaniji za razvoj softvera AdTech & MarTech sa sjedištem u New Yorku. Uz duboko razumijevanje industrije, Maria pomaže vodećim preduzećima da ostanu u toku s najnovijim uvidima uz detaljan sadržaj, osiguravajući da mogu donositi informirane odluke o razvoju svojih prilagođenih rješenja. Strastvena za AdTech & MarTech, Maria je provela skoro deceniju radeći u digitalnom marketingu. Ona je certificirani Google marketer, aktivna je članica različitih industrijskih zajednica i članica Vijeća Tech Lab-a. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mohsin ali
  Mohsin je mentor i učitelj u srcu. U industriji je deset godina, pomažući ljudima da ostvare svoje ciljeve kroz digitalni marketing. Ne radi se samo o tome da dobijete više prometa ili poboljšate konverziju – radi se o tome da budete u mogućnosti da efikasno prenesete svoju poruku tako da vaša publika može razumjeti šta trebate da uradi! 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Packham
  Mark Packham pridružio se DigiCertu u srpnju 2016. i nadgleda strategiju robne marke, vodećeg gena, vodstvo misli, sadržajnu strategiju, odnose s javnošću, digitalni marketing i odnose s analitičarima. On donosi više od 20 godina iskustva kao strateški marketing i globalni menadžer robnih marki, vodeći globalne marketinške angažmane sa kompanijama poput Salesforce.com, Microsoft, Verizon i Abbott. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Peggs
  Michael Peggs je osnivač Marccx Media, agencija za digitalni marketing specijalizirana za SEO i Content Marketing. Prije Marcxxa, Peggs je radio u Googleu na poslovnom razvoju, formirajući digitalne medije i oglašivačka partnerstva. Takođe je bloger i podcaster, domaćin iTunes Top 10 New & Noteworthy Podcast You University. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mario Peshev
  Mario Peshev je novoimenovani izvršni direktor Rush.app-a, vodećeg rješenja za automatizaciju nakon kupovine za platforme e-trgovine koje rade na Shopifyju. U junu 2023. kompanija je objavila da se Peshev, uspješan i renomirani preduzetnik i poslovni savjetnik, pridružio kompaniji kao njen novi izvršni direktor. Pešev ima bogatu istoriju preduzetništva, uspešno je izgradio više sedmocifrenih preduzeća. On je uspješan anđeo investitor, obrazovan poslovni savjetnik koji je pomogao više od 400 preduzeća da skaliraju i usavrše svoje procese, i plodan autor čiji je rad predstavljen na preko 30 univerziteta. Mario je također izvršni direktor DevriX-a, globalne WordPress agencije koja opslužuje industrije od izdavaštva do fintech-a, zdravstva, e-trgovine i još mnogo toga. Peshev osnažuje preduzetnike mudrim savetima kroz savetodavne usluge Growth Shuttle i podržavajući lokalne i globalne ambiciozne tehnologe sa stipendijama, stažiranjem i mogućnostima za obrazovanje. Mario je također anđeo investitor sa SeedBlink-om. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madhu Puranik
  Madhu Puranik je osnivač i izvršni direktor Revlitix, platforma za analitiku prihoda koja koristi AI za automatizaciju analitike za prihodne timove. Voli dijeliti svoja razmišljanja o startupima, B2B marketingu, marketingu prihoda, marketinškoj analitici i stvarima u vezi sa SaaS alatima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mehul Rajput
  Mehul Rajput je izvršni direktor kompanije Mindinventory, kompanija koja pruža usluge razvoja mobilnih aplikacija na iOS i Android platformama za globalne klijente. Voli pisati o mobilnim tehnologijama, razvoju aplikacija, startupovima, poduzetništvu i marketingu mobilnih aplikacija. Redovni je saradnik za poduzetnike, HuffingtonPost, Business.com, TechCocktail, SiteProNews, Inc42, Business2Community i mnoge druge. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Ray
  Michael je direktor društvenih medija u STIR Oglašavanje i integrirani marketing. Društveni mediji za njega su više od posla, strast je koja je omogućila Michaelu da kombinira svoju kreativnost, analitički um i ljubav prema korisničkoj službi u karijeru koja je uvijek izazovna i nikad dosadna. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Reynolds
  Preduzetnik sam više od dvije decenije i izgradio sam i prodao više poslova, uključujući agenciju za digitalni marketing, softversku kompaniju i druge uslužne djelatnosti. Kao rezultat mog poslovnog iskustva, često pomažem svojim klijentima sa sličnim izazovima, uključujući pokretanje poslovanja ili izgradnju i optimizaciju poslovanja. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Manash Sahoo
  Manash ima preko 30 godina iskustva u razvoju, skaliranju i integraciji softvera kao uslužnih rješenja. Kao suosnivač i partner u DK New Media, Manash je odgovoran za procjenu i razvoj svojih klijenata i talenta za interni razvoj, određivanje prioriteta i implementaciju automatiziranih rješenja i razvoj složenih, skalabilnih integracija. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Saldi
  Odgovoran za sve uspjehe, podršku, usluge i partnerstva korisnika na preact. Preact je usluga za uspjeh kupaca zasnovana na oblaku koja pomaže pretplatničkim softverskim kompanijama da maksimiziraju životnu vrijednost kupaca smanjenjem odliva, stjecanjem novih plaćenih kupaca i povećanjem korisničkih prihoda. Preact modeli koriste modele ponašanja i modele ponašanja koristeći analitiku velikih podataka, nauku o ponašanju i mašinsko učenje. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matthew Schmoldt
  Matthew Schmoldt je prodavač Interneta od 2009. Osnivač je ohthethingsyoucanbuy.com, mjesto gdje se rimuje o nevjerovatnim proizvodima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Schultz
  Michael Schultz vodi marketing i poslovni razvoj za ClearSlide. Prije ClearSlide-a, služio je kao potpredsjednik strateških saveza u DocuSign-u, gdje je kroz tri godine brzog rasta dizajnirao i vodio ključna partnerstva i programe kompanije. Michael je proveo gotovo osam godina u korporaciji Microsoft u raznim SaaS upravljanju proizvodima i marketinškim ulogama nakon stjecanja PlaceWare web konferencija. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Shanahan
  Matt Shanahan je CMO u Azuqua, kompanija koja pomaže preduzećima da automatiziraju tijek rada između SaaS aplikacija, uključujući društvene mreže, e-poštu, automatizaciju marketinga ili CRM sisteme koji su presudni za uspjeh kupaca. Matt ima skoro 30 godina iskustva u tehnološkoj industriji, od Accenturea do startupa. Dokazani je poduzetnik kao potpredsjednik marketinga i upravljanja proizvodima Documentuma od pokretanja do inicijalne javne ponude, a nedavno i kao suosnivač i SVP strategije za izviđačku analitiku. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Shearer
  Michael je direktor marketinga kompanije Neto rezultati. Michael je kreativan, strateški i inovativan marketinški tehnolog koji postiže uspjeh prepoznavanjem obrazaca, razvijanjem kreativnih rješenja i korištenjem najsavremenije tehnologije za izgradnju svijesti o brendu kao podršku marketinškim i prodajnim ciljevima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Stone
  Matt Stone je viši potpredsjednik marketinga u Verisk Marketing Solutions, vodećem partneru podataka za industriju osiguranja i hipoteka. Matt ima 25 godina iskustva u poticanju lojalnosti, online akvizicije i prihoda za SaaS start-upove i globalne tehnološke brendove. Prije nego što se pridružio Jornaya, Verisk Businessu, Matt je obavljao izvršne uloge u Photon, 1E i Real Capital Analytics. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Stovold
  Ja sam Molly, pisac sadržaja u Procesna ulica sa prvoklasnom diplomom iz studija razvoja i španskog jezika. Toliko volim pisati da imam i svoj blog na kojem pišem o svemu što me zanima; od solo putovanja do svjesnog života. Provjerite na mollystold.com. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Max Sudyin
  Max je vodeći klijent u uspjehu Pushwoosh. Omogućuje SMB i Enterprise kupcima da pojačaju svoje projekte automatizacije marketinga radi većeg zadržavanja i prihoda. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Szczesny
  Mike Szczesny je vlasnik i potpredsjednik EDCO Awards & Specialties, posvećenog dobavljača proizvoda za priznanje zaposlenima, brendirane robe i atletskih nagrada. Szczesny je ponosan na sposobnost EDCO-a da pomogne kompanijama da odu dalje u izražavanju zahvalnosti i zahvalnosti svojim zaposlenima, kao što su nagrade za godišnjicu rada. Živi u Fort Lauderdaleu, Florida. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Tanner
  Kao suosnivač i glavni izvršni direktor, Mark upravlja prodajom i poslovanjem kompanije Qwilr i pomogao je izgradnji potpuno udaljenog, globalno distribuiranog prodajnog tima. U Googleu je pomogao stvoriti mnoga izdavačka partnerstva koja su dovela do Google Play knjiga i e-knjiga na Androidu. Vratio se u Australiju 2013. godine i pokrenuo Qwilr sa suosnivačem Dylanom Baskinom kako bi ponovo izumio poslovnu komunikaciju putem dokumenata. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Tirone
  Mike je viši strateg digitalnog marketinga za R2i. Nevjerovatno je strastven prema sadržaju; stvaranje, marketing, konzumiranje, analiziranje i poboljšanje. Kao prirodni komunikator s diplomom pisca, godinama posjedovanjem fotografske kompanije i ovisnošću o svijetu digitalnog marketinga, moje iskustvo i strasti lijepo se kombiniraju kao stariji strateg digitalnog marketinga. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Madhavi Vaidya
  Madhavi je kreativni pisac sadržaja sa više od 8 godina iskustva u B2B industriji. Kao iskusnom piscu sadržaja, njen cilj je dodati vrijednost preduzećima kroz svoje jedinstvene vještine pisanja sadržaja. Svojom ljubavlju prema pisanoj riječi želi uspostaviti jezički most između tehnologije i poslovnog svijeta. Osim pisanja sadržaja, obožava slikati i kuhati! 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Mick Wilson
  Mick Wilson, potpredsjednik za uspjeh kupaca u kompaniji Rio SEO. Mick je profesionalac u interaktivnom marketingu s više od 15 godina iskustva u digitalnom, CRM i lokalnom marketingu. Vodi tim za uspjeh kupaca u kompaniji Rio SEO, a u kompaniji je od njenog osnivanja. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madelyn Wing
  Madelyn Wing direktorica je marketinga proizvoda i kupaca u CallRailu i voli ljubav prema svim ulaznim i digitalnim marketingima. S predznanjem u uspjehu kupaca i izgradnji zajednice, Madelyn sada usredotočuje svoje vrijeme na pomaganje kupcima da otkriju sjajne tehnološke proizvode koji rješavaju njihove najupečatljivije marketinške probleme. Kao samoprozvana digitalna štreberica, voli spajati točke između podataka kako bi pomogla malim preduzećima da povećaju pretvorbe na mreži i daju moćne rezultate. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Muhammad Yasin
  Muhammad Yasin direktor je marketinga u PERQ-u (www.perq.com) i objavljeni autor, koji čvrsto vjeruje u višekanalno oglašavanje koje donosi rezultate putem tradicionalnih i digitalnih medija. Njegov rad prepoznat je po izvrsnosti u publikacijama poput INC, MSNBC, Huffington Post, VentureBeat, ReadWriteWeb i Buzzfeed. Njegovo iskustvo u operacijama, svijesti o brendu i strategiji digitalnog marketinga rezultira pristupom kreiranju i ispunjavanju skalabilnih medijskih marketinških kampanja na temelju podataka. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Nataliya Andreychuk
  Nataliya Andreychuk je izvršna direktorica Visevena, globalnog provajdera MarTech usluga za prirodne nauke i farmaceutsku industriju. Ona je jedan od vrhunskih stručnjaka za digitalni farmaceutski marketing i implementaciju digitalnog sadržaja i iza sebe ima više od 12 godina čvrstog vodstva. Andreychuk je među najjačim ženskim liderima u svijetu marketing tehnologije. Njeno bogato iskustvo u oblasti informacionih tehnologija, marketinga, prodaje i farmacije izdvaja je od konkurencije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nathan Barnett
  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Berman
  Neil Berman je osnivač i izvršni direktor kompanije Delivra, pružatelj usluga e-pošte za marketing i strateško savjetovanje. S gotovo 20 godina u softverskoj industriji, Berman je i dalje vođen strašću da pronalazi inovativna rješenja koja pomažu klijentima da pobjede u svojoj industriji. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Burke
  Nate Burke osnovao je Diginius 2011. Poznat je kao rani pionir e-trgovine i poduzetnik. Svoje prvo internetsko poslovanje pokrenuo je 1997. godine i dvostruko je nominiran za Ernst & Young poduzetnik godine. Diplomirao je računarstvo i MBA na Univerzitetu u Alabami. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Casares
  Nick Casares je šef proizvoda u PolyientX - Web3 način nagrađivanja kupaca, zajednica i obožavatelja. Povežite se s Nickom na LinkedInu i Twitteru. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nathan Chandra
  Nathan je suosnivač WeLink, platforma za praćenje i ciljanu reklamu društvenih medija koja pokreće vrijednost iz društvenih razgovora zasnovanih na lokaciji, omogućavajući trgovcima da filtriraju ogromne količine društvenih podataka na sofisticirano jednostavnoj nadzornoj ploči. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Chasinov
  Nick Chasinov je osnivač i izvršni direktor Teknicks, marketinške agencije rasta koja otključava održiv, odbranjiv i složen rast proizvoda za SaaS kompanije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nir Debbi
  Nir Debbi je suosnivač i šef prodaje i marketinga u Global-e. Nir ima preko 10 godina iskustva u strateškom planiranju i razvoju poslovanja u visokotehnološkom i finansijskom sektoru. Prije suosnivanja Global-e, služio je kao SVP, šef strategije i BizDev u banci Hapoalim, nakon mandata kao šef maloprodajne strategije banke. Takođe ima MBA i dipl. na ekonomiji, oboje sa Univerziteta u Tel-Avivu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Nikola Đorđević
  Nikola Đorđević, dr. Med., Šef sadržaja na MedAlertHelp.org. Dolazeći iz Srbije, Nikola je doktor medicine koji je započeo ovaj projekat 2018. godine iz strasti da pomaže drugima, posebno starijim osobama. Pored pregleda sistema medicinske uzbune, on takođe piše blog posvećen zdravlju, starenju, penziji i drugim temama vezanim za starije osobe. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Nataša Đukanović
  Po obrazovanju ekonomista, Nataša Đukanović je direktor prodaje i marketinga Domain.ME, međunarodna tehnološka kompanija koja upravlja internetskom domenom ".ME." Čitavu svoju karijeru provela je na sjecištu bankarstva, društvenih medija, liderstva i tehnologije, i neprestano pokušava dokučiti tajnu istovremenog boravka na tri različita mjesta. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Nate Gadzhibalaev
  Nate je osnivač Amplifr, usluga koja pomaže pojedincima i preduzećima automatskim raspoređivanjem njihovih postova na društvenim mrežama, pomažući im da zarade više novca. Sa iskustvom u upravljanju proizvodima, poslovnom razvoju i međunarodnom rastu, cilj mu je da pomogne pojedincima i preduzećima pokazujući im kako mogu i dalje profitabilno i efikasno rasti svoju publiku. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Holmes
  Nate Holmes je marketinški koordinator za Widen Enterprises i proširenje brenda Smartimage. Nate ima snažan interes za upravljanje brendovima, marketing sadržaja i marketinšku analitiku. Nate uživa u radu s ljudima različitog porijekla u organizacijama svih veličina, od timova za marketinške komunikacije u većim preduzećima do direktora malih i srednjih preduzeća. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Carter
  Nick Carter je zaista preduzetnik u srcu. Strastven je za preduzetništvo uopšte. Nick je započeo i vodio 5 poslova u svojoj karijeri. Njegov primarni cilj je da se zabavlja raznim uzbudljivim poslovnim prilikama i novim avanturama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nikhil Raj
  Nikhil Raj ima 7 i više godina iskustva u SEO-u i digitalnom marketingu. Radio je direktno sa Douglas Karr upravljati brojnim regionalnim i nacionalnim klijentima sa njihovom lokalnom, nacionalnom i međunarodnom optimizacijom za pretraživače. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nitin Lahoti
  Nitin je suosnivač Mobisoft Infotecha, kompanije za digitalna rješenja. Mobisoft Infotech se udružuje sa preduzećima svih veličina kako bi gradio, unapređivao i skalirao proizvode na različitim platformama, koristeći ometajuće tehnologije i kombinujući dizajn, inženjering i inovacije kako bi naši klijenti bili uspješni. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Noel Reinhold
  Nakon što je prethodno radio kao direktor tehnologije za stručnjaka za marketing sadržaja Taylor & Pond Digital Marketing Agency, Noel Reinhold prenosi svoju stručnost u akcelerator e-trgovine Front Row. Posvećen je saradnji sa razvojnim timom i našim klijentima kako bi osigurao da naša rješenja budu prilagođena njihovim specifičnim potrebama i ciljevima, dajući rezultate koji zaista čine razliku. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Noemi Rhodes
  Kao pomoćni menadžer, plaćena pretraga za akronim, Noemi donosi skoro deceniju holističkog digitalnog marketinga i međufunkcionalnu ekspertizu u strategiji, izvršavanju i saradnji na plaćenim medijskim inicijativama. Iskorištavanje MFA u pisanju i objavljivanju; vertikalno iskustvo u oblasti finansija, zdravstva i B2B; i iskustvo u društvenom, plaćenom, SEO-u, e-pošti i web razvoju — Noemi želi uzeti perspektivu iz zraka i posmatrati pojedinačne kampanje kao dio veće cjeline koja je na kraju fokusirana na povećanje poslovne vrijednosti. Ovo uključuje pristup usredsređen na podatke koji izoluje rešenja jasnim identifikovanjem problema i racionalizacijom efikasnosti, a istovremeno stvara prostor za ljudsku kreativnost i povezanost. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nina Ritz
  Nina je tehnički istraživač i pisac u DesignRush, B2B tržište koje povezuje brendove sa agencijama. Voli dijeliti svoja iskustva i sadržajne sadržaje koji obrazuju i nadahnjuju ljude. Njeni glavni interesi su web dizajn i marketing. U slobodno vrijeme, kada je daleko od računara, voli raditi jogu i voziti bicikl. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Slade
  Nick je suosnivač Cipher Sports Technology Group. On je visoko iskusan lider u medijima, digitalnom sadržaju, odnosima s javnošću i komunikacijama. Kreativan i strateški mislilac koji napreduje u brzom okruženju, Nick je uvijek u potrazi za uzbudljivim projektima i novim izazovima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Thacker
  Neil je bio menadžer tržišta u kompaniji PlayBox Technology. Njegova uloga uključuje osmišljavanje, implementaciju i razvoj međunarodnih strategija digitalnog marketinga za svjetska tržišta radiodifuzije. U okviru ove uloge, efikasno upravlja dizajnom i kreativnošću, razvojem sadržaja i drugim aktivnostima u okviru digitalnog marketinga. Uz to, on provodi svakodnevne prodajne aktivnosti i radi na održavanju optimalnih odnosa s klijentima, dilerima i distributerima. Neil je finalist nagrade IABM Andrew Jones za Mladu osobu godine. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Wentz
  Nick Wentz je ClearbitPotpredsjednik marketinga. U ovoj ulozi pomaže Clearbitu da dosegne B2B kompanije koje pokušavaju bolje razumjeti svoje kupce i optimizirati njihov digitalni tok. Ima više od decenije marketinškog iskustva, sa dubokom ekspertizom u stvaranju potražnje i marketingu rasta. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olga Bondareva
  Tokom studija Olga je bila učesnica programa Microsoft Student Partners i služila je kao Microsoft tehnološki evangelista. Nakon završetka studija, počela je raditi u Microsoftu kao stručnjak za digitalni marketing i brzo napredovala do pozicije voditelja marketinga društvenih medija u srednjoj i istočnoj Evropi. U Microsoftu je bila odgovorna za prisustvo kompanije na društvenim mrežama u srednjoj i istočnoj Evropi, digitalne projekte, društvenu prodaju i programe zastupanja zaposlenih. Nakon što je napustila Microsoft, postala je suosnivač i izvršni direktor kompanije ModumUp. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Oscar Florea
  Oscar je Spiralytics ' najmudriji Online PR stručnjak. Njegove izvanredne vještine izgradnje odnosa usavršene su godinama iskustva pomažući kompanijama u svim vrstama industrija da upravljaju imidžom svog brenda. Ovaj momak jede strateški domet za doručak! 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Owen Hemsath
  Owen Hemsath je YouTube stručnjak i preživjeli rak. Predsjednik Videospot, Owen je od jednostavnog izgradio globalno poslovanje YouTube kanal. Ugledni je stručnjak za teme povezane s YouTubeom, Facebook video oglasima, dizajnom web stranica i video marketingom. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Oleksii Rabosh
  Oleksii Rabosh je voditelj tima za uspjeh kupaca u Joobleu. Kao član Joobleovog tima za uspjeh kupaca, Oleksii je bio odgovoran za pronalaženje i implementaciju rješenja koja ispunjavaju ciljeve kupaca, analizu učinka kampanje i suradnju s drugim odjelima kako bi se povećala vrijednost za naše klijente. Oleksii je upravljao portfoliom od preko 50 kupaca na različitim tržištima. Kao vođa tima za uspjeh kupaca, Oleksii se fokusirao na održavanje proaktivnog pristupa prodaje usmjerenog na kupce i podataka koji pomaže našim klijentima da maksimalno iskoriste svoj potencijal u modernom marketingu oglasa za posao. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olivia Ryan
  Olivia je strastvena blogerica koja piše o temama digitalnog marketinga, karijere i samorazvoja. Stalno pokušava naučiti nešto novo i podijeliti ovo iskustvo na raznim web stranicama. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Oliva Saikia
  Oliva ima više od 6 godina iskustva u marketingu i razvoju poslovanja na više lokacija sa velikim i malim organizacijama. Trenutno je direktor marketinga u Poketu. Poket je platforma za upravljanje lojalnošću zasnovana na oblaku koja pomaže tvrtkama da zadrže kupce i povećaju prodaju. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ohad Samet
  Ohad Samet je suosnivač i izvršni direktor kompanije TrueAccord, prva ovakva platforma za algoritamski oporavak. TrueAccord koristi mašinsko učenje, bihevioralnu analitiku i humanistički pristup kako bi pomogao preduzećima i malim preduzećima da povrate nepodmirena plaćanja i održe pozitivne odnose s kupcima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Osman Sirin
  Pemavor pruža višestruke alate za digitalni marketing za stručnjake za marketing performansi u sveobuhvatnim paketima za različite zahtjeve. Pomažemo vam u automatizaciji procesa na osnovu podataka u upravljanju kampanjama za oglase, kupovinu, nadmetanje i razne druge marketinške usluge. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Peter Arvai
  Peter je izvršni direktor kompanije Prezi, interaktivni softver za prezentacije, koji je osnovao 2008. godine s Adamom Somlai-Fischerom i Péterom Halácsyjem, arhitektom i inovatorom, kao sredstvo za stvaranje nezaboravnijeg i privlačnijeg načina za dijeljenje priča. Prije suosnivanja Prezija, Peter je osnovao omvard.se, kompaniju koja objedinjuje podatke o ishodima liječenja bolničkih pacijenata, kao i razvoj prvog mobilnog čitača vijesti kako bi ljudi mogli pratiti TED razgovore sa svojih mobilnih uređaja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Patrick Posner
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Pavel Beinia
  Pavel Beinia je serijski poduzetnik i duboki stručnjak u industriji influencer marketinga. Njegovi projekti uključuju kreativnu marketinšku agenciju za utjecaje Famesters i platformu za otkrivanje utjecaja i marketinšku inteligenciju BuzzGuru. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Brenner
  Sa više od 25 godina iskustva u medijskom i zabavnom i tehnološkom vodstvu, Paul Brenner je radio na nekoliko pozicija u osoblju, uključujući predsjednika odjela u Emmis Operating Company. Kao predsjednik NextRadio/TagStationa, njegov rad se fokusirao na globalne inovacije kroz aktiviranje FM Chip-a na svim pametnim telefonima za mjerenje publike, poboljšano korisničko iskustvo u automobilu i platforme za atribuciju podataka za sve radio emisije. 2019. Paul se pridružio Vibenomika kao glavni direktor za strategiju kako bi pomogao u razvoju strategije izlaska na tržište za kompanijsko rješenje za oglašavanje Audio Out-of-Home™ prvog na tržištu. Nakon uspješnog lansiranja, Brenner je unaprijeđen u predsjednika Audio OOH-a kako bi nadgledao sve napore oko aktivnosti generiranja prihoda i povezanih partnerstava i nedavno se pridružio DPAA istraživačkom odboru i novom IAB komitetu za maloprodajne medije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Chaney
  Paul Chaney je pisac osoblja za Trendove malih preduzeća. Pokriva vijesti iz industrije, uključujući intervjue s rukovodiocima i liderima u industriji o proizvodima, uslugama i trendovima koji utječu na mala preduzeća. Veteran je internet prodavač sa 20 godina iskustva u pomaganju malim preduzećima da nauče kako se Internet koristi u marketinške svrhe. Prije je bio urednik web marketinga danas i dugogodišnji urednik za praktičnu e-trgovinu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Childs
  Paul Childs je veteran reklamne tehnologije s više od 15 godina iskustva u izgradnji i rastu globalnog mobilnog oglašavanja u programskom prostoru na strani potražnje i ponude. Obavljao je brojne više rukovodeće pozicije na VP i C nivoima, uključujući razvoj poslovanja, operacije, prodaju i marketing. Paul je suosnivao Adfonic 2008. godine, koji je postao jedan od vodećih mobilnih DSP-a na globalnom nivou. Nedavno je Paul bio glavni ured za prihode u Smadexu, gdje je pomogao u rastu i izlasku iz poslovanja u Entravision. Paul je trenutno potpredsjednik poslovnog razvoja u MOLOCO. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Prasanna Chitanand
  Prasanna je viši SEO stručnjak u Express Analyticsu. Ima iskustvo u SEO-u, društvenim medijima, blogovanju, online upravljanju reputacijom, Google oglasima i YouTube optimizaciji videa. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Poulomi Damany
  Poulomi Damany ima više od 15 godina iskustva u korporativnom softveru, rudarenju podataka, grupisanju i upravljanju podacima. Poulomi vodi upravljanje proizvodima i marketing za BitYota jedinstveno skladište podataka u oblaku. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Pete Eppele
  Pete donosi 20 godina iskustva u strategiji proizvoda, pomažući kompanijama iz Fortune 500 da iskoriste Big Data za poboljšanje poslovnih performansi. Kao viši potpredsjednik za proizvode i znanost, Pete je odgovoran za vođenje ZilliantR&D napori i definiranje životnog ciklusa proizvoda i zahtjeva. Prije Zilliant-a, Pete je bio zamjenik predsjednika marketinga proizvoda u Yclip-u. Prije Yclipa, Pete je upravljao KD1 visoko skalabilnim aplikacijama za rudarenje podataka i podršku odlukama koje su koristili Walgreens, Lowe's Home Improvement i Pepsi / Frito Lay. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Pam Erlichman
  Pam Erlichman je direktor marketinga za Jebbit. Sa preko 25 godina iskustva u marketingu, Pam je odgovorna za Jebbit brend i marketinšku strategiju. Prije nego što se pridružila Jebbitu, Pam je bila potpredsjednica marketinga za Oracle Data Cloud, što je uključivalo stvaranje i rast Oracle Data Cloud-a u industriji prvih brendova The Data Hotline i The Data Lab; pružanje strategije podataka i edukacije za brend, medije i partnere agencija. Pam se pridružila Oracle Data Cloud-u preko Datalogix akvizicije, gdje je kreirala i razvijala marketinšku funkciju od njenog početka. Prije Datalogixa, Pam je radila u Digitasu, vodeći odnose sa svjetskim brendovima uključujući Delta Air Lines, AT&T, FedEx, Ahold USA, Celebrity Cruise Lines i Progressive Insurance. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Pauline Farris
  Pauline govori portugalski, engleski, španski i talijanski. Putovala je svijetom kako bi se uronila u nove kulture i naučila jezike. Danas je ponosna što je članica Američkog udruženja prevodilaca s pravom glasa i aktivna učesnica Liderskog vijeća njegovog odjela za portugalski jezik. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Polina Haryacha
  Polina Haryacha je osnivačica CloutBoost, marketinška agencija fokusirana na akvizicije zasnovana na podacima koja objedinjuje brendove s istomišljenicima. S više od deset godina iskustva u marketingu proizvoda, akviziciji korisnika i marketinškoj analitici, Polina je istaknuti stručnjak predstavljen u TechCrunchu, AdExchangeru, Adweeku i drugim industrijskim medijima. Također je govornik na vrhunskim konvencijama digitalnog marketinga, uključujući Digital Summit i PubCon, gdje dijeli svoje znanje u pokretanju i razvoju igara za mobilne uređaje, računare i konzole. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Peter Ibarra
  Peter Ibara je iskusan profesionalac sa strašću za rad na raskrsnici inovacija, uticaja i odgovornosti. Sa jakim iskustvom u povezivanju ljudi i timova sa strateškim ciljevima organizacije, Peter je izgradio impresivnu karijeru u tehnologiji oglašavanja i platformama podataka o klijentima. Peter trenutno služi kao voditelj AdTech rješenja za Amperity, platformu podataka o korisnicima koja koristi AI za isporuku sveobuhvatnog i djelotvornog Customer 360. U ovoj ulozi, Peter vodi strategiju proizvoda Amperity u digitalnim medijima, maloprodajnim medijskim mrežama, podacima drugih strana. saradnja, adtech partnerstva i aktivacija prve strane nakon kolačića. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  PJ Taei
  PJ je osnivač i predsjednik kompanije Uscreen, sve u jednom platforma za monetizaciju videozapisa koji omogućuje video poduzetnicima i kreatorima da unovče svoj sadržaj i grade uspješne zajednice i tvrtke oko svojih videozapisa. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Kushmaro
  Philip Kushmaro, potpredsjednik Operacije na Ranky, rođen je u Kanadi od djeda Comodora 64 Gurua i oca koji mrzi sve digitalno, što ga je evoluiralo u nekoga tko ne samo da voli sve digitalno, već to voli objašnjavati. On je softverski inženjering, informatičar sa certifikatom Microsofta, webmaster i još mnogo toga. Jednog je dana odlučio sve prepustiti širenju svoje kreativne strane. Pisanje o stvarima koje mrzi raditi više je od hobija. Kad ne blogira ili radi ono što radi na poslu, možete ga pronaći na treningu u teretani u MMA-u i brazilskom Jiu Jitsu-u. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Phil Lockhart
  Phil Lockhart je glavni digitalni direktor i partner u digitalnoj konsultantskoj firmi Credera. Ima veliko iskustvo u digitalnoj transformaciji, razvoju tržišta i e-trgovini. Njegovo iskustvo uključuje razvoj metodologija za cijelu firmu koje obuhvataju digitalnu transformaciju, integraciju marTech arhitekture, putovanja kupaca, omogućavanje AdTech-a, marketinšku orkestraciju i automatizaciju, inteligenciju sadržaja, analitiku i atribuciju, A/B i multivarijantno testiranje i optimizaciju konverzije. Phil je odgovoran za dobit i gubitak u svim oblastima martech i digitalnih mogućnosti Credere. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul-Louis Valat
  Paul-Louis je menadžer saobraćaja u Plezi, B2B softver za automatizaciju marketinga za trgovce. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Pavel Obod
  Pavel Obod je preduzetnik, osnivač Sloboda Studioi investitor u nekretnine. Voli da se povezuje sa poduzetnicima i pokrenuo je mnoge poslovne klubove za izvršne direktore, prodajne i projektne menadžere u Ukrajini i Bjelorusiji. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Okhrem
  Konsultant za razvoj digitalnih proizvoda i e-trgovinu sa 10+ godina iskustva. Haker za digitalni rast i osnivač na Elogic Commerce. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Peo Persson
  Peo je strateg digitalnog marketinga s iskustvom u savjetovanju i poduzetništvu. Prije suosnivanja DanAds-a 2013. godine, obnašao je niz visokih uloga u medijima i IT industriji s iskustvom vrijednim gotovo desetljeće rada u ad-tech inovacijama. Peo je također bio dio osnivačkog tima Hybris Empire, kompanije za digitalne medije i oglašavanje. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Portman
  Philip Portman je osnivač/izvršni direktor Textdrip-a, platforme za poslovne poruke za osiguranje, hipoteke, nekretnine i solarnu prodaju. Stvorio je nekoliko startupa od temelja kao; landlineremover.com, argosautomation.com i recruitdrip.com. Vodeći je stručnjak za SMS marketing i automatizaciju u digitalnom marketingu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Petri Rahja
  Petri Rahja je osnivač i izvršni direktor kompanije Scopshot, mobilna platforma za kraudsourcing fotografija i videa. Pored profesionalnog iskustva u IT području, Petri ima i iskustvo poslovnog upravljanja koje ukupno traje preko 20 godina. Njegova prethodna poduzeća uključuju Accenture, BEA Systems Inc., Iobox Oy, CRF Box Oy i Iprbox Oy. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Patrick Tripp
  Patrick Tripp donosi 17 godina iskustva u tehnološkoj, konsultantskoj i marketinškoj industriji u svoju ulogu potpredsjednika strategije proizvoda za Convergent Marketing Platform na RedPoint Global. Prije toga, Patrick je bio zadužen za e-poštu i marketinšku strategiju za više kanala u Adobeu. Prije toga vodio je strategiju marketinških rješenja u stvarnom vremenu u kompaniji Neolane, koju je Adobe stekao 2013. godine. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pamela Webber
  Pamela Webber je direktorica marketinga u 99designs, najveće svjetsko online tržište grafičkog dizajna. U 99designs, Pamela je na čelu globalnog marketinškog tima odgovornog za privlačenje kupaca i povećanje doživotne vrijednosti kupaca. Pored svog iskustva kao marketinški stručnjak, Pamela donosi mnoštvo iskustava iz prve ruke kao poduzetnica e-trgovine i rada sa brzorastućim startupima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pini Yakuel
  Pini Yakuel, osnivač i izvršni direktor kompanije Optimove, profitabilno i brzo skalirajuće poduzeće, ima više od deset godina iskustva u marketingu kupaca, poslovnom savjetovanju i prodaji na osnovu analitike. Njegova strast za razumijevanjem onoga što pokreće ponašanje kupaca dovela ga je do toga da predvodi razvoj Optimove-a, vodećeg Customer Marketing Cloud-a u industriji, osnažujući trgovce da maksimiziraju vrijednost svojih kupaca. Optimove koristi više od 180 tvrtki, uključujući Zynga, Caesars Interactive, Lucky Vitamin i Outbrain. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Paige Zandri
  Paige Zandri, direktorica odvjetničke mreže Priori Legal, odgovoran je za razvoj odvjetničke mreže na svakom operativnom teritoriju Priorija. Paige je bivša advokatica u New Yorku i supredsjedavajuća Odbora za pojedinačna i mala preduzeća pri Udruženju pravnika okruga New York. Paige je završila pravni fakultet u Brooklynu i bila je igračica softball-a divizije I na Univerzitetu Maryland u okrugu Baltimore. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Quest Garigliano
  Quest Garigliano donosi 8 godina iskustva u strateškom marketingu CMG Local Solutions. Kao menadžer marketinga rasta, Quest radi sa CMG timom na planiranju i izvođenju plaćenih medijskih kampanja, kao i ulaznih i izlaznih marketinških napora. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rasheed Ahamed
  Rasheed Ahamed radi kao voditelj organskog rasta Automatad, Inc. Automatad je digitalni medijski proizvod Co, koji nudi niz programskih rješenja za monetizaciju koja pokreću efikasnost i vrhunsku monetizaciju. Korištenjem naše platforme digitalni izdavači mogu stvarati, unovčavati i optimizirati za najbolje iskustvo s oglasima. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Russell Artzt
  Russ Artzt je osnivač i izvršni direktor kompanije Digital Associates, koji je zajedno s Vinceom Reom, glavnim tehnologom, razvio softverska rješenja zasnovana na oblaku kako bi pomogla preduzećima da savladaju svoje digitalno okruženje. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ray Beharry
  Strast me zanima marketing, strategija, tehnologija, pripovijedanje priča i cjeloživotno učenje. Obilježje moje karijere je približavanje magije tehnologije publici koja je prije nije prihvatila. Otkrivam kako brendovi žive, razlikuju se i povezuju pričajući svoje priče u digitalno doba. Kao potpredsjednica marketinga, moja stručnost je u razvoju poslovne strategije i izvršavanju pozicioniranja brenda, komunikacijskim platformama, uvidu potrošača i putovanju kupaca kroz digitalno i društveno. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Bodey
  Rick Bodey je CMO i partner u Ezzey, agencija za digitalni marketing sa sjedištem u Scottsdaleu, Arizona. Od 2004. godine, Rick je izgradio i napustio tri startupa i vodio više od 100 u metodologijama lean startup. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Chalaka
  Ravi Chalaka je generalni direktor za Jifflenow i stručnjak za marketing i poslovni razvoj, koji kreira i provodi poslovne strategije, generirajući potražnju i podižući svijest o marki / proizvodu na konkurentnim tržištima. Kao potpredsjednik marketinga u velikim i malim tehnološkim kompanijama, Ravi je stvorio jake timove i brendove i omogućio brži rast prihoda za širok spektar rješenja zasnovanih na Big Data, SaaS, AI i IoT softveru, HCI, SAN, NAS. Ravi je diplomirao MBA iz marketinga i finansija i stručni je glasnogovornik i voditelj industrije 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Chavie
  Rick Chavie imenovan je izvršnim direktorom EnterWorks u maju 2015. Došao je u EnterWorks nakon što je služio kao SVP, Global Solution Management s hybrisom i SAP-ovom grupom Customer Engagement and Commerce, gdje je okupio digitalnu i fizičku trgovinu i CRM sredstva za besprijekorno iskustvo kupaca. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rebecca Clyde
  Rebecca Clyde suosnivačica je i izvršna direktorica Botco.ai, startupa koji nudi inteligentno njegovanje chata za zdravstvene korisnike. S više od 20 godina u digitalnom marketingu u tehnološkoj industriji, strastvena je prema napretku žena u tehnologiji i 3 godine je radila kao ko-direktorica za Girls in Tech Phoenix. Prije Botco.ai, Rebecca je osnovala digitalnu marketinšku agenciju Ideas Collide, koja sada u svojoj 15. godini služi globalnim korporativnim klijentima. Prethodno je bila marketinški menadžer u Intelu i magistrirala je na Državnom univerzitetu Arizona. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Crozier
  Ryan Crozier je osnivač Agencija Boon, agencija za digitalni marketing usredotočena na pomaganje ljudima da čine dobro na mreži. Ima više od 15 godina marketinškog iskustva i pomogao je desetinama kompanija da implementiraju StoryBrand okvir u svoj marketing. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rishi Dave
  Rishi Dave je glavni direktor marketinga za Dun & Bradstreet. Rishi se pridružio Dun & Bradstreetu u veljači 2014. godine iz Della, gdje je bio izvršni direktor digitalnog marketinga. Rishi je stekao diplomu hemijskog inženjerstva i ekonomije sa odlikovanjem na Univerzitetu Stanford i MBA iz marketinga na Wharton School, University of Pennsylvania. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Davidov
  Roman Davidov je posmatrač tehnologije e-trgovine na Itranzicija. Sa više od četiri godine iskustva u IT industriji, Roman prati i analizira trendove digitalne transformacije kako bi usmjerio maloprodajne kompanije u donošenju informiranih odluka o kupovini softvera kada je u pitanju automatizacija trgovine i upravljanja trgovinama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ross Denny
  Ross Denny je predsjednik i suosnivač Ezzey, agencija za digitalni marketing sa sjedištem u Scottsdaleu, Arizona. Nakon što je 1994. pokrenuo sporednu kompaniju, napustio je svoju izvršnu ulogu u General Electricu, tada kompaniji Fortune 5, i postao serijski poduzetnik kao osnivač i/ili partner u 10 startupa koji su ostvarili prodaju od preko 2 milijarde dolara, s tri uspješna izlaska. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronald Gabriel
  Ronald Gabriel je pomoćnik urednika u Commerce Mentors. Ima preko 8 godina iskustva u pisanju o e-trgovini, maloprodaji, marketingu i tehnologiji. On je također tip za brojeve koji uživa u svojoj ukrštenici i sudokuu. Kada ne uređuje ili piše, može se naći kako gleda reprize animea i skicira neke svoje likove. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Robert Glazer
  Robert Glazer je osnivač i generalni direktor kompanije Partneri za ubrzanje, osnivač i predsjednik BrandCyclea i autor djela Performance Partnerships: Provjerena prošlost, promjena sadašnjosti i uzbudljiva budućnost partnerskog marketinga. Serijski je poduzetnik s iznimnim uspjehom i strašću prema rastućem prihodu i dobiti za kompanije sa sjedištem u B2C-u, udružujući se s brendovima kao što su Adidas, ModCloth, Reebok, Target, Tiny Prints, Gymboree i Warby Parker. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ron Gold
  Ron Gold je predsjednik i izvršni direktor Marketing Works-a, kompanije za odnose s javnošću i marketinga sa sjedištem u Istočnom Setauketu, NY. Također je osnivač i suvoditelj radio emisije The Nonprofit Voice na 103.9 FM LI News Radio. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rakshit Hirapara
  Rakshit je prodavač sadržaja na LoyaltyXpert, kompanija za program lojalnosti u Indiji. Ima spektakularne vještine u programima lojalnosti, marketingu i zadržavanju kupaca. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Richard Hollis
  U svom trenutnom svojstvu, Richard Hollis je vlasnik, osnivač i izvršni direktor kompanije Holonis Inc. sa sjedištem u San Diegu u Kaliforniji. Udružujući se sa svojim sinom Haydenom Hollisom, par je formulisao viziju stvaranja prve potpuno integrirane poslovne platforme za društvene medije, zasnovanu na razumijevanju i principima holona, ideji da je rješenje istovremeno i dio, i cjelina. Holonis osnažuje preduzeća svih veličina integriranom tehnologijom koja je zabavna, lagana i isplativa za upotrebu, a cilj mu je katapultirati i ponovo pokrenuti ekonomiju za sve korisnike u prvi plan brzo razvijajuće se digitalne revolucije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ritesh Patil
  Ritesh Patil je suosnivač kompanije Mobisoft Infotech koji pomaže startupovima i preduzećima u mobilnoj tehnologiji. Voli tehnologiju, posebno mobilnu. Strastveni je bloger i piše na mobilnoj aplikaciji. Radi u vodećoj kompaniji za razvoj androida sa vještim programerima android aplikacija koja je razvila inovativne mobilne aplikacije iz različitih područja poput financija, osiguranja, zdravstva, zabave, produktivnosti, društvenih uzroka, obrazovanja i mnogih drugih, a za iste je dodijelila brojne nagrade. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  RJ Horsley
  RJ Horsley je predsjednik SpotOn Transact, LLC, vrhunska kompanija za plaćanja i softver koja redefiniše industriju trgovačkih usluga integrirajući mogućnosti višekanalnog plaćanja sa softverskim rješenjima za kompanije da bi bolje vodile i razvijale svoje poslovanje. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Revati Krišna
  
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rajneesh Kumar
  Rajneesh Kumar, digitalni prodavač i haker za rast, trenutno je voditelj digitalnog marketinga u Pimcore Global Services. Pimcore je nagrađivana konsolidirana platforma otvorenog koda za upravljanje glavnim podacima (PIM / MDM), upravljanjem korisničkim iskustvom (CMS / UX), digitalnim upravljanjem imovinom (DAM) i e-trgovinom. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Ryan Lucht
  Prije nego što se pridružio Cro Metrics, pružao je kompletnu marketinšku uslugu koja je vodila uspješan program testiranja kao direktor marketinga u Big Intervjuu. Ryan donosi oštro strateško oko, duboko razumijevanje psihologije korisnika i entuzijastičnu kreativnost u optimizaciju Cro Metrics tima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel McPherson
  Rachel trenutno radi kao potpredsjednica za komunikacije u Active Collab. Po završetku magisterija iz komunikacija nastavila je karijeru u digitalnoj industriji, posebno u marketingu i odnosima s javnošću. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Randy Mercer
  Randy je stručnjak za sadržaj proizvoda za više kanala s više od 15 godina iskustva u industriji. On vodi 1WorldSync globalne timove za upravljanje proizvodima i arhitekturom rješenja, usklađujući portfolio kompanije s trenutnim potrebama kupaca i trendovima na tržištu u nastajanju. Čest komentator nacionalnih i trgovačkih medija koji pokrivaju vijesti o maloprodaji i e-trgovini, Randy koristi svoju opsežnu pozadinu u podacima o artiklima i usklađivanju sadržaja, razvoju aplikacija za e-trgovinu i dizajnu rješenja kako bi vodio 1WorldSync-ovu stratešku mapu proizvoda i viziju. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Narayanan
  Ravi Narayanan je šef globalne prakse za uvide i analitiku u Nisum i preferirani savjetnik vodećih Fortune 500 brendova. On služi CxO-ima i njihovim timovima, pomažući im da iskoriste naprednu analitiku i blockchain tehnologije kako bi pomogli u transformaciji korisničkog iskustva, poboljšanju operacija i pokretanju rasta i inovacija. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Roma Kapadiya
  Roma Kapadiya je SEO analitičar i pripovjedač u Nimblechapps - akompanija za razvoj hibridnih aplikacijaSa sjedištem izvan Indije. Ona vjeruje u korištenje različitih strategija za stvaranje internetskog prisustva preduzeća koje će oduševiti i pružiti. Iz hobija piše o novoj i nadolazećoj tehnologiji, startupovima, programskim alatima i poslu i web dizajnu. Možete je pratiti na Twitteru i Facebooku. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Rekha Pant
  Rekha Pant, IT stručnjak, B.Tech sa RGPV Univerziteta, Bhopal, Indija. Zajedno sa svojom IT profesijom, ona se i sama razvila u tečnog pisca koji pokriva različite teme u digitalnoj komunikaciji, obrazovanju, marketingu i IT-u. Sa svojim rijetkim talentom, objavljivala je članke o ace kao gost na mnogim web lokacijama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rudrendu Kumar Paul
  Rudrendu Kumar Paul je iskusni profesionalac u industriji umjetne inteligencije i primijenjenog ML-a sa preko 15 godina iskustva u više sektora. Trenutno služi kao stručnjak za umjetnu inteligenciju u timu za nauku o podacima u Walmart Connect-u, imao je značajne uloge u globalnim kompanijama kao što su PayPal i Staples. Rudrenduovo profesionalno znanje obuhvata različite oblasti, uključujući veštačku inteligenciju, primenjeno mašinsko učenje, nauku o podacima i napredne analitičke aplikacije. Primijenio je AI na višestruke slučajeve upotrebe u različitim sektorima kao što su oglašavanje, maloprodaja, e-trgovina, fintech, logistika i robotika. Pored svojih profesionalnih dostignuća, Rudrendu aktivno doprinosi startup ekosistemu kao sudija i ekspert na nekoliko globalnih startap takmičenja. On recenzira prestižne akademske časopise kao što su IEEE, Elsevier i Springer Nature i služi kao član Savjetodavnog odbora na Univerzitetu Kalifornije, Riverside. Rudrendu ima MBA, MS iz nauke o podacima na Univerzitetu u Bostonu i diplomu iz elektrotehnike. 
 	   LinkedIn  
	   srednji  

 
 
 
 
	    
  
  Rivers Pearce
  River je direktor marketinga za BoomTown, mrežna platforma za nekretnine sa sjedištem u Charlestonu, SC. Rivers ima više od 9 godina iskustva u mrežnom marketingu i oglašavanju, radeći sa brojnim kompanijama Fortune 500 širom e-trgovine, putovanja i nekretnina. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Peralta
  Rachel je radila u međunarodnoj financijskoj industriji gotovo 12 godina što joj je omogućilo da stekne iskustvo i postane izuzetno sposoban trener, trener i vođa. Uživala je ohrabrujući članove tima i saigrače da kontinuirano nastavljaju samorazvoj. Dobro poznaje rad, obuku i kvalitet u okruženju korisničkih usluga. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rochelle Richelieu
  Rochelle donosi preko 20 godina poslovnog SaaS iskustva od kompanija kao što su eGain, Sage Intacct i Marketo. Nakon izgradnje i vođenja vlastitog posla više od 7 godina, Rochelle je svoju strast prema izgradnji i njegovanju odnosa s kupcima unijela u tehnološko područje i imala je izvršne vodeće uloge u kompanijama svih veličina. Rochelle je započeo s Marketo pre IPO-a i imao je pionirsku ulogu u profesionalnim uslugama, upravljanju projektima i obrazovanju. Rochelle je imao portfelj od preko 300 implementacija u poduzeće i bio je ključan u razvoju korisničke metodologije koja je pomogla Marketo-u da se proširi kroz IPO i koja se i dalje koristi s korporativnim kupcima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Roy Robinson
  Roy je direktor proizvoda u kompaniji Pomeni me, vodeća platforma za inženjering preporuka. Direktno sam odgovoran za sve aspekte vizije proizvoda, strategije i razvoja od ideje do lansiranja proizvoda. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ran Ronen
  Ran Ronen je izvršni direktor Equally AI, tehnološke kompanije posvećene tome da internet postane pristupačnije mjesto za sve. Svojim inovativnim rešenjima i najsavremenijom tehnologijom, Equally.ai menja način na koji preduzeća pristupaju pristupačnosti. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Renae Scott
  Vođeni strateg brenda, nadahnjujući graditelj tima i potpuno angažirani izvršni lider s bogatom stručnošću koja povećava prodaju i dobit za glavne potrošačke marke tokom perioda povećane konkurencije i ekonomskog pada. Iskustvo u restoranima, fitnesu i robama u paketu. Snažne vještine vođenja franšize. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronen Shnidman
  Ronen je evanđelist proizvoda u pipl, kompanija posvećena olakšavanju upotrebe društvenih i profesionalnih informacija o ljudima. Možete ga pratiti i najnovije vijesti i novosti od Pipl na Twitteru. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Skroback
  Rachel Skroback je autorica sadržaja na FormAssembly. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Robby Slaughter
  Robby Slaughter je stručnjak za rad i produktivnost. Njegov fokus je pomaganje organizacijama i pojedincima da postanu efikasniji, efikasniji i zadovoljniji na poslu. Robby redovno objavljuje u nekoliko regionalnih časopisa, a intervjuirale su ga nacionalne publikacije poput Wall Street Journal-a. Njegova najnovija knjiga je Nepobjediv recept za mrežne događaje.. Robby vodi a konsalting za unapređenje poslovanja kompanija. 
 	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rich Smith
  Rich Smith je direktor za marketing Jornaya, vodeća kompanija za inteligenciju podataka o ponašanju koja pomaže kompanijama da privuku i zadrže kupce koristeći vlasničku mrežu od više od 35,000 lokacija za poređenje i kupovinu potencijalnih kupaca. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Richard Smullen
  Richard Smullen je izvršni direktor kompanije Pypestream. Prije toga bio je suosnivač i izvršni direktor Genesis Media LLC, sljedeće generacije višestruke medijske platforme za video oglašavanje u stvarnom vremenu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Rosie Stano
  Tokom godina, partner i menadžer marketinga Rosie je izgradila odnose bez premca sa partnerima platforme i analitike kako bi pomogla klijentima da ispune svoje ciljeve. U slobodno vrijeme može se naći kako svira džez flautu i kritikuje lokalnu kafu na svom blogu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rae Steinbach
  Rae je diplomirala na Univerzitetu Tufts sa kombiniranim međunarodnim odnosima i kineskom diplomom. Nakon što je vrijeme provela živeći i radeći u inostranstvu u Kini, vratila se u Njujork da bi nastavila karijeru i nastavila kustos kvalitetnih sadržaja. Rae je strastvena prema putovanjima, hrani i pisanju (naravno). 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Sulla
  Roman je u svijet digitalnih podataka ušao 2013. godine. Uspio je sudjelovati u mnogim smjerovima: front-end programer, front-end lead, razvojni vodič, vlasnik proizvoda i šef proizvoda. Kao takav, sudjelovao je u razvoju programa za praćenje klikova; CRM-alati za agencije; alati za organizaciju i evaluaciju procesa kupovine medija; i javna web usluga koja povezuje kupce i kupce i osigurava efikasnu interakciju između njih. Od 2019. radi na JustControl.it 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Swaminathan
  Ravi Swaminathan je osnivač i izvršni direktor TaskHuman, platforma za digitalno treniranje u realnom vremenu koja svakog zaposlenika povezuje 1:1 s globalnom mrežom trenera putem video poziva u gotovo 1000 tema svakodnevnog rada i privatnog života. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  J. Rusty Bishop
  Proveo sam posljednjih 5 godina pomažući sjajnim brendovima da stvore nevjerovatna iskustva za njihove prodajne timove tokom interakcije prodaje jedan na jedan. Pomoći prodavačima da rade svoj posao moja je strast. Kad ne radim, na okeanskom sam ribolovu u San Diegu, Ca. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Vasylenko
  Roman Vasylenko je čovjek koji stoji iza eWizard-a, platforme za iskustvo sa sadržajem za velike farmaceutske i životne nauke koja poboljšava operacije digitalnog sadržaja. Ima preko 12 godina iskustva u razvoju softvera. Roman je suosnivač i glavni tehnološki direktor u Visevenu, gdje je odgovoran za razvoj inovativnih proizvoda i transformaciju tehnologije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Kumar Vias
  Roman je marketinški stručnjak u Fintechu, Startupu i IT kompanijama. Njegova firma u kojoj je izvršni direktor i osnivač, Qmarketing, ima klijente širom svijeta, uključujući San Francisco, London, Nigeriju, zapadnu i istočnu Europu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Smith
  Ryan je direktor društvenih medija i poslovnog razvoja u kompaniji Raidious. On je stručnjak za odnose s javnošću koji se specijalizirao za korištenje društvenih medija kao alata za marketinšku komunikaciju. Ryan ima iskustva u sportu, politici, nekretninama i mnogim drugim industrijama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Ruben Yonatan
  Reuben Yonatan je osnivač i izvršni direktor GetVoIP, VoIP resurs za poređenje koji pomaže kompanijama da razumiju i odaberu rješenje poslovne komunikacije za svoje specifične potrebe. Ruben pomaže malim i srednjim preduzećima da usklade poslovnu strategiju s kulturom i poboljšaju ukupnu korporativnu infrastrukturu. Pratite ga na Twitteru @ReubenYonatan 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sagil Babu
  Sagil je strastveni zagovornik premošćavanja jaza između ambicioznih mladih umova i uspješnih poduzetnika. Kao domaćin emisije Sagil previše priča, Sagil se upušta u pronicljive razgovore s inovativnim umovima, dijeleći njihova putovanja i savjete za uspjeh, nudeći vrijedan resurs za mlade koji žele da probiju vlastite puteve u poduzetništvu. Osim podcastinga, Sagil je posvećen AI konsultant za automatizaciju marketinga, koji ostaje na čelu marketinških trendova kako bi pomogao preduzećima da napreduju u digitalnom okruženju. Povežite se i sarađujte na zajedničkom putu osnaživanja i rasta. 
 	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sienna Amelia
  Sienna je proždrljiva čitateljica, strastvena spisateljica, ljubiteljica filma, lutalica i još mnogo toga. Volim pisati o tehnologiji i tome kako se ona uklapa u vaš svakodnevni život. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Savannah Marie
  Savannah Marie je slobodna spisateljica i zaljubljenica u mrežni marketing. Strastveno joj slijedi SEO, mrežni marketing i društvene trendove. Prati je cvrkut i Google+. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Saranya Babu
  Saranya Babu je direktor marketinga za oblačno, cloud kompanija za medijsko iskustvo za mnoge od vodećih svjetskih brendova. S više od 50 milijardi sredstava pod upravljanjem i 10,000 kupaca širom svijeta (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix i drugi), Cloudinary je industrijski standard za programere, kreatore i trgovce koji žele stvoriti zanimljiva vizualna iskustva na mreži za svoje klijente. Saranya je iskusni B2B marketinški lider koji je prethodno vodio marketinški tim u Wrikeu (koji je Citrix kupio 2021.) i Instapageu, gdje je implementirala, izgradila i skalirala sofisticirane višefunkcionalne marketinške strategije. Ima iskustvo rada u bootstrapped, VC finansiranim, Private Equity i javnim kompanijama s dokazanim uspjehom u postizanju 2X - 10X rasta prihoda i vrijednosti. Dobitnica je nagrade za žene od utjecaja Silikonske doline 2021. i ušla je u uži izbor za nagradu B&T Women in Media 2020. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shane Barker
  Shane Barker je konsultant za digitalni marketing koji je specijaliziran za influencer marketing, sadržajni marketing i SEO. On je također osnivač i izvršni direktor Content Solutions, agencije za digitalni marketing. Konsultovao se sa kompanijama sa liste Fortune 500, uticajnim osobama sa digitalnim proizvodima i brojnim poznatim ličnostima sa A liste. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   YouTube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Bliss
  Sammy Bliss je potpredsjednik usluga za klijente u ASV Experiential, organizaciji za događaje i iskustveni marketing sa sjedištem u Torranceu u Kaliforniji. ASV Experiential je pružatelj kompletnih usluga koji je specijaliziran za stvaranje impresivnih marketinških iskustava uživo za B2B i B2C brendove. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sesie Bonsi
  Sesie je advokat sa visokim stepenom stručnosti i znanja u oblastima mobilne tehnologije i infrastrukture, uključujući, ali ne ograničavajući se na globalne regulative o telekomunikacijama, sisteme mobilnog plaćanja i finansijske propise, m-trgovinu i propise o društvenoj trgovini. Proaktivan i motiviran timski igrač s vrhunskim vještinama poslovne analize i sposobnošću analize i poboljšanja poslovnih procesa u mobilnoj tehnologiji. Posjeduje dva patenta u tehnologiji plaćanja. Visa tehnološki partner i osnivač FIS Fintech Accelerator Cohort 1. Efikasan i marljiv profesionalac sa raznolikim iskustvom u preduzetništvu, poslovanju, pravu i organizacionoj strukturi. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Hardigree
  Scott Hardigree je izvršni direktor tvrtke Indiemark, agencija za marketing putem e-pošte i konsultantska kuća sa punom uslugom sa sjedištem u Orlandu, FL. Scotta možete dobiti na scott@indiemark.com. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Stefan Des
  Izvršni direktor i suosnivač LeadsBridge-a. Paket alata za automatizaciju za Facebook oglašivače. Ljubitelj društvenog oglašavanja i automatizacije marketinga. Preuzmi Stefan's Facebook Ads Insider's Hacks. 
 	   sajt  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawn Dickerson
  Shawn ima skoro 20 godina iskustva u marketingu i stvaranju potražnje, uključujući kompanije sa liste Fortune 1000, kompanije koje podržavaju ulaganja i male startupe. Njegova strast za dovođenjem Agile metodologije u marketinške timove blista u njegovom fokusu na pružanje vidljivosti organizacijama i alata potrebnih za povećanje prihoda i stvaranje potražnje. Shawn je trenutno direktor marketinga rješenja za softversku kompaniju za rad i upravljanje projektima u oblaku Workfront. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Donald
  Kao izvršni direktor i osnivač Creativ Digital, Scott koristi svoj preduzetnički duh, kreativnost i strast za svim digitalnim stvarima kako bi proširio svoje poslovanje u profesionalnu profesionalnu organizaciju. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Serban Enache
  Sa preko 20 godina iskustva u dizajnu i novim medijima, Serban se pokazao kao vješt izvršni direktor, uspješno kombinirajući kreativne i izvršne sposobnosti. Suosnivač je Archiweba 1998. godine, nagrađivanog lidera među kompanijama za web dizajn u Jugoistočnoj Evropi, i zamišljao je kasniju agenciju za prodaju početkom 2000. Kao kreativni direktor Archiweba pomogao je mnoštvu kompanija da osnuju ili poboljšati njihovo prisustvo na mreži. Serban se bavi strategijom poslovnog razvoja za Dreamstime, i duboko je uključen u svakodnevno poslovanje zajednice web stranica. Vješt je vizionar koji vjeruje u narušavanje poslovnih normi kako bi istražio nove mogućnosti. Dreamstime je započeo zastarjelim, sada zastarjelim digitalnim fotoaparatom i vlastitom kolekcijom fotografija. Nastavio je svoj san i sada je Dreamstime, osim što je agencija i posao, najveće mjesto okupljanja strastvenih fotografa i dizajnera. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Gilbert
  Samantha R. Gilbert već dvije godine radi kao novinarka u agenciji za online izdavaštvo u New Yorku, SAD. Takođe je profesionalni stručnjak za pisanje u temama poput blogova, moderne umjetnosti i obrazovanja. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Sean Gordon
  Sean Gordon ima opsežne rezultate zapošljavanja, zapošljavanja, obuke i otkrivanja talenta ljudi. Sean osnovao vidREACH.io za revitalizaciju i personalizaciju komunikacije snagom videa. Sean je stvorio nove poslovne linije, oživio stajaće kulture kompanija i podučavao stotine zaposlenih koji su nastavili raditi velike stvari. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Hartert
  Steve Hartert je direktor marketinga u JotForm, vodeći alat za izradu online obrazaca. Steve ima više od 30 godina iskustva u marketinškom menadžmentu i surađivao je sa kompanijama i startupovima kompanije Fortune 500. Diplomirao je na Kalifornijskom državnom politehničkom univerzitetu u Pomoni i MBA na Kalifornijskom državnom univerzitetu u San Bernardinu. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Solomon Hedaya
  Solomon Hedaya se 2021. pridružio Fortress Brandu, globalnom akceleratoru brendova koji je sada postao dio Front Row-a. Kao glavni direktor rasta, Solomon je bio suštinski dio Front Row-ovih napora za spajanje i akvizicije, vodeći sve aktivnosti neorganskog rasta na cijeloj platformi, uključujući M&A transakcije, dugoročnu strategiju, partnerstva, zajednička ulaganja i investicije. Pored pronalaženja i zaključivanja strateških dogovora koji su doveli do onoga što je sada poznato kao Front Row, Solomon je pomogao u vođenju procesa integracije kako bi se svaki partner uključio pod okrilje Front Row-a. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shafqat Islam
  Shafqat Islam je suosnivač i izvršni direktor kompanije dobrodošli, marka NewsCred. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Sheryl Jones
  Sheryl je starija stručnjakinja za marketing u Uplersu koja ima veliko iskustvo u dizajniranju dobro definiranih korisničkih putovanja širom domene digitalnog marketinga. Ona koristi svoju stručnost u digitalnom marketingu kako bi pomogla preduzećima da izvuku značajne povraćaje ulaganja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Samuel Kellett
  Vodim tim za sadržaj u Exponei (sveobuhvatni marketinški softver koji omogućava personalizirana iskustva kupaca), gdje upravljam proizvodnjom članaka o e-trgovini i studijama slučaja, kao i sadržajem za webinare i događaje. Moja strast je pripovijedanje: neprestano istražujem nove i kreativne načine objašnjavanja složenih tema. Kad nisam za svojim stolom, uživam u nastupu sa svojom improviziranom komičarskom trupom, gledanju filmova i televizije i planiranju svoje sljedeće avanture. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Kolbert-Hyle
  Sam Kolbert-Hyle je predsjednik i izvršni direktor Brandlive. Brandlive pomaže najboljim svjetskim brendovima da stvore iskustva koja pokreću ljude - od internih sastanaka u stilu gradske vijećnice s dušom do velikih marketinških događaja koji donose prihod. Pod Samovim vodstvom, Brandlive je narastao od nekolicine zaposlenih do preko 150 i bio domaćin događaja za kompanije kao što su Nike, Nintendo, Ark Invest, The Wall Street Journal, Square, Google, GoPro i Adidas, i bio je rangiran kao #1 u Live Događaji na listi najinovativnijih kompanija Fast Company u 2021. i u kategoriji video zapisa u nastajanju 2022. godine. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Marcinuk
  Steve Marcinuk je stručnjak za odnose s javnošću sa više od 10 godina iskustva. On je suosnivač i šef operacija u Inteligentni odnosi, gdje je aktivno uključen u sve aspekte poslovanja i rasta kompanije – to se kreće od generacije AI PR tehnologije za platformu, pa sve do usluga za klijente. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stephen Marshall
  Stephen Marshall je direktor Be Basic CEO-a sa velikim iskustvom u marketingu i finansijskim uslugama u Meridianu, Idaho. Moj rad je predstavljen i spominjan u širokom spektru publikacija, uključujući Tweak Your Biz, Mobile Business Insights, Social Nomics, Small Biz Club, Energy Central, Dzone, Biz Community, Blog Her i još mnogo toga. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Melnick
  Sam Melnick je potpredsjednik marketinga u Allocadia, lider u softveru za upravljanje marketinškim učinkom, do danas upravlja s preko 20 milijardi američkih dolara marketinških troškova. Nagrađivani je i analitički vođen marketinški profesionalac s iskustvom kao marketinški praktičar u Vivoxu, analitičar CMO industrije u IDC-u i menadžer uspjeha kupaca u tvrtki Lattice Engines. Sam je čest govornik na marketinškim događajima i plodan autor marketinških istraživanja. Prepoznat je kao 50 najutjecajnijih profesionalaca marketinške tehnologije, plus jedan od 40 najboljih utjecaja u Engleskoj u sadržaju i digitalnom marketingu. Sam je diplomirao na UMass Amherstovoj Isenberg School of Management. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stephen Morgan
  Suosnivač poslovanja digitalne transformacije, Squiz. Squiz je jedan od vodećih svjetskih dobavljača rješenja. Konzultira, gradi i upravlja angažovanim web lokacijama i mrežnim aplikacijama koristeći naše proizvode otvorenog koda Web Experience Management, Squiz Suite. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Sameer Narula
  Sameer je s kompanijom Manthan gotovo 7 godina, vodeći proizvode za više linija proizvoda. U ovoj ulozi odgovoran je za cjelovito upravljanje životnim ciklusom proizvoda od osmišljavanja, razvoja do usvajanja. Sve u svemu, Sameer ima više od 20 godina iskustva specijaliziranog za pružanje tehnoloških rješenja za poslovne aplikacije za srednja i velika preduzeća. Takođe ima značajno iskustvo u radu sa nišnim / start-up tehnološkim kompanijama u osnivanju ili u osnovnom kapacitetu člana osnovnog tima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sanket Patel
  Sanket Patel je osnivač i direktor tvrtke Blurbpoint Media, kompanija za SEO i digitalni marketing. Njegova strast za pomaganjem ljudima u svim aspektima mrežnog marketinga prolazi kroz stručno pokrivanje industrije koju pruža. Stručnjak je za web marketing, optimizaciju pretraživača, društvene medije, partnerski marketing, B2B marketing, mrežno oglašavanje Googlea, Yahooa i MSN-a. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sharat Potharaju
  Sharat Potharaju je suosnivač i izvršni direktor Beaconstac-a, odgovoran za izradu cjelokupne strategije i izvršenje. Sharat je posvećen postizanju Beaconstacove vizije da omogući digitalnu vezu sa svakim fizičkim objektom i mjestom na planeti. Prije svoje poduzetničke karijere, Sharat je proveo nekoliko godina radeći u investicionom bankarstvu u Merrill Lynchu u New Yorku. Sharat ima magisterij iz inženjerskog menadžmenta na Univerzitetu Duke i diplomu inženjera na Indijskom institutu za tehnologiju (IIT) Madras. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sridhar Ramanathan
  Sridhar Ramanathan služi kao suosnivač i glavni izvršni direktor Aventi Group, agencija za marketing proizvoda na zahtjev koja je posvećena dovođenju vrhunskog talenta za izlazak na tržište visokotehnološkim B2B klijentima. Sridhar ima 20+ godina iskustva u tehnološkim kompanijama – od startupa do blue chip firmi. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sudip Saha
  Sudip Saha, glavni direktor Budući uvid u tržište, nagrađivana firma za istraživanje i savjetovanje tržišta. Poslovni stručnjak usmjeren na rast, s bogatim iskustvom u istraživanju tržišta i upravljanju projektima u svim vertikalama APAC-a, EMEA-e i Amerike, snažni je vjernik i zagovornik rješenja temeljenih na inovacijama, s naglaskom na stvaranju prilagođenih rješenja koja će zadovoljiti različite potrebe klijenata. . 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sarah Saker
  Sarah Saker je poslovna trenerica i slobodna spisateljica koja se specijalizirala za pomoć malim i srednjim preduzećima u postavljanju procesa za korisničku podršku i predvidljiv rast. Kad ne piše ili ne podučava, Sarah se može naći na njenoj (maloj, ali rastućoj!) Porodičnoj farmi. Povežite se sa Sarah na about.me/ssaker za podučavanje ili pomoć u pisanju. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Samir Sampat
  Samir Sampat je saradnik za marketing i događaje Smith.ai. Virtuelni recepcionari Smith.ai 24/7 i agenti za ćaskanje uživo hvataju i pretvaraju potencijalne klijente putem telefona, ćaskanja na web stranici, SMS-ova i Facebooka. Smith.ai možete pratiti na Twitteru, Facebooku, LinkedIn-u i YouTube-u. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Schoeneberger
  Scott Schoeneberger je izvršni partner u Bluewater-u, tehnološkoj kompaniji koja se bavi dizajnom i koja pomaže u podršci senzornom pripovijedanju na digitalnim i fizičkim platnima. Specijalizirajući se za integraciju i tehnološke usluge za događaje, Bluewater stvara iskustvene trenutke za brendove, njihove projekte i događaje. Scott je objavljen u Eventbrite, Entrepreneur i Forbes Communication Council. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawn Schwegman
  Shawn Schwegman je suosnivač i glavni direktor za strategiju u DemandJump. Shawn je ranije surađivao s Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco i drugima. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sabrina Sedicot
  Sabrina Sedicot je iskusan marketinški stručnjak, fokusiran na sve digitalne stvari. Ona radi za Appnova, agencija za kreativni dizajn sa sjedištem u Londonu i Rimu. Radi na projektima širom UX/UI dizajna, e-trgovine, brendiranja i produkcije sadržaja. Inspirirana je svim oblicima digitalnog pripovijedanja i zainteresirana je za stvaranje prilagođenih rješenja koja mogu pružiti iskustva za izgradnju brendova. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sumiya Sha
  Sumiya je autor web stranice Xploited Media. Kao autorica sadržaja, Sumiya je isprobala mnogo dizajna web stranica i nada se da će ih podijeliti sa svojim čitateljima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Shapiro
  Suzi Shapiro cijeli je život učila o tome kako ljudi rade i kako koristiti ove informacije kako bi im život učinili boljim. Suzi ima dugogodišnje iskustvo kao univerzitetski profesor psihologije i informatike i kao istraživač korisničkog iskustva i radila je sa ljudima iz širokog spektra preduzeća, od tehničkog preko finansijskog do medicinskog do obrazovnog. Suzi je trenutno glavna savjetnica za korisničko iskustvo GravityDrive. Njihove prakse dizajna korisničkog iskustva mogu poboljšati procese, usluge i proizvode. Ona je također odgovorna za razvoj obuke za ljude koji žele poboljšati procese dizajna korisničkog iskustva u svojim kompanijama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Shreve
  Stephanie Shreve je potpredsjednica partnerskog angažmana u PowerChord. Ona je izvršna direktorica softvera i digitalnog marketinga sa 20+ godina iskustva na čelu timova visokih performansi za podršku globalnim brendovima i strateškim partnerima. Sa rekordnim performansama, Stephanie nastoji izgraditi jake odnose s klijentima kako bi stvorila rješenja koja pokreću poslovne rezultate. Ona prihvaća mogućnosti koje pružaju nove tehnologije za dostizanje novih tržišta i rast poslovanja. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefanie Siclot
  Stefanie Siclot dio je SEO tima na Raketa rasta, agencija za digitalni marketing sa sjedištem u Los Angelesu. Odgovorna je za povećanje kvaliteta i kvantiteta prometa na web lokaciji što za nju znači zabavu. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Smit
  Sam Smith je suosnivač i CTO u Demandwellu, SEO platformi sa sjedištem u Indianapolisu koja kombinira generativnu umjetnu inteligenciju, SEO podatke i personalizaciju kako bi potaknula organski rast prihoda. Sam je dugogodišnji graditelj tehnoloških rješenja za digitalne marketinške stručnjake i želi vam da imate sjajan dan. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefan Smulders
  SaaS poduzetnik | Osnivač Worlds najsigurnijeg softvera za LinkedIn Automation /Expandi.io | više od 5 godina Osnivač LeadExpress.nl 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Senraj Soundar
  Senraj vodi menadžerski tim u ConnectLeader prema primarnom cilju „inženjerske izvrsnosti i velike korisničke usluge“. Prije ConnectLeader-a, osnovao je dvije uspješne kompanije za softverske usluge koje su zapošljavale preko sto zaposlenih širom SAD-a i razvio napredne softverske proizvode za kupce. Senraj je stekao zvanje magistra računarstva (sa najvišim počastima) na Univerzitetu Massachusetts i doktorat iz elektrotehnike na Univerzitetu Anna, Chennai, Indija. Godine 1992. Senraj je od predsjednika Indije primio prestižnu 'Nacionalnu nagradu za tehnologiju' za najbolji izum u zemlji. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Sperry
  Stephanie Sperry je viša direktorica marketinga u ServiceSource. Njeno iskustvo i znanje jedinstveno pozicioniraju Sperry da skalira svoje sposobnosti kako bi osigurao da je ServiceSource usmjeren na poboljšanje korisničkog puta za klijente kompanije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Shirley Stark
  Shirley Stark trenutno radi u InfoCleanceu kao voditeljica marketing tima. Ona ima praktično iskustvo u B2B marketingu i voli pisati blogove, savjete, čitati b2b članke, kreirati poslovne strategije i putovati. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sean Sullivan
  Sean Sullivan je domaćin Konvergirajuća kafa. Kada ne daje potkastove, Seana možete pronaći na mrežnim događajima, kulturnim događajima i kafićima koji citiraju previše filmova. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Kremer
  Stiv sebe opisuje kao "malo zemlje, pomalo rokenrola" i kao tehničar i marketinški stručnjak. Napustio je WISH-TV 1995. godine kako bi bio jedan od prvih Indyjevih web dizajnera i savjetnika. Usput je radio za startupove uključujući iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha gdje je bio zaposlenik broj 4, a trenutno je ChaChaov direktor za online oglašavanje. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Tripp
  Suzi Tripp pridružila se Brooks Bell -u 2011., nadgledajući i povećavajući programe eksperimentiranja za njihov sve širi popis preduzeća. U svojoj trenutnoj ulozi potpredsjednice Insights -a, Suzi može nastaviti svoju strast prema stvaranju učinkovitih testnih strategija i otkrivanju smislenih korisničkih uvida za rješavanje složenih poslovnih problema. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shannon Tucker
  Shannon je sezonska profesionalka za odnose s javnošću koja klijente dobiva u vijestima. Shannon vjeruje u moć integriranih odnosa s javnošću kombiniranjem zarađenih, plaćenih i vlasničkih medija. Shannon je viša direktorica odnosa s medijima u SSPR-u. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Ulita
  Samantha Ulita je direktorica pregleda online klijenata u Cyberbacker-u, vodećem dobavljaču usluga virtuelnih pomoćnika širom svijeta. Uz nepokolebljivu posvećenost zadovoljstvu klijenata iza Cyberbacker-ovog puta povratnih informacija od klijenata, Ulita spaja niz povratnih informacija koji podržava glasove vlasnika preduzeća u Sjevernoj Americi i posvećenih Cyberbackera na Filipinima koji podupiru uspjeh kompanije. Njena stručnost se proteže na svakodnevno praćenje stranica za recenzije, prihvaćajući i pozitivne i negativne povratne informacije, i izvrsna je u spretnom rukovanju komunikacijom u izazovnim trenucima. Ona budno prati otkucaje društvenih medija i vješto pretvara osjećaje u praktične strategije, podstičući transparentnost, rast i neusporedivi osjećaj zajedništva unutar raznolike zajednice Cyberbackera. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Vaughan
  Scott Vaughan, generalni direktor za Integrišite se, vodi strategiju izlaska kompanije na tržište i fokusira se na identificiranje i razvoj brzo rastuće baze klijenata i tržišnih odnosa. Njegova strast usredotočena je na otključavanje potencijala marketinga, medija i tehnologije za pokretanje poslovanja i vrijednosti kupaca. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Suzy Viola
  Suzy Viola je specijalistica za marketing na društvenim mrežama i fotografkinja. Voli dijeliti svoje znanje i interese sa svima što je dovodi do toga da postane slobodna spisateljica. I Oh! I ona je putnica. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Steve Weiss
  Steve Weiss je izvršni direktor kompanije MuteSix i doživotni poduzetnik i prodavač interneta. Otkako je započeo svoj prvi multimilionski posao dok je još bio tinejdžer, Steve je tražio najbolje poslovne mogućnosti na mreži, trenutno se fokusirajući na Facebook platformu za oglašavanje. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Smith Willas
  Smith Willas je slobodni pisac, bloger i novinar digitalnih medija. Diplomirao je menadžment iz lanca opskrbe i upravljanja operacijama i marketinga, a može se pohvaliti širokim spektrom digitalnih medija. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sarah Williams
  Sarah Williams je poduzetnica sa sjedištem u Berlinu, specijalistica za marketing u internetskoj komunikaciji. Pogledajte njen omiljeni digitalni start up - Wingman Magazine - internetski magazin o životnom stilu za muškarce. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Suzie Wilson
  Suzies sebe naziva WordPressaholičarkom koja obožava pisati za korisnike WordPressa. Prije prelaska na pisca sadržaja, bila je istraživač sadržaja sa znanjem o SEO-u. Suzie je sada mašina za pisanje sadržaja o WordPress dodacima i vodičima koja i dalje vjeruje da će jednog dana postati astronaut. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Sofia Wilton
  Sofia Wilton je po zanimanju novinarka, ali u slobodno vrijeme piše kratke priče. Njene priče objavljuju se u lokalnim novinama i dobro su prepoznate po privlačnim pričama. Takođe piše blogove za Jezero B2B vezano za tekuće poslove. Kao strastvena spisateljica, sve svoje slobodno vrijeme posvećuje pisanju. Živi u New Yorku, ali većinu vremena putuje zbog svoje profesije. To joj daje priliku da istražuje nova mjesta, a također uključuje svoja iskustva u svoje priče dajući realan osjećaj. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Stacey Wonder
  Stacey Wonder je iskusna prodavačica sadržaja i slobodna pisac. Stacey je stvorila mnoštvo blogova za milenijalce na teme povezane s obrazovanjem, samorazvojem, karijerom i marketingom. Stacey uvijek pokušava razviti svoje profesionalne vještine i dijeliti najbolje prakse s drugima. Kad nije zauzeta svojim projektima, Stacey piše kratke detektivske priče. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Zhou
  Sammy je digitalni prodavač i entuzijast za fotografiju i videografiju. Uvijek pokušava istražiti nešto novo u svom sadržaju i voli dijeliti savjete i trikove o marketingu. Radi za FlexClip, strastvena je prema svemu što se tiče video produkcije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Sean Zinsmeister
  Sean izrađuje pozicioniranje, razmjenu poruka i ukupnu strategiju izlaska na tržište za Infer-ov previdni analitički model sljedeće generacije. Jednom zadovoljan zaključiti kupac, Sean se pridružio Inferu iz Nitro-a, kompanije za upravljanje dokumentima sa sjedištem u San Franciscu, gdje je razvio i vodio nagrađivani globalni marketinški tim. Sean je diplomirao na poslovnom fakultetu Suffolk Sawyer i na sjeveroistoku iz strateškog marketinga i upravljanja projektima. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Taulbee Jackson
  Taulbee Jackson je predsjednica / izvršna direktorica Raidious Digital Content Services. Raidious je kompanija za digitalni marketing koja je stvorena za izradu, upravljanje, nadgledanje, moderiranje i mjerenje internetskog sadržaja i dijaloga u stvarnom vremenu, koristeći tim stratega, pisaca, urednika, producenata i novinara koji djeluju poput CNN-ovog tima za marke. Saznajte više na raidious.com. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Barbagallo
  Tony je CMO za Clustrix, vodeća opsežna SQL baza podataka napravljena za oblak i prva baza podataka izgrađena posebno da zadovolji zahtjeve skaliranja prihoda, performansi i dostupnosti današnjih web lokacija e-trgovine. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beveridge
  Tim je vodeći strateški savjetnik s preko 20 godina iskustva na radu na sjecištu marketinga i tehnologije. Strastven u vođenju boljih korisničkih iskustava i jačih poslovnih rezultata, Tim se pridružio Silverbulletu kao generalni direktor strateškog savjetovanja u decembru 2019. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beyer
  Tim Beyer je globalni COO za proširenje tehnologije Sana Commerce, a trenutno se nalazi u New Yorku kao predsjednik i izvršni direktor regije Amerike. Tim ima diplomu iz međunarodne poslovne administracije i dva magistarska zvanja iz finansija (MSc) i finansijskog prava (LLM). 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas Brodbeck
  Tom Brodbeck je viši digitalni strateg i vođa digitalnog tima u Hironsu, marketinškoj agenciji s punom uslugom u Indianapolisu. Njegovo iskustvo bilo je usredotočeno na SEO, digitalni marketing, web marketing i audio / video produkciju. Također je objavljen na Social Media Today i časopisu pretraživača. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Brown
  Tony ima 25 godina iskustva u podacima i analitici, fokusiranih na postizanje boljih poslovnih rezultata. Obavljao je više dužnosti u Lloyds Banking Group i Teradata. Godine 2018. suosnivao je start-up za podatke i analitiku, Prickly Cactus, koji je D4T4 solutions preuzeo u julu 2021. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Troy Burk
  Troy Burk, izvršni direktor i osnivač Pravo na interaktivno, priznati je vođa misli i govornik na teme marketinga životnog ciklusa, marketinške automatizacije, bodovanja i njegovanja olova i marketinga putem e-pošte. Troy je diplomirao na Državnom univerzitetu Ball. Živi u Indianapolisu sa suprugom i troje djece gdje služi u Odboru za marketing Privredne komore Velikog Indianapolisa i bavi se omladinskim sportovima. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Taylor Chrisman
  Taylor Chrisman dio je tima za marketing sadržaja na Power Digital Marketing. Ona je strastvena u pričanju priča o brendu kroz interaktivne i zanimljive sadržaje i platforme društvenih medija. Taylor je apsolvent na Univerzitetu u San Dijegu i studira marketing. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaud Clement
  Thibaud Clement je izvršni direktor i suosnivač kompanije Loomly. Otkako je diplomirao na Grenoble Ecole de Management u Francuskoj i na Univerzitetu u Ottawi u Kanadi još 2011. godine, Clement je radio sa svojom suprugom i poslovnim partnerom Noemie, pokrećući četiri uspješna poslovanja. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaut de Lataillade
  Thibaut De Lataillade, GetApp GVP, iza sebe ima više od 25 godina iskustva u poslovnom menadžmentu, prodaji i marketingu. Ima dokazane rezultate u oblasti oblaka, mobilnosti, digitalnog marketinga, CRM-a, marketinga, prodaje i strategija rasta. Thibaut je bio na menadžerskim i izvršnim pozicijama u velikim tehnološkim kompanijama kao što su Cegedim i SAP. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ted Dhanik
  Ted Dhanik je izvršni direktor i suosnivač tvrtke za angažiranje: BDR, Inc. Ted služi kao glavni izvršni direktor nadzirući strateški marketing, prodaju i razvoj poslovanja, upravljanje odnosima s klijentima i akviziciju sadržaja. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tim Duncan
  Tim Duncan je vodeći vodič za rast proizvoda u kompaniji Bottle Rocket, fokusirajući se na pomaganje brendovima da povećaju vrijednosne akcije u okviru svog korisničkog iskustva kroz optimizaciju mjernih podataka o akviziciji, konverziji, angažmanu i zadržavanju. Prije Bottle Rocket, Tim je radio u IBM-u kao savjetnik za upravljanje poslovnim procesima i diplomirao na građevinskom inženjerstvu na Univerzitetu u Oklahomi. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Flint
  Tim Flint je predsjednik Flint Analytics, digitalna agencija fokusirana na mrežne plaćene medije, web analitiku i optimizaciju stope konverzije za velike i male kompanije. Osnivač je i Smartups Indy, mjesečna grupa za okupljanje koja osnivače startupa i marketinške stručnjake koji rade za startupe podučava kako da bolje razvijaju svoj posao. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Tyler Foster
  Tyler Foster je tehnički direktor i suosnivač kompanije Evolv AI, gdje vodi razvoj, istraživanje, korisničko iskustvo i tehničke operacije. On donosi 20 godina iskustva, jer je radio za Sentient Technologies, Cloudera, Apollo Group i Intel. Tyler koristi moć mašinskog učenja kako bi promijenio način na koji brendovi eksperimentiraju na digitalnim kanalima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tricia Gellman
  Tricia Gellman je direktorica za marketing zanošenje, platforma za ubrzanje prihoda. Trix CMO (ranije Checkr i Salesforce Canada), Tricia je autor CMO 3.0 mjesečni bilten i domaćin Podcast CMO Conversations. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Thor Schrock
  Pod Thor-ovim vođstvom, Schrock Innovations Computer Company proglašena je Lincoln-ovom neovisnom kompanijom za popravak računara svake godine od 1. godine na tržištu s više agresivnih konkurenata. Thor je Schrock Innovations prerastao s ruba bankrota 2001. godine u elektroenergetsku kuću sa uslugom od 2004 miliona dolara godišnje sa lokacijama u Omahi i Lincolnu, NE. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Hickle
  Uz raznoliku pozadinu, od ekonomije do komedije, Tim Hickle pronašao je odličan dom u prostoru digitalnog marketinga. Danas je Tim strateg digitalnog marketinga za Miles Design. Njegov primarni cilj je pomoći rastućoj firmi za brendiranje da napravi listu ponuda digitalnih usluga oko svoje stručnosti, uključujući ulazni marketing, njegovanje e-pošte i socijalnu trgovinu. Ako se želite povezati, slobodno pošaljite Timu e-mail na TimHickle@gmail.com ili se povežite na Twitteru @TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  Todd Johnson
  Todd Johnson je direktor računa kompanije Emerald Colour, s više od deset godina iskustva u kreativnoj, dizajnerskoj i grafičkoj industriji. Privukao je glavne nacionalne i međunarodne brendove u spisak smaragdnih boja koji i dalje vodi rast agencija. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tara Kelly
  Serijski inovator, objavljeni autor i osnivač, predsjednik i izvršni direktor tvrtke SPLICE Softver, Tara je zaljubljena u potencijal tehnologije koja može promijeniti život na bolje. Stalno je usmjeravala to vjerovanje u razvoj tehnologija koje poboljšavaju poslovanje, omogućavaju bolje pružanje usluga i poboljšavaju korisničko iskustvo. To je dovelo do stvaranja tri kompanije za iskustvo s kupcima i pretvaranja inovativne ideje u patentiranu, vlasničku tehnologiju koja koristi tokove podataka kako bi stvorila personalizirane, automatizirane poruke. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Krozek
  Tim Krozek je izvršni direktor kompanije Boost Media, vodeće kreativno tržište digitalnih oglasa. Prije Boost Media, Krozek je bio odgovoran za globalne prihode Efficient Frontier-a i napore za stjecanje klijenata. Pomogao je da se prvobitni tim od 15 ljudi poveća na 220 zaposlenih i više od 40 miliona dolara prihoda. Efficient Frontier će kasnije preuzeti Adobe (NASDAQ: ADBE). Također je vodio Support.com globalnu prodaju i razvoj poslovanja, upravljanje programima i usluge za klijente. Kasnije je upravljao naporima Flite.com za stvaranje prihoda za njegov brend, agenciju i izdavačku djelatnost. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Kuhr
  Tom Kuhr je strateški direktor marketinga s bogatim iskustvom u digitalnom marketingu, prihodima i društvenim mrežama. Veteran je više uspješnih startupa i pomogao je u prikupljanju kapitala, izgradnji timova svjetske klase i stvaranju skalabilnih programa za marketing i razvoj poslovanja koji su omogućili brzi rast. Kao CMO za greenfly, blisko surađuje sa sportom, medijima, potrošačkim brendovima i franšizama kako bi automatizirao i prilagodio moćne marketinške programe zagovaranja. Predstavljajući glas kupca, Tomovi nagrađivani proizvodi i izuzetno iskustvo kupaca doveli su do višestrukih uspješnih izlazaka putem IPO-a i akvizicije. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Lemke
  Tim Lemke vodi disciplinu tehnologije iskustva u Barefoot-u, koji se sastoji od tima arhitekata rješenja, marketinških tehnologa, programera aplikacija i poslovnih analitičara. On i njegov tim odgovorni su za transformaciju kreativnih koncepata u povezana, višekanalna digitalna iskustva. Ovo uključuje dizajn tehnoloških rješenja, implementaciju platforme, razvoj prilagođenog koda, marketinšku automatizaciju, kreiranje sadržaja, personalizaciju i implementaciju e-pošte. On poslu pristupa iz perspektive prvo iskustvo, što znači da se fokusira na korisnika i oblikuje tehnološko rješenje kako bi stvorio idealno iskustvo za tog korisnika umjesto da dozvoli tehnologiji da diktira rješenje. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Terri Mock
  Terri Mock direktorica je prihoda kompanije Ve Interactive, pružatelja usluga digitalnog oglašavanja i marketinga za više od 10,000 kompanija e-trgovine širom svijeta. Mock ima više od dvije decenije iskustva kao izvršni lider, s fokusom na podsticanje rasta prihoda, stvaranje strategija izlaska na tržište i skaliranje poslovanja za tehnološke kompanije. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tom Mucklow
  Tom Mucklow vodi Adresa tim u ponudi sveobuhvatnih i efikasnih rješenja za frustracije putem interneta i isporuke u SAD-u. Vrhunska platforma za provjeru adresa optimizira i pojednostavljuje postupak plaćanja za mrežne trgovce i njihove kupce automatskim popunjavanjem podataka o adresi, sužavanjem rezultata svakim pritiskom tipke i provjerom tačni podaci o adresi za preko 240 zemalja širom svijeta. Kao vođa Addressy-a, Tom radi na tome da kompanijama širom SAD-a prenese blagodati uštede troškova, korisničkog iskustva i kvaliteta podataka od tehnologije prediktivne verifikacije adresa. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold je globalno priznata osnivačica i izvršna direktorica GETBee-a, B2B platforme za razmjenu znanja osmišljene da poboljša potrošačka iskustva u kupovini i promijeni budućnost posla. S dosadašnjim uspjehom u tehnologiji i inovacijama već više od 10 godina, poznata je po snažnim liderskim i komunikacijskim vještinama s urođenom sposobnošću da gradi i proširuje tehnološke startupove. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tori Atkinson
  Tori Atkinson je kreatorica sadržaja za Sinso maloprodajna podrška, pomažući neovisnim i lokalnim trgovinama da osposobe svoja preduzeća za veću profitabilnost. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Patrick
  Tony Patrick je direktor SEO i analitiku za Intero Digital's Content & PR Division, ranije Influence & Co. Intero Digital je digitalna marketinška agencija s punom uslugom čiji odjel za sadržaj i odnose s javnošću pomaže kompanijama da poboljšaju svoju generaciju potencijalnih klijenata, SEO, omogućavanje prodaje i misaono vodstvo — sve to pokreću marketing sadržaja i PR. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Piazza
  Tim Piazza je partner Social LIfe Marketinga i osnivač ProSocialTools.com, malog poslovnog resursa za dosezanje lokalnih kupaca putem društvenih medija i mobilnog marketinga. Kada ne stvara inovativna rješenja koja ubrzavaju poslovne procese, Tim voli svirati mandolinu i izrađivati namještaj. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tyson Quick
  Tyson Quick je osnivač i izvršni direktor Instapage-a, lidera u optimizaciji nakon klika. Osnovao je Instapage 2012. godine nakon što je vidio kako marketinški stručnjaci s performansama i rastom gube novac u neuspješnim reklamnim kampanjama. Od tada je njegova vizija bila stvoriti paket proizvoda za optimizaciju nakon klika koji maksimiziraju povrat kroz personalizaciju oglašavanja. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Travis Smith
  Travis je rođen i odrastao u dalekoj zemlji zvanoj Nebraska, a nakon što je pohađao koledž u Missouriju, završio je MBA i magistrirao socijalnu psihologiju na Ball State University. Travis je bio mnogo stvari, uključujući snimatelja, tutora, disk džokeja, prodavača jamstvenih ugovora, baristu, nomadskog turista, bibliotekara, umjetnika sendviča, upravitelja ureda, istraživača, subjekta istraživanja, HR igrača i menadžera projekata, što su ga sve pripremilo za ulogu analitičara korisničkog iskustva. U Tuitive-u je zadužen za istraživanje korisnika, testiranje korisnika, modeliranje korisnika, prikupljanje zahtjeva i održavanje čovjeka u dizajnu usmjerenom na čovjeka. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Tetyana Seredyuk
  Tetyana Seredyuk, dr., suosnivač je i glavni direktor za strategiju u kompaniji vlog box, voditelj grupe marketinga u Noosphere, i viši savjetnik u nekoliko vodećih marketinških i visokotehnoloških kompanija. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Siani
  Tom je stručnjak za mrežni marketing s više od 5 godina iskustva u ovoj digitalnoj industriji. Takođe surađuje s nekim poznatim brendovima kako bi generirao promet, stvorio prodajne tokove i povećao prodaju na mreži. Napisao je značajan broj članaka o marketingu na društvenim mrežama, marketingu brenda, blogovima, vidljivosti pretraživanja itd. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tanya Singh
  Tanya je poznati prodavač sadržaja koji ima više od pet godina iskustva u novim tehnologijama poput blockchaina, Fluttera i Interneta stvari na polju razvoja mobilnih aplikacija. Svih ovih godina pomno je pratila tehnološku industriju i sada piše o najnovijim događajima koji se događaju u svijetu aplikacija. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas stern
  Thomas Stern je viši potpredsjednik službe za klijente u ZOG Digital, dobitnik je brojnih nagrada za strateške digitalne kampanje kompanije Gannett Co. Inc., član je odbora organizacije za profesionalnu marketinga pretraživača (SEMPO) Arizona i ima višestruke Googleove certifikate. Stern je diplomirao strateške komunikacije na Univerzitetu u Kansasu i magistrirao internet marketing na Univerzitetu u San Franciscu. U slobodno vrijeme Stern uživa u planinarenju, biciklizmu i putovanjima. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tav Tepfer
  Kao Jabmoov glavni komercijalni direktor, Tav Tepfer vodi poslovanje kompanije širom svijeta u prodaji, uspjehu kupaca i upravljanim uslugama. Ona je iskusni međunarodni SaaS izvršni direktor sa preko 15 godina iskustva u korporativnom softveru uključujući Docurated, Zilliant, IBM i Oracle. Tav je strastvena trkačica, uživa u izvođenju kantri plesnih rutina i povremeno priređuje tematske zabave za svoje prijatelje u Austinu u Teksasu. Tav je diplomirala matematiku na Teksaškom ženskom univerzitetu. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Treanor
  Tom Treanor je direktor marketinga u kompaniji Treasure Data, gdje upravlja sviješću o kompanijskom rješenju CDP (platforma za podatke o kupcima). Tom je stekao MBA na Wharton School of Business, kao i magistar međunarodnih studija na Univerzitetu u Pennsylvaniji. 
 	   sajt  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Vodopad Tom
  Tom Waterfall direktor je rješenja za optimizaciju za EMEA i APAC u tvrtki Webtrends. On je odgovoran za isporuku strategija optimizacije od 360 stepeni za klijente, kako bi se povećala konverzija web mjesta i marketinški ROI. Kao stručnjak za svekanalne kanale i personalizaciju, Tom ima strast prema razumijevanju kako potrošači djeluju i reagiraju na različite sadržaje kada su na mreži. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tunio Zafer
  Tunio Zafer je izvršni direktor pCloud AG - kompanija koja razvija i pruža pCloud platformu za skladištenje. Ima preko 18 godina iskustva u menadžmentu i marketingu u oblasti tehnologije, a učestvovao je u nizu uspešnih poslovnih projekata kao što su MTelekom, Host.bg, Grabo.bg, Mobile Innovations dd i drugi. Kao lider i menadžer kompanije za skladištenje u oblaku, Tunio promoviše inovacije u oblastima kao što su bezbednost i isplativost za krajnje korisnike. Tunio u svom timu ohrabruje razmišljanje naprijed, radeći na tome da značajno utječe na brzo rastuće IT tržište, kako za pojedince tako i za poslovne subjekte. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Terry Ziegler
  Terry Ziegler je izvršni direktor i suosnivač T-Pro rješenja. Sa preko 30 godina iskustva u upravljanju potrošačkom ambalažom (CPG) u oblastima trgovinskog marketinga, potrošačkog marketinga, upravljanja kategorijama, prodaje i finansija u rukovodećim i upravljačkim ulogama u RJR / Nabisco, Borden Foods, Dairy Farmers of America, Synectics Group i AFS Technologies; Terry kombinira inovativnu primjenu sa praktičnim vođstvom. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Uglješa Đurić
  Ugi je izvršni direktor i osnivač Contenthorse marketinška agencija u kojoj pomaže B2B SaaS kompanijama da dođu do brze Google rang liste sa moćnim strategijama marketinga sadržaja. Strastveno mu je uzgajati SaaS, piti pivo, šetati sa svoja dva dalmatinska psa i jahati konje. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Unnathi Rayaprolu
  Unnathi je prodavač sa strašću da nauči nešto novo i prepusti se raznim kulturama dok putuje. Uživa u dobrom čitanju i šalici kave u bilo koje doba dana. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Namburi
  Vaibhav je osnivač SmartWriter. Pomogao sam u izgradnji višemilionskih kompanija i volim pristupiti start-up-ovima kroz rast vodećih proizvoda 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Virginia Jacko
  Virginia Jacko je predsjednica i izvršna direktorica Svjetionika za slijepe i slabovidne u Miamiju koji godišnje transformiše živote preko 75,000 ljudi pokazujući im kako je moguće vidjeti bez vida. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Valeh Nazemoff
  Valeh Nazemoff je uspješan govornik, autor bestselera, trener i osnivač Engage 2 Engage, kompanije za usluge digitalnog marketinga. Ona je strastvena u poboljšanju života ljudi kroz strateško planiranje, kolaborativni timski rad, automatizaciju i delegiranje. Ona uklanja frustraciju, preopterećenost, izgaranje i stres s kojima se poduzetnici i mala poduzeća suočavaju u pronalaženju različitih marketinških elemenata tako da fokus ostaje na rastu i skaliranju. Njene knjige, Energize Your Marketing Momentum (2023), Supercharge Workforce Communication (2019), The Dance of the Business Mind (2017) i The Four Intelligence of the Business Mind (2014) imaju za cilj da pomognu preduzećima da stvore red iz haosa. Također je bila predstavljena u mnogim publikacijama kao što su Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post i još mnogo toga. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Pandya
  Vaibhav Pandya je glavni operativni direktor (COO) i viši urednik u IndyLogix - agenciji za digitalni marketing, gdje je proveo 9+ godina razvijajući organizaciju i uspostavljajući je kao kredibilnog lidera na tržištu. Operativni rukovodilac danju i strastveni pisac noću, voli čitati, pisati i govoriti o digitalnom marketingu, SEO, Nft, Blockchain, AI, Web 3.0 i više. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vladislav Podolyako
  Ja sam osnivač i izvršni direktor kompanije Belkins and Folderly. Imati više od devet godina iskustva u izgradnji i rastu uslužnih kompanija i SaaS startupa u SalesTech i MarTech. Poduzetništvo je moja strast i uvijek tražim da kreiram, izgradim i općenito nove mogućnosti za plasiranje inovativnih proizvoda i ideja. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vedran Rašić
  Preduzetnik sa iskustvom u pružanju uspješnih GTM strategija proizvoda, postizanju ciljeva i izgradnji timova visokih performansi. Moje ključne kompetencije izlaze na vidjelo tamo gdje se ukrštaju strategije kupaca, proizvoda i rasta. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vivek Sriram
  Prije nego što se pridružio Lucidworksu, Vivek je vodio razvoj proizvoda i poslovanja za pretraživačku tvrtku na Amazon Web Services, gdje je suosnivao Amazon Elasticsearch Service i pomogao da se posao pretraživanja proširi od početka do velikih razmjera. U svojih 20 i više godina softvera Vivek je služio u inženjeringu, poslovnom razvoju i ulogama proizvoda u raznim kompanijama, uključujući Vizu (kupio ga je Nielsen), Aggregate Knowledge (stekao Neustar) i SBI Razorfish. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Venkat Viswanathan
  Kao osnivač i predsjednik LatentView, Venkat je vizionar iza LatentView-a. Više od deset godina pomagao je nekoliko klijenata Fortune 500 da iskoriste offshore model pružanja usluga sa sjedištem u Indiji u sektoru finansijskih usluga i telekomunikacija. Ima preko 18 godina iskustva u upravljačkom savjetovanju, tehnologiji i upravljanju globalnim IT uslugama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Covey
  Tokom posljednjih 20 godina, Wendy je pomogla stotinama tehničkih kompanija da stvore povjerenje i popune svoje prodajne cjevovode koristeći uvjerljiv tehnički sadržaj. Njeno društvo, TREW Marketing, marketinška je agencija s punom uslugom koja pomaže kompanijama da se povežu s kupcima, izgrade povjerenje i postignu održive rezultate koristeći provjereni pristup marketinškom sadržaju. 
 	   sajt  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wesley Faulkner
  Iskustvo Wesleyja Faulknera obuhvaća više aspekata tehnološke industrije, od proizvodnje do razvoja proizvoda. Njegova strast prema tehnologiji potaknuta je kroz trinaest godina iskustva u tehničkoj i korisničkoj podršci, inženjeringu na terenu i razvoju digitalne medijske zabave. Nedavno se Wesley proširio na scenu društvenih medija. Gostovao je u nekoliko web medija kao što su CNET i Tech in Twenty. Kao dio Savjeta za društvene medije, a zatim kao Evanđelist društvenih medija pomagao je u razvoju AMD-ove strategije za društvene medije i pomogao u uvođenju novih poslovnih partnerstava. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Nicolás Jiménez
  Nicolás Antonio Jiménez koordinator je marketinga u kompaniji Widen Enterprises, dobavljaču usluga upravljanja digitalnom imovinom u oblaku. Ima raznoliko iskustvo u marketingu, novinarstvu, upravljanju neprofitnim organizacijama, zagovaranju slobode štampe i promociji demokratije. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  William Karr
  Bill je glavni naučnik za podatke u OpenMartech-u i upravlja operacijama nauke o podacima za maloprodajne klijente. Ima doktorat. diplomirao matematiku na Univerzitetu Illinois u Urbana-Champaign i magistrirao računarske nauke i inženjerstvo. Tokom studija, stažirao je u Caterpillarovoj Laboratoriji za inovacije podataka i objavio je članke i predstavio svoja istraživanja na seminarima i konferencijama. Bill također ima B.S. magistrirao matematiku i diplomirao fiziku na IUPUI-u, gdje je vodio istraživanje u računarskoj fizici i osvojio nagradu za vrhunsko dodiplomsko istraživanje. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Mei
  Wendy vodi tim za proizvode i strategiju, nadgledajući potrošačke i poslovne linije proizvoda, prodaju širom svijeta i strategije. Ona je odgovorna za usklađivanje osnovnih vrednosti Playsee-a sa svim internim i eksternim zainteresovanim stranama i stvaranje neuporedivog društvenog iskustva u komšiluku za milione korisnika na Playsee-u. Wendy je diplomirala poslovnu administraciju i statistiku na Univerzitetu Carnegie Mellon, Sjedinjene Američke Države. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Yariv Erel
  Yariv Erel je suosnivač i izvršni direktor kompanije justAd, kreativna tehnološka kompanija koja nudi cjelovitu platformu za kreiranje oglasa za izradu bogatih medijskih oglasa vođenih rezultatima. Brendovi troše novac i riskiraju reputaciju na neučinkovitim digitalnim oglasima. Interesantni, isplativi oglasi justAd-a stvaraju smisleno korisničko iskustvo. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Yuliia Mamonova
  Sa više od 5 godina u digitalnom marketingu, Yuliia je vozač Limun.ionjen rast uz njeno precizno pisanje i jasne poruke. Pisac i istraživač u srcu, Julija razume kako da se uključi sa čitalačkom publikom i izgradi priču koja će se izdvojiti. Yuliia je napisala preko 1500+ radova u posljednjih nekoliko godina preoblikujući svijet FinTech-a, startupa i marketing sadržaja svojim vještinama. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Yauhen Razhko
  Yauhen Razhko je osnivač i izvršni direktor Hypetraina, platforme za influenserski marketing punog ciklusa osmišljene da pomogne agencijama, brendovima, medijskim kompanijama i slobodnim profesijama bilo koje veličine da izvedu i upravljaju svojim utjecajnim marketinškim kampanjama. On je vodeći stručnjak u tehnološkom marketingu i ima veliko iskustvo u iskorištavanju moći influencer marketinga za postizanje rezultata. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mon Tsang
  Vi Mon Tsang ste izvršni direktor kompanije OutMarket. OutMarket nudi softver za automatizaciju marketinga i usluge za marketinške timove kako bi postigli kvantificirane rezultate. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Yael Zlatin
  Yael je direktor e-trgovine Adtaxi. Godinama je pokazala uspjeh u izgradnji uspješnih tokova konverzije i napredni je vođa misli i mentor za treniranje, vođenje i motiviranje internih i virtualnih timova. 
 	   sajt  

 
 
 
 
	    
  
  Zain Jaffer
  Zain Jaffer je osnivač i izvršni direktor tvrtke Zain Ventures, investicijska tvrtka koja globalno osigurava financiranje tehnoloških startupa, nekretnina i privatnog kapitala. Kao serijski poduzetnik i investitor, Zain aktivno podučava i ulaže u granična tehnološka pokretanja širom Sjedinjenih Država. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zac Sprackett
  Zac vodi SugarCRM globalno distribuirano upravljanje proizvodima, korisničko iskustvo i inženjerske organizacije. On je odgovoran za definisanje vizije proizvoda i strategije Sugar platforme i za sprovođenje te strategije. Ima više od 25 godina iskustva u tehnološkim kompanijama na različitim rukovodećim pozicijama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zara Ziad
  Zara Ziad je analitičar marketinga proizvoda u Ljestvica podataka sa iskustvom u IT. Ona je strastvena u osmišljavanju kreativne strategije sadržaja koja naglašava stvarne probleme higijene podataka sa kojima se danas suočavaju mnoge organizacije. Ona proizvodi sadržaj za komuniciranje rješenja, savjeta i praksi koji mogu pomoći preduzećima da implementiraju i postignu inherentni kvalitet podataka u svojim procesima poslovne inteligencije. Ona nastoji stvoriti sadržaj koji je usmjeren na široku lepezu publike, od tehničkog osoblja do krajnjeg korisnika, kao i da ga plasira na različitim digitalnim platformama. 
 	   sajt  
	   LinkedIn  

 
 
 
 



 
 
      
 

  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




   blizu        tražiti  
 
 
 
                     blizu   Adblock otkriven
  Martech Zone je u mogućnosti da vam pruži ovaj sadržaj bez ikakvih troškova jer mi unovčavamo našu stranicu putem prihoda od oglasa, partnerskih veza i sponzorstava. Bili bismo zahvalni ako biste uklonili svoj blokator oglasa dok gledate našu web stranicu. 
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